
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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MİLLİ İRADE ÇOK ÖNEMLİ KARDEŞLİK GÜÇLENECEK

AK Parti Amasya İl Kongresi'nde 
konuşan Tunç, "Reformlarla 22 

yılda sessiz bir devrim gerçekleş-
tirdik. Temel kanunların tamamını 
yeniledik. Vatandaşların ihtiyacına 
uygun hâle getirdik. Anayasa’da 
gerçekleştirmiş olduğumuz re-
formlarla da demokrasimizi güç-
lendirdik. Bir daha bu ülkede dar-
beler olmasın, milli iradenin önü 
kesilmesin diye yapısal dönüşüm-
leri gerçekleştirdik” dedi. 

Konikleşmiş sorunları birer birer 
çözdükleri gibi terör belasını da 

tarihe gömeceklerinin altını çizen 
Tunç, “Terörsüz bir Türkiye’ye doğ-
ru gidiyoruz. Şehitlerimizin, gazile-
rimizin emanetine sahip çıkacağız 
ve kardeşliğimizi güçlendireceğiz. 
Milletimizin arasına fitne sokmak 
isteyenlere de müsaade etmeyece-
ğiz. Terörü de devreden çıkararak, 
silahlarıyla beraber toprağa göme-
ceğiz” diye konuştu. l 08

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Osmaniye’de ‘Belediye Meclis Üyeleri İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı’nda konuştu. Durmaz, “Ülkemize tehdit oluşturan, Suriye’nin kuzeyindeki fitne 

yuvaları darmadağın edilmeli. Terör örgütüne; Türkiye’de, Suriye’de ve Irak’ta yaşama hakkı yoktur. Ne-
fes almak istiyorlarsa teröristlerin yapabilecekleri tek şey, silah bırakıp teslim olmaktır” dedi. l 09

Erdoğan, “Terör örgütü çağrıya uymayı 
reddeder, siyasi uzantısı ipe un sererse, 

operasyonlarla meseleyi kendi mecrasın-
da çözeriz. Terör örgütlerini ya silah bı-
raktırarak ya bertaraf ederek, Suriye üze-
rinde yeni senaryolar uygulanmasının 
önüne geçmekte kararlıyız. YPG’ye karşı 
en küçük müsamahamız yok. 100 yıllık 
oyun bozuluyor. Yakında bu meseleyi 
kökten çözecek adımları  
atacağız” dedi.  l 08

ADALET BAKANI YILMAZ TUNÇ, TERÖRSÜZ BIR TÜRKIYE’YE DOĞRU GITTIKLERINI 
BELIRTEREK, ŞEHITLERIN, GAZILERIN EMANETINE SAHIP ÇIKACAKLARINI SÖYLEDI. 

MHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SADIR DURMAZ, ‘TERÖRSÜZ 
TÜRKIYE’ HEDEFINE MUTLAKA ULAŞACAKLARINI, BUNA  

HIÇBIR GÜCÜN ENGEL OLAMAYACAĞINI SÖYLEDI. 

CUMHURBAŞKANI TAYYIP 
ERDOĞAN, CUMHUR ITTIFAKI 

ORTAĞI MHP LIDERI DEVLET 
BAHÇELI’NIN GÜNDEME 

GETIRMESIYLE BAŞLAYAN 
GELIŞMELERIN SONUNA 

YAKLAŞILDIĞINI SÖYLEDI. 

GAZZE’DE ATEŞKES VE ESIR DEĞIŞIMI ANLAŞMASI BU SABAH YÜRÜRLÜĞE GIRDI. ANCAK KATILLER SÜRÜSÜ ISRAIL, 
ONAY VERIP ILAN ETTIĞI ATEŞKES YÜRÜRLÜĞE GIRENE KADAR GAZZE’DE KADIN-ÇOCUK DEMEDEN SOYKIRIMA DEVAM 
ETTI. HAVA SALDIRILARINDA 33’Ü ÇOCUK, 33’Ü KADIN 123 FILISTINLI HAYATINI KAYBETTI, 270 KIŞI YARALANDI.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Suri-
ye'nin kuzeyindeki Barış Pınarı böl-
gesinde tespit edilen 17 PKK/YPG'li 

terörist ile Irak'ın kuzeyindeki Gara ve 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgelerinde 

belirlenen 4 PKK'lı teröristin etkisiz 
hâle getirildiğini bildirdi. Açıklamada, 
"Geçit vermedik, vermeyeceğiz. Ope-
rasyonlarımız, her türlü hava ve arazi 

şartlarında kesintisiz şekilde  
devam ediyor" denildi. l 06

Dünya havacılık tarihinde bir ilke 
imza atarak kısa pistli bir gemiden 
iniş kalkış yapan ilk SİHA olan Bay-
raktar TB3, ROKETSAN'ın MAM-T mü-
himmatı ile gerçekleştirdiği ilk atış 
testinde hedefi tam isabetle vurdu. 
Katlanabilen kanat yapısının yanı 
sıra görüş hattı ötesi haberleşme ka-
biliyetine de sahip olacak milli SİHA, 
bu sayede çok uzun mesafelerden 
kumanda edilebilecek. l 16

Suriye'nin başkenti Şam'daki Emevi Camii’nde cuma namazı çıkışı bir grup  
Suriyeli, terör örgütü PKK/YPG'yi protesto etti. Suriyeliler, SDG adını kullanan 

terör örgütü PKK/YPG'yi ülkelerinde istemediklerini söyledi. Gösteride, ‘Biz bu 
ülkenin çocuklarıyız, PKK bizi temsil edemez’, ‘Katil SDG Suriye’yi terk et’ ve  

‘Barış istiyoruz parçalanmak değil’ sloganları atıldı. l 11

ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN EMANETİNE 
SAHiP CIKACAĞIZ

TERÖRSÜZ TÜRKİYE

MUTLAKA  
OLACAK

ATEŞKESLERi BiLE 
iNSANLIK DISI!
KATİL İSRAİL ORDUSU, ANLAŞMAYI ONAYLADIĞI SAATLERDE KATLİAM YAPTI

21 TERÖRİST
ÖLDÜRÜLDÜ

TB3 SİHA’DAN 
TAM İSABET TERÖR ÖRGÜTÜNE ŞAM’DA PROTESTO

GOŞİST

CUMHUR BULUT 7

SİLAHLANMA YARIŞI 
KÜRESEL BİR RİSK

UFUK AKAY 6

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şam seferlerinin 
23 Ocak'ta başlayacağını belirterek, “Suriye'ye gereken uzmanlık ve 

destekleri sağlıyoruz. Haftada 3 frekans olarak planladığımız THY'nin 
Şam seferleriyle Suriye'de istikrarın tesisi, geçiş sürecinin tamamlan-

ması ve tüm Suriyelileri kucaklayan sistemin inşası için çok  
önemli bir adım daha atılmış olacaktır” dedi. l 04

THY’DEN ŞAM’A HAFTADA 3 SEFER

AZ YAĞMUR
ÇOK MÜSİLAJ

ODTÜ DENİZ BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ PROF. 
DR. BARIŞ SALİHOĞLU:

42 GÜNLÜK 3 AŞAMA İSRAİL ORDUSU ÇEKİLECEK 

İsrail hükümeti ve Hamas’ın Gaz-
ze’ye yönelik üzerinde anlaştığı 

ateşkes ve esir değişimi anlaşması 
yerel saatle bugün sabah 08.30’da 
yürürlüğe girdi. 3 aşamadan oluşa-
cak ateşkes anlaşmasının ilk 42 gü-
nünde İsrailli 33 esir serbest bırakı-
lacak. Filistin yönetimi, buna karşılık 
ilk aşamada 296'sı uzun süreli hapis 
cezalarına çarptırılmış kişilerden 
oluşan bin 737 Filistinlinin serbest 
kalacağını açıkladı. 

Serbest bırakılacak isimler ta-
kas gününden bir gün önce açık-

lanacak. İlk günden itibaren İsrail 
ordusu, yerleşim bölgelerinden çe-
kilecek. İsrail’in insansız hava araç-
larının uçuşları günlük 10 saat, esir 
takasının olduğu günlerde ise 12 
saat duracak. Gazze Şeridi’ne gün-
lük insani yardım yüklü 600 tırın gi-
rişine izin verilecek. İkinci ve üçüncü 
aşamaların detayları, birinci aşama 
bitince açıklanacak.  l 10

GAZZE’DE ATEŞKESİN
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
Hamas ile İsrail arasında varılan 
ateşkes ve esir takası anlaşma-
sından memnuniyet duyduklarını 
belirterek, “Bundan sonraki sü-
reçte mutabakatın tüm aşamala-
rının hayata geçirilmesi, ateşkesin 
kalıcı hâle getirilmesi ve Gazze’ye 
acil insani yardım ulaştırılmasının 
takipçisi olacağız. Ancak, iki dev-
letli çözüm olmadan İsrail, Filistin 
ve bölge güvende ve istikrarda 
olmaz” dedi. l 09

Açlık, ilaç eksikliği, bulaşıcı hastalıkların hızla yayılması ve sağlık sisteminin çök-
mesi yüzünden ölenlerin toplam sayısı henüz net olarak bilinmiyor. Enkaz altında 
halen binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sığındığı hastane ve eğitim kurum-

ları hedef alınarak sivil altyapı da tahrip edildi. Gazze Şeridi’nde yıkım oranı  
yüzde 88’e ulaştı. 2 milyon kişi, yani nüfusun %90’ı yerinden edildi. 

YAŞANACAK YER KALMADI

TRUMP’IN BAKANI MARCO RUBIO: 
ABD, YPG’NİN YANINDA
ABD'de 20 Ocak'ta başkanlık görevini devralacak olan Donald 
Trump'ın Dışişleri Bakanlığı koltuğu için belirlediği Marco Rubio, 
Senatodaki onay oturumunda terör örgütü YPG'ye destek verdi. Ru-
bio, “Terör örgütü YPG'yi desteklemeye kesinlikle devam etmeliyiz. 
Türkiye de ABD'deki yönetim değişimini, sahadaki durumu lehine 
çevirmek için bir fırsat penceresi olarak görmemeli” dedi. l 11

HABERİ SAYFA 3’TE

KAMUDA ARAÇ SATIŞI BAŞLADI l 05

TERÖRE EN KÜCÜK
MÜSAMAHA YOK 

GERİDE FELAKET BIRAKTI
İsrail, 7 Ekim 2023'ten beri 470 gün boyunca Gazze Şeridi'ne yaptığı 

saldırılarda büyük bir insani felaket ve yıkım bıraktı. 47 bin Filistinli hayatını 
kaybetti, 110 bin 453 kişi yaralandı, 11 bin kişi de kayıp. 10 binden fazla katliamda 

bin 600 aile yok oldu. Saldırılarda 17 bin 841 çocuk, 240 bebek ve 12 bin 298 
kadın  hayatını kaybetti. Bin 600'den fazla ailenin 

tüm fertleri artık yaşamıyor. 

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
BİR PUANLA YETİNDİBİR PUANLA YETİNDİ

0
0

l 14
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Boğaziçi Üniversitesine 112 yıl 
önce bağışlanan Norman ve 

Beard yapımı barok piyano, restoras-
yon sonrası ilk kez Albert Long Hall’de 
dinleyicilerin karşısına çıkacak.  Dün-
yaca ünlü piyanist Jacob Benda’nın 
bugün gerçekleştireceği konserde, 
barok piyano restorasyon sonrası 
ilk kez kullanılacak. Etkinlikte geniş 
repertuvarı ve usta tekniğiyle tanınan 
ABD’li müzisyen Benda, asırlık ens-
trümanın tınılarını müzikseverlerin 
beğenisine sunacak. Yaklaşık 8 ay sü-

ren kapsamlı bakım-onarım çalışma-
ları sonunda yeniden kullanıma hazır 
hâle getirilen barok piyano eşliğinde 
konserde, barok dönemden klasik 
döneme uzanan zaman dilimindeki 
eserlere yer verilecek.

112 yıllık barok piyano 
müzikseverlerle buluşuyor

"TRT World Citizen Ödülleri" 
İstanbul'da düzenlenen tören-

le sahiplerine takdim edildi. TRT 
World Citizen Ödülleri’nin altıncısı, 
TRT Genel Müdürü Mehmet Zahid 
Sobacı’nın ev sahipliğinde Beşik-
taş'taki bir otelde gerçekleştirildi. 
Törende konuşan Sobacı, World 
Citizen Ödülleri’nin, mağdur ve 
mazlumların en çaresiz, en umut-

suz anlarında dahi iyiliğin, adaletin 
ve hakikatin sancaktarlığını 
yapanların seslerinin daha gür 
çıkması, verdikleri mücadelenin 
çok daha fazla insana ulaşması 
niyetiyle ortaya çıktığını söyledi. 
Ödül töreninde, Filistinli şarkıcı 
Llunr, Filistin için bestelediği 
"Wake Up" ve "Keep Your Key" 
isimli şarkıları seslendirdi.

'TRT World Citizen 
Ödülleri' sahiplerini buldu

ar kalınlığının 68 
santimetre ölçüldüğü 

Uludağ, yarıyıl tatilini 
fırsat bilen aileler ile gü-

nübirlikçilerin akınına uğradı. “Oteller 
Bölgesi”ndeki pistlere gelen yerli ve 
yabancı turistler, kayak ve snowboard 
yaptı.  Önemli kış turizm merkezlerin-

den Erzurum’daki Palandöken Kayak 
Merkezi’nde de, sömestir tatilinin ilk 
gününde yoğunluk yaşandı.  Havalima-
nına 20, kent merkezine ise 4 kilometre 
uzaklığıyla ziyaretçilerine kolay ulaşım 
ve konaklama imkânı sunmanın yanı 
sıra birçok kış sporunun rahatlıkla 
yapılabildiği kayak merkezi, teknik 

altyapısı, beş yıldızlı otelleri, uluslararası 
standartlarda uzun pistleri, kar kalitesi 
ve eşsiz doğasıyla öne çıkıyor. Türki-
ye’deki kayak merkezleri arasında 130 
santimetre kar kalınlığı ile ilk sırada yer 
alan Palandöken, sömestir tatilinin ilk 
gününde çok sayıda misafirini ağırladı. 
Erciyes de sömestir tatilinin başlama-

sıyla birlikte her sene olduğu gibi ilgi 
merkezlerinden birisi oldu. Kayseri Bü-
yükşehir Belediyesince uygulanan Er-
ciyes Master Planı kapsamında yapılan 
yatırımlarla uluslararası standartlarda 
kayak merkezi hâline gelen Erciyes, ya-
rıyıl tatilinin ilk gününde kayakseverler 
tarafından ilgi gördü.

SÖMESTIRDE RUTIN 
BOZULMAMALI

Uzmanlar, öğrencilerin okul 
dönemindeki uyku, yemek 

ve sınırlı teknoloji kullanma 
düzenlerinin yarıyıl tatilinde de 
devam ettirilmesi, çocukların 
boş zamanlarında kitap okuma 
ve aileleriyle vakit geçirmeleri-
ni sağlamaya özen gösterilme-
si tavsiyesinde bulundu. Tatilin 
çocuklara dinlenme, ailelere de 
çocuklarıyla vakit geçirme ve 
yeni döneme hazırlık olanağı 
sağladığını belirten uzmanlar, 
öğrenci ve velilerin bu süreci 
nasıl daha etkili ve verimli 
geçirebileceğine yönelik öne-
rilerini paylaştı. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 
Eğitim Uzmanı Süleyman Bele-
dioğlu, yoğun tempodan çıka-
rak tatile girecek öğrencilerin 
sosyal aktivitelere, kendilerini 
psikolojik olarak güçlendire-
cek etkinliklere yönelmesinin 
önemine işaret etti. Çankaya 
Halk Sağlığı Merkezi Psikoloğu 
Gamze Nur Kalender de yarıyıl 
tatiline çıkacak öğrencilerin 
karne performansları değerlen-

dirilirken velilerin karne alan 
çocuklarına yaklaşımlarının, 
bu konuda dengeli hareket 
etmelerinin önemine işaret 
etti. Çocukların tatil sürecin-
de dinlenmeye de ihtiyaçları 
olduğunu söyleyen Kalender, 
“Rutini bozmamak gereki-
yor. Özellikle uyku, yemek ve 
teknoloji kısmındaki rutinlerin 
sabit kalması, çocukların boş 
vakitlerinin eğlenceyle doldu-
rulması, ebeveynleriyle çeşitli 
faaliyetlerde bulunması, tatili 
verimli geçirmek adına katkı 
sağlayabilir” dedi.

'EVLEN ZAMAN IÇINDE'

Nüktedan Kültür Sanat 
tarafından sahnelenen tek 

perdelik "Evlen Zaman İçinde" 
adlı tiyatro oyunu, Esenler Dr. 
Kadir Topbaş Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde tiyatroseverlerle 
buluştu.  Evlilikten beklentilerin 
ve bunun önündeki engellerin 
mizahi bir dille anlatıldığı oyunun 
yönetmeni Tufan Yılmaz, yaptığı 
açıklamada, oyunun, evlilikle ilgili 
olumsuz fikirlerin yaygınlaştığı 
bir zaman dilimde yapılmasının 
önemli olduğunu söyledi.  Yılmaz, 

"evlilik" ve "aile" kavramlarının 
son dönemde deformasyona 
uğradığını belirterek, "Ailenin 
bir toplumda ne kadar önemli 
olduğunu anlatmak için bu oyunu 
yapmaya karar verdik" dedi. 
Tufan Yılmaz ve Esranur Olgaç'ın 
kaleme aldığı oyunun kadrosun-
da Fatih Mehmet Koç'un yanı sıra 
Nedim Çağlar, Abdullah Aksoy ve 
Alpay Abdülselam Erkmen yer 
alıyor. Oyun, 31 Ocak'ta Sultangazi 
Belediyesi Etkinlik Salonu'nda 
saat 20.00'de izlenebilecek.

ÖĞRENCiLER KAYAK 
MERKEZLERiNE AKIN ETTi 

K

GAMZE NUR KALENDER

'EVLEN ZAMAN IÇINDE'

GALATA KULESI YEŞILE BÜRÜNDÜ

Galata Kulesi, “Serviks (Rahim Ağzı) Kanseri Farkındalık Ayı’’ kapsamında yeşil 
renkle aydınlatıldı. İstanbul’un simge yapılarından Galata Kulesi, İl Sağlık 

Müdürlüğünün organizasyonuyla, serviks kanserine dikkati çekmek ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla sembol renk olan yeşille ışıklandırıldı. 

ÖĞRENCiLER KAYAK 
MERKEZLERiNE AKIN ETTi 
ÖĞRENCiLER KAYAK 
MERKEZLERiNE AKIN ETTi 

Türkiye’nin 
önde gelen ka-

yak ve kış turiz-
mi merkezleri, 
sömestir tatili 

dolayısıyla Tür-
kiye’nin dört bir 
yanından gelen 
kayakseverleri 

ağırlıyor.
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Sokak köpeklerinin saldırdığı 
çocuk hayatını kaybetti 

Ataşehir'deki 
yangında 
3 çalışan öldü 

Drift yapıp sosyal medyada 
paylaştı, 39 bin lira ceza yedi

Hakkâri’nin Yüksekova ilçesinde sahipsiz köpeklerin 
saldırısına uğrayan kız çocuğu kaldırıldığı hastanede 

yaşamını yitirdi.  Yeni Mahalle’deki boş alanda yürüyen 
12 yaşındaki Eslem Teker, sahipsiz köpeklerin saldırısına 

uğradı. Ağır yaralanan çocuğu görenlerin haber vermesi 
üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Teker, Yüksekova Devlet Hastanesinde doktorların 
müdahalesine rağmen kurtarılamadı. 

Antalya’nın Alanya ilçesinde virajlı yolda drift 
atarak ilerleyip, drone ile kaydedilen görüntüleri 

sosyal medyadan paylaşan sürücüye 39 bin 362 lira 
ceza uygulandı. Mahmutseydi Mahallesi’nde 34 COR 01 
plakalı otomobiyle Kızılalan bölgesindeki virajlı yolda 

drift atarak ilerleyen sürücü, drone ile kaydedilen 
görüntüleri sosyal medyadan paylaştı. Paylaşım sonrası 
harekete geçen jandarma, otomobil ile sürücüyü 
belirledi. Sürücüye 39 bin 362 lira, araç sahibine 6 bin 
439 lira ceza kesildi. 

Otizm Vakfı tarafından hayata geçirilen 
"Uygulama Evi", otizmli bireylerin sos-

yalleşmesine katkı sağlarken, ailelere de acil 
durumlarda çocuklarını gönül rahatlığıyla 
bırakabilecekleri bir alan sunuyor. 

Otistik çocuğu olan ailelerin, çocuklarına ya-
şam boyu destek sağlanması amacıyla spordan 
sanata uzanan geniş yelpazede eğitim faaliyetleri 
yürüten Otizm Vakfı, İncek'te "Uygulama Evi" açtı. 

Uygulama Evi'nde çocuklar, uzmanlar 
eşliğinde temel yaşam ve öz bakım becerilerini 
geliştiren atölye çalışmaları yapıyor. Ayrıca 
bireylerin sosyal iletişimlerini güçlendirmek 
için etkinlikler düzenleniyor.

‘Uzman gözetiminde misafir ediyoruz’
Otizm Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Aydın 

Çayan, özel gereksinimli çocuğa sahip ailelere 
destek olmak için geçen yaz Uygulama Evi'ni 
hayata geçirdiklerini belirtti. Aynı zamanda 
otizmli oğlu bulunan Çayan, hayatı boyun-
ca çocuğunu bırakıp bir yere gidemediğini, 
çoğu zaman iş gezilerini ertelediğini söyledi. 

Bu durumda olan ailelerin otistik çocuklarını 
Uygulama Evi'ne bırakabildiğini anlatan Çayan, 
"Burası sürekli bir yatılı ev değil, ailelerin ihtiyaç 
duyduğu birkaç gün çocukların kalabileceği yer. 
Ailelerin cenaze, hastalık, ameliyat ihtiyacında 
ya da saatlik durumlarında, çocukları burada 
uzman gözetiminde misafir ediyoruz" dedi.

Ataşehir’de bir otelde çıkan yangında yaralanan 3 otel 
çalışanı kaldırıldıkları hastanede hayatını kaybetti.  Alı-

nan bilgiye göre, Ferhatpaşa Mahallesi Üsküdar Caddesi’ndeki 
3 katlı otelin eksi birinci katında henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Otelin katlarını saran duman nedeniyle 
mahsur kalanlar, itfaiyenin merdiveniyle terastan aşağı 
indirildi. Yangında ağır yaralanarak hastaneye kaldırılan spa 
çalışanları Anne M. ile isimleri öğrenilemeyen 2 yabancı uyruk-
lu kadın, burada yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı.

 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Sarı, 
Marmara Denizi çevresinde yaşayan 25 milyon kişinin yarısının atıklarının arıtılmadan denize 

akıtıldığını söyledi.    Sarı, ekim ayında yüzeyden 5 metreden başlamak üzere 25 metreye 
kadar örümcek ağı gibi Marmara Denizi'nin her yerini kuşatan müsilajın, deniz yüzeyinde de 

görülmeye başlandığını vurguladı.   İklim değişikliğine bağlı deniz suyu sıcaklıklarının artışının 
müsilaj oluşumunu tetiklediğini ancak bunun kontrol edilemediğini dile getiren Sarı, Marmara 

Denizi'ni aşırı kirleten kaynakların ve atıkların ise kontrol edilebileceğini anlattı. 

Marmara Denizi’nde tehlikeli atıklar 

Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi (ODTÜ) Deniz 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
ve Müsilaj Bilim ve Teknik 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Barış 
Salihoğlu, yağışlardaki 
azalışın Karadeniz’den Mar-
mara Denizi’ne giren suyu 
etkilediğini ve bu durumun 
da Bostancı sahilinde görül-
düğü gibi müsilaja neden 
olduğunu, kuraklık sürerse 
müsilaj oluşumunun da 
artacağını kaydetti. 

armara Denizi'nde 2 
hafta önce deniz yüze-

yinin altında tespit edilen 
müsilaj oluşumu, Kadıköy 

Bostancı sahilinde 2 gün üst üste deniz 
yüzeyinde görüldü. Salihoğlu, özellikle 
Karadeniz'den gelen suyun bir süre 
düşük seviyede seyretmesi nedeniyle 
Marmara Denizi'nin üst suyunda deği-
şimin az olduğunu, bunun sonucunda 
da müsilajın ortaya çıktığını söyledi.

Marmara'daki ana sorunun kirlilik 
ve oksijen azlığı olduğunu vurgulayan 
Salihoğlu, kirlilik girdilerinin yüksek 
seviyede olmaya devam ettiğini, dola-
yısıyla müsilajın ya da başka ekstrem 
olayların görülmesinin kaçınılmaz 
olduğunu ifade etti. Kış döneminde 
olunmasına karşın yağışların az 
olduğunun altını çizen Salihoğ-
lu, "Yağışlar az seyrettiği ve 
Boğaz'dan gelen jet akıntısı 
olduğu sürece müsilaj yüzeye 
çıkmaya devam edecek, şu 
anki durumu böyle görüyoruz. 
Konu sıcaklıkların artmış olma-
sının ötesine geçmiş durumda, 
artık kuraklık da çok etkiliyor" dedi.

M

Denizlerden 245 bin ton 
deniz çöpü toplandı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Sıfır Atık Mavi Hareketi ile 
5 yılda denizlerden 245 bin ton deniz çöpü toplandığını bildirdi. Bakan-

lıktan yapılan açıklamaya göre, deniz çöplerinin önlenmesi için hayata geçiri-
len Sıfır Atık Mavi Hareketi'nin "Birinci 5 Yıllık İl Eylem Planları" tamamlandı.  
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan himayesinde 10 
Haziran 2019'da başlatılan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen proje kapsamında, 5 yılda denizlerden 20 bin 500 
kamyonu doldurabilecek kapasitede 245 bin ton deniz çöpü toplandı.

SAHTE ALKOLDE 
TUTUKLU SAYISI 
11'E ÇIKTI 

SALMONELLA 
ENFEKSIYONU 
ÖLÜMCÜL OLABILIR

Sahte alkol ticaretinde bulunan ve üretenlere yönelik 
çalışmalarda, tutuklananların sayısı 11’e yükseldi. İl 

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince, 
kent genelinde sahte içki zehirlenmelerinden dolayı hayatını 
kaybedenlere sahte alkol satan şüphelilerin yakalanmasına 
yönelik çalışmalarda gözaltına alınan 8 şüphelinin emniyetteki 
işlemleri tamamlandı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekiplerince Adalar, Avcılar, Bağcılar, Esenyurt, 
Bahçelievler, Bakırköy, Fatih ve Başakşehir ilçelerinde faaliyet 
gösteren iş yerlerinde sahte içki ticaretinde bulunarak 6 kişinin 
hayatını kaybetmesine neden oldukları öne sürülen 8 şüpheli 
düzenlenen operasyonlarla yakalanmıştı.

Medipol Mega Üniversite Hastanesinden Gastroenteroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Esin Korkut, bakterinin tehlikelerine 

dikkati çekerek, gıda hijyenine özen gösterilmesi gerektiğini 
vurguladı. İzmir’in Buca ilçesinde bir kişinin Salmonella bak-
terisi nedeniyle yaşamını yitirmesi gözleri özensiz hazırlanan 
gıdaların tüketimine çevirdi.  Prof. Dr. Esin Korkut, “Salmonel-
la, en sık gıda zehirlenmesine yol açan bakterilerden biridir. 
Özellikle iyi pişmemiş et ve et ürünleri, kümes hayvanları, çiğ 
yumurta, mayonez gibi çiğ süt ürünleri ve pastörize edilmemiş 
sütlerden bulaşma riski oldukça yüksektir” ifadelerini kulllan-
dı.  Salmonella bakterisinin insan ve hayvan bağırsaklarında 
doğal olarak bulunduğunu belirten Korkut, “Dışkıyla atıldığı 
için temas ettiği gıdalardan insanlara geçebilir. Özellikle iyi 
pişmemiş et ve et ürünleri, kümes hayvanları, çiğ yumurta, 
mayonez gibi çiğ süt ürünleri ve pastörize edilmemiş sütlerden 
bulaşma riski oldukça yüksektir. Kumpir gibi yiyeceklerde 
kullanılan süt ürünleri ve kümes hayvanları da bu bakteriyi 
bulaştırabilir” ifadelerini kullandı.

OTIZMLI ÇOCUKLAR IÇIN 
‘UYGULAMA EVI’ HIZMETE AÇILDI
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35,485
%0,16

36,477
%-0,36

3081,26
%-0,39

9,977
%1,13

80,790
%-0,01

23 Ocak’ta başlayacak Şam seferlerinin de Esad’ın devrilmesiyle Suriye’de yeni bir dönemin başladığının en büyük göstergesi olduğunu belirten Uraloğlu, şunları söyledi: “BAAS rejiminin 
devrilmesinin ardından ilk günden itibaren aksiyon alarak yetkili ekiplerimizi Halep ve Şam havaalanlarına mevcut durumu ve eksiklikleri inceleyip tespit etmeleri amacıyla görevlendirdik. 

Ekiplerimiz gerekli raporlamaları yaptılar. Suriye’de emniyet ve hava seyrüsefere ilişkin eksikliklerin giderilmesi amacıyla gerekli uzmanlık ve destekleri sağlıyoruz. Türk Hava Yolları da 
Şam’a bir heyet göndererek gerekli incelemeleri yapıyor. Haftada 3 frekans olarak planladığımız THY’nin Şam seferleriyle Suriye’de istikrarın tesisi, geçiş sürecinin tamamlanması 

ve tüm Suriyelileri kucaklayan sistemin inşası için çok önemli bir adım daha atılmış olacaktır.” Bakan Uraloğlu, THY’nin Afrika ve Asya’da yeni uçuş noktaları üzerinde 
çalıştığını açıkladı. Türkiye’nin 23 yılın sonunda Hava Ulaştırma Anlaşması yaptığı ülke sayısının da 81’den 175’e ulaştığını anlatan Uraloğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Havacılık kurallarına uyan dünyada neredeyse bütün ülkelerle anlaşma yaptık. 2024 yılında havacılık sektöründe Bakanlık olarak diğer ülke sivil havacılık 
otoriteleri ve uluslararası havacılık örgütleriyle yakın iş birliğimizi sürdürdük. Yıl içerisinde fiziksel olarak 30 ikili havacılık müzakeresi gerçekleştirerek 

taşıyıcılarımız için 253 yeni frenkans sefer hakkı elde ettik. Kamboçya, Panama gibi ülkelerle de nokta ve frekans kısıtını kaldırarak tamamen 
liberal hava ulaşım ilişkisini benimsedik. 2025 yılında da benzer şekilde diğer ülkelerle aktif iş birliğiyle taşıyıcılarımızın haklarını 

genişletmeye ve menfaatlerini korumaya devam edeceğiz. Bu kapsamda taşıyıcılarımızın özellikle Çin, Hindistan ve 
Avrupa Birliği gibi önemli pazarlarda etkinliğini artırmak amacıyla ilgili otoritelerle temaslarımız sürmek-

tedir.” Uraloğlu, 20 Ocak’ta Sırbistan, 23 Ocak’ta da Arjantin ile mutabakat zaptı imzalayarak 
frekans haklarını artırmaya ve taşıyıcılara operasyonel anlamda kolaylıklar 

sağlamaya devam edeceklerini bildirdi.

‘THY GEREKLI INCELEMELERI YAPIYOR’

Özel yetenekli öğrencileri 9 yıldır 
teknolojiyle buluşturmaya devam 

eden Turkcell Zekâ Gücü Projesi’nin bu 
yıl faaliyete geçecek sınıflarından ilki, 
Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesinde 
hizmet vermeye başladı. 

Şirketten yapılan açıklamaya göre, 
Turkcell’in Milli Eğitim Bakanlığı iş 
birliğiyle hayata geçirdiği, özel yetenekli 
çocukları ve gençleri geleceğin dünyasına 
hazırlamayı amaçlayan “Zekâ Gücü 
Projesi”nin yeni sınıfı, Kahramanmaraş 
Elbistan Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) 
bünyesinde hizmete alındı. Deprem 
bölgesindeki Zekâ Gücü sınıfları 13’e, 

Türkiye genelinde ise 87’ye ulaştı.
Açıklamada görüşlerine yer verilen 

Turkcell Genel Müdürü Ali Taha Koç, 
2016’da başlayan proje kapsamında bu-
güne dek Türkiye’nin 55 şehrinde, 87 Zekâ 
Gücü sınıfını hizmete açtıklarını bildirdi. 
Koç, her sene 66 binden fazla öğrenciye 
ulaştıklarına dikkati çekti.

OTOMOTIV SEKTÖRÜ YILIN SON 
ÇEYREĞINDEN MEMNUN

Otomotiv Satış Sonrası Ürün ve Hizmetleri Derneği (OSS), otomotiv satış sonrası pazarı özelinde 2024 yılının son çeyreğini, 
üyelerinin katılımıyla düzenlediği bir anket çalışmasıyla değerlendirdi. Ankete göre, geçen yılın son çeyreğinde, 2023’ün 

son çeyreğine kıyasla yurt içi satışlar dolar bazında ortalama yüzde 3,69 artış gösterdi. Bu dönemde dağıtıcı üyelerin 
satışlarında dolar bazında yüzde 4,71 artış görülürken, üretici üyelerde dolar bazında yüzde 2,41 seviyesinde artış yaşandı. 
Açıklamada görüşlerine yer verilen OSS Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Özçete, 2024’ün otomotiv satış sonrası sektörü 
için çok fazla iniş ve çıkışların olmadığı, hafif durağan seyreden bir yıl olduğunu belirterek, bunun temel nedenlerinin hem 
elektrikli araç sürecindeki dönüşüm sancılarının hem de global ölçekte devam eden ekonomik krizin olduğunu kaydetti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Haf-
tada 3 frekans olarak planladığımız THY’nin Şam sefer-
leriyle Suriye’de istikrarın tesisi, geçiş sürecinin tamam-
lanması ve tüm Suriyelileri kucaklayan sistemin inşası 
için çok önemli bir adım daha atılmış olacaktır” dedi.

TURKCELL ZEKÂ GÜCÜ 
PROJESI’NIN YENI SINIFI 

ELBISTAN’DA AÇILDI

ARAS KARGO 
5 ÖDÜLÜN 

SAHIBI OLDU
Türkiye genelinde 70 binden fazla iş insanının 
katıldığı Altın Lider Ödülleri, bu yıl dördüncü 
kez düzenlendi. Şirketten yapılan açıklamaya 
göre, Aras Kargo, iş dünyasının prestijli ödülle-
rinden biri olan Altın Lider Ödülleri’nde büyük 
bir başarıya imza attı. Aras Kargo, etkinlikte, 
CEO, CFO, CMO ve CHRO kategorilerinde ödül 
alarak başarısını kanıtladı. Bütün kategorilerde 
ödül alan Aras Kargo, Türkiye’nin Altın Liderleri 
Büyük Ödülü’nün de sahibi oldu.

13-16 Ocakta gerçekleşen etkinlikte 
açıklanan sonuçlara göre, “Türkiye’nin En 
Beğenilen 50 CEO’su” ödülünü Aras Kargo 
Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Utku 
Ayyarkın kazandı. Şirketin CFO’su Barbara 
Hagen, “Türkiye’nin En Beğenilen CFO’su” 
ödülünü alırken, İnsan Kaynakları Genel 
Müdür Yardımcısı Selda Özacar “Türkiye’nin 
En Beğenilen CHRO’su” seçildi. Pazarlama, 
Kurumsal İletişim ve Müşteri Deneyimi Genel 
Müdür Yardımcısı Billur Burkutoğlu ise “Tür-
kiye’nin En Beğenilen CMO’su” ödülünü aldı. 
Türkiye’nin En Beğenilen 50 CEO’su ödülünün 
sahibi olan Aras Kargo Genel Müdürü Utku 
Ayyarkın, ödül töreninde “Türkiye’nin Altın 
Liderleri Büyük Ödülü”nü de teslim aldı.
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Bakan Uraloğlu, Antalya’da 
Belek Turizm Merkezi’ndeki bir 
otelde düzenlenen Türk Hava 
Yolları Yönetim Zirvesi 2025 
etkinliğinde yaptığı konuşmada, 
havacılığın küresel ekonomi 
ve sosyal ilişkilerin can damarı 
olduğunu belirtti. Türkiye’de-
ki havalimanı sayısını 58’e 
çıkardıklarını aktaran Uraloğlu, 
“Sayın Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde ‘Dünyada ulaşamadı-
ğımız hiçbir nokta kalmayacak’ 
hedefiyle ülkemizi dünyanın en 
geniş uçuş ağına sahip ülkele-
rinden birine dönüştürdük. Dış 
hatlarda 50 ülkede 60 noktaya 
uçuş gerçekleştiriliyorken uçuş 
ağımıza 289 yeni nokta ekle-
yerek 132 ülkede 352 noktaya 
yükselttik” dedi.

Uraloğlu, THY’nin 2024’te 
yaklaşık 17 saatlik direkt uçuşla 
Amerika kıtasında Şili’nin baş-
kenti Santiago’ya ya da 18 saat-
lik uçuşla Avustralya kıtasında 
Melbourne ve Sydney’e ilk kez 
sefer düzenlemesinin herkesi 
gururlandırdığını kaydetti. 10 
yıllık aranın ardından Bingazi’ye 
yeniden seferler başlamasının 
da önemli olduğunu belirten 
Uraloğlu, haftalık 3 frekans ola-
rak planlanan Bingazi seferleri-
nin ilerleyen dönemde Libya’da-
ki Trablus ve Bingazi’den gelecek 
talep ve operasyonel durumlar 
göz önünde bulundurularak 
artacağını ifade etti.

Bakan Abdul-
kadir Uraloğlu İstanbul 

Havalimanı’na Avrupa’da 
ilk kez uygulanacak 3 paralel 

piste aynı anda 3 uçağın iniş ve 
kalkış yapabilmesi imkânı sağla-
yacak “Eş Zamanlı Bağımsız Üçlü 

Paralel Pist Operasyonları” 
uygulamasını 17 Nisan’da 

hizmete alacaklarını 
açıkladı.

Philip Morris Türkiye’ye, 10’uncu kez ‘En İyi İşveren Sertifikası’ verildi
Philip Morris Türkiye, üst üste 10’uncu 
kez “En İyi İşveren Sertifikası”nın 

sahibi oldu. Şirketten yapılan açıkla-
maya göre, çalışanlarının gelişimini ve 
mutluluğunu destekleyen uygulamalarıyla 
2024’te de öne çıkan Philip Morris Türkiye, 
“Top Employers Institute” tarafından 

gerçekleştirilen bağımsız değerlendirmeler 
sonucunda, üst üste 10’uncu kez En İyi 
İşveren Sertifikası’nı almaya hak kazandı. 
Hollanda merkezli Top Employers Institute, 
30 yılı aşkın süredir dünya genelindeki 
şirketleri ücretlendirme, yan haklar, eğitim, 
kariyer gelişimi, çalışma koşulları, çeşitlilik, 

eşitlik ve kapsayıcılık gibi pek çok kriterde 
değerlendiriyor. 2022’de hayata geçirilen 
Wellbeing Denge Programı da bu çabaların 
merkezine otururken, şirket, bu programla, 
Stevie Awards for Great Employers kapsa-
mında “Health & Wellbeing” kategorisinde 
Bronz Stevie ödülüne layık görülmüştü.

Havacılık sektöründe hem yolcuların hem de hava yolu taşımacıları-
nın haklarını koruyacak yeni düzenlemelerle yeni dönem başlattıklarını 

aktaran Uraloğlu, şunları kaydetti: “Uçak içerisinde taşkınlık yapıp kabin 
çalışanlarımıza zorluk çıkaranları, hatta hava araçlarına lazer tutulduğunu 
gördük. Uçakta tütün ürünlerinin kullanılmasından havalimanlarında gü-

venlik taramasına direnç gösterenlere, hava araçlarına lazer tutulmasından 
haberleşme sistemlerine müdahale edenlere kadar havacılıkta güvenliği 

tehlikeye atan davranışlar için sert cezalar getirdik. 2002’de iç ve dış hat-
larda seyahat eden yaklaşık 34,5 milyon olan yolcu sayısını da 2024’te 

iç hatlarda 95 milyon 293 bin, dış hatlarda ise 134 milyon 694 bin 
yolcuya hizmet vererek, direkt transit yolcularla 230 milyonun 
üstüne çıkardık. Bunda THY’nin büyük katkısı vardır.” Toplam 

yolcu trafiğinin geçen yıl 2023’e göre yüzde 7,5 arttığını 
söyleyen Uraloğlu, uçak trafiğinde de yüzde 5,5 

artışla 2 milyon 290 bin 581 rakamına 
ulaştıklarını bildirdi.

YOLCU  
TRAFIĞI GEÇEN 

YIL YÜZDE 7,5 ARTTI

THY'DEN 
HAFTADA 
ÜÇ KEZ ŞAM 
SEFERI

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI 
URALOĞLU, THY YÖNETIM ZIRVESI 
2025 ETKINLIĞINDE KONUŞTU:

Yeni Peugeot 3008, dünya lansmanından bu yana 100 binin üzerinde sipariş 
alarak ticari bir başarıya imza attı. Yeni Peugeot 3008, Avrupa genelinde satışa 

sunulduktan sadece 6 ay sonra 100 bin adetlik sipariş ile önemli bir kilometre taşına 
ulaştı. Yeni Peugeot E-3008 yüksek performansını Fransa’da 35 bin adet, Birleşik 
Krallık’ta 25 bin adet ve Almanya’da 9 bin adet olarak gösterdi. Yeni 3008 satışları 
içerisindeki yüzde 21’lik elektrikli araç oranı, Peugeot’nun müşterilerine enerji 
dönüşümünde destek olma iddiasını öne çıkarıyor. Satışlarının yüzde 20’sinden 
fazlasının tamamen elektrikli E-3008’den oluşması dikkati çekti. 

Yeni Peugeot 3008’in satışa sunulduğu ilk aylarda dikkat çeken bir diğer nokta 
ise, siparişlerin ortalama yüzde 60’ının üst donanım seviyesi olan GT olarak tercih 
edilmesi oldu. Model, 2025’te 527 kilometre menzil sunan (WLTP’ye göre) 73 kWsa 
batarya paketine sahip veriyona ek 701 kilometre menzil sunan (WLTP karma) 98 
kWsa bataryaya sahip çift motorlu versiyonu ile ürün gamını tamamlayacak ve 
herhangi bir elektrikli SUV araçtan daha uzun menzil sunacak.

YENI PEUGEOT 3008, 100 BIN SIPARIŞ ALDI

DAMAT TWEEN 
TASARIMLARI

ITALYA’DA 
BÜYÜK ILGI 

GÖRDÜ
Orka Holding’in markası Damat 
Tween, Sonbahar/Kış 2025-26 Ko-
leksiyonu’nu ilk kez Pitti Immagine 
Uomo’da sergiledi. Şirketten yapılan 
açıklamaya göre, Damat Tween 
tasarımları, İtalya’nın Floransa ken-
tinde 14-17 Ocak’ta düzenlenen ve 
800’ü aşkın markanın katıldığı Pitti 
Uomo’da erkek modasında gelece-
ğin vizyonunu keşfetmek isteyen 
ziyaretçilerden ilgi gördü. Özenle 
tasarlanan Damat Tween Sonbahar/
Kış 2025-2026 Koleksiyonu, sessiz 
lüksün ruhunu yansıtarak konforu 
minimalist silüetlerle harmanlıyor. 

Şehir hayatının seçkin 
stiline hitap eden koleksiyonun renk 
paleti, tonlu griler, zengin tonlar ve 
yumuşak pastel renklerden oluşarak 
zarafeti temsil ediyor. Açıklamada 
görüşlerine yer verilen Orka 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Onur 
Orakçıoğlu, önceki yıllarda “İkon 
Marka” seçilen ve “En iyi Kampan-
ya” ödülüne layık görülen Damat 
Tween olarak her yıl Pitti Uomo’ya 
davet edilme başarısı göstermekten 
mutluluk duyduklarını belirtti.

Ali Taha Koç

Barbara Hagen
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Hakem heyetleri  
yoğun bir yıl geçirdi

Türk dizi sektörü
sıkı takipçiler yarattı

Tüketici hakem heyetleri, geçen yıl değeri 
yaklaşık 7 milyar lirayı bulan 762 bin 100 

uyuşmazlığı karara bağlarken, tüketiciler en 
çok ayakkabıya ilişkin şikâyet başvurusunda 

bulundu. Ticaret Bakanlığından yapılan 
açıklamada, tüketici hakem heyetlerinin 1995 

yılından bu yana faaliyetlerine devam ettiği 
hatırlatıldı. Böylece uyuşmazlıkların adil, 

hızlı, basit ve en az masrafla çözüldüğü, aynı 
zamanda yargının üzerindeki iş yükünün 
de önemli ölçüde azaltıldığı vurgulanan 

açıklamada, “Tüketici hakem heyetleri 
tarafından bugüne kadar yaklaşık 18 milyon 
uyuşmazlık yargıya intikal etmeden çözüme 
kavuşturuldu. Geçen yıl 755 bin 997 başvuru 
yapılırken, (2023’ten kalanlarla birlikte) 762 
bin 100 uyuşmazlık tüketici hakem heyetleri 

tarafından karara bağlandı. Başvuruların para-
sal değeri yaklaşık 7 milyar lira oldu. Parasal 

değerde, 2023’teki başvurulara göre yüzde 75 
artış gerçekleşti” bilgisi paylaşıldı.

Türk dizi sektörü 150’nin üzerinde 
ülkeye ihracat yapıyor. Dijital platformlar 
aracılığıyla bu sayı 200’e yaklaşıyor. Orta 
Doğu ve Latin Amerika ülkeleri başta ol-
mak üzere, ABD, Avustralya ve Avrupa’da 
Türk dizilerinin sıkı takipçileri bulunuyor. 
Televizyonların yanı sıra dijital platform-
ların ürettikleri Türk yapımların, dünyada 
1 milyar tekil izleyici tarafından izlendiği 
tahmin ediliyor. Geçen yıl 300’den fazla 
yerli yapımı ihraç etme başarısı gösteren 
Türk dizi sektörünün elde ettiği gelir 500 
milyon doları aştı. Türkiye’de RTÜK lisan-
sıyla içeriklerini yayınlayan Netflix’in son 
verilerine göre, 2021’den bu yana 47 Türk 
içeriği haftalık Global Top 10 listelerinde 
yer aldı. Yerli içerikler, 92 ülkede en 
çok izlenenler arasında yerini alırken, 
izleyicilerin gösterdiği ilgiyle 4 yılda 184 
haftada ülkelerin en iyi 10 içeriği  
arasına girdi.
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İSTANBUL’A YENİ 
RANCHERO’LAR GELİYOR

2005 yılında Suadiye’de açtığı ilk restoranıyla gastronomi dünyasına 
adım atan Ranchero, 20. kuruluş yılını yeni mekânlarıyla kutlayacak. 

Meksika’nın köklü tarihini, renkli kültürünü ve dünya mutfakları 
arasında apayrı bir yere sahip birbirinden özel lezzetlerini ülkemize 

taşıyan restoran, Kanyon ve Kıyı İstanbul’da yeni şubeler açmaya 
hazırlanırken, ilk corner mekânını ise Zorlu PSM’de kuracak.

Türk tekstil sektörü, 2024 yılında 9 
milyar 495 milyon 379 bin dolarlık 

ihracat gerçekleştirdi. Türkiye İhracat-
çılar Meclisi (TİM) verilerinden derlenen 
bilgilere göre, tekstil ve ham maddeleri 
sektörü 2024 yılında 207 ülke ve serbest 
bölgeye ürün sattı. Sektör ihracatçıları, 2 
milyon 449 bin 416 ton ürün karşılığında 
9 milyar 495 milyon 379 bin dolar gelir 
elde etti. En çok gelir 5 milyar 938 milyon 
429 bin dolarla kumaştan kazanılırken, 
kumaşları 2 milyar 382 milyon 728 bin 
dolarla pamuk ve 1 milyar 174 milyon 222 

bin dolarla elyaf izledi. Miktarda yüzde 12, 
değer bazında ise yüzde 5 ile en çok artış 
iplikte görüldü. İplik kalemleri içerisinde 
ise en fazla tercih edilen ürün 677 milyon 
44 bin dolarla miktarda geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 36’lık artış gösteren 
pamuk ipliği oldu. En fazla dış satımı 3 
milyar 584 milyon 826 bin dolarla Avrupa 
Birliği ülkelerine yapılırken, sektör ihraca-
tında ilk sıradaki ülke 739 milyon 585 bin 
dolarla İtalya oldu. İtalya’yı 533 milyon 
689 bin dolarla İngiltere ve 473 milyon 
370 bin dolarla İspanya izledi.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), 
tasarruf tedbirleri kapsamında 

1200 kamu aracının satışına başlarken, 
ihaleler Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle “www.
eihale.gov.tr” internet adresi üzerinden 
gerçekleştirilecek. ÖİB’den edinilen bilgilere 
göre, bu çalışmayla kamu araçlarının kısa 
sürede satılması, envanterin düzenlenmesi, 
satışlardan elde edilen gelir ile kamu büt-
çesine katkı sağlanması ve kamuda tasarruf 
yapılması hedefleniyor.

Satış süreci için Ticaret Bakanlığıyla 
işbirliği yapıldı. Bakanlığın gümrükte kalan 
araçların satışını yaptığı “www.eihale.gov.tr” 
internet sitesi üzerinden ÖİB de açık artırma 
yöntemiyle söz konusu ihaleleri gerçekleştire-
cek. Bu sayede ihalelerin elektronik ortamda 
hızlı şekilde yapılması amaçlanıyor.

Gerçek ve tüzel kişilerin satışa çıkarılan 
araçları alabilmek için “www.eihale.gov.tr” 
sitesine üye olması, düzenli olarak ilanları 

takip etmesi ve nakit teminat yatırdıktan 
sonra ihaleye katılması önem taşıyor.

ÖİB’ye şu ana kadar çeşitli kamu ku-
rumlarından yaklaşık 1200 aracın satış talebi 
iletildi. İlk aşamada 11 araç için son teklif 
tarihi olarak 20 Ocak Pazartesi günü olarak 
belirlendi. Bundan sonraki süreçte haftalık 80 
ila 100 taşıt ihalesi yapılması planlanıyor.

GEÇEN YIL 9 MILYAR 
495 MILYON DOLARLIK 

TEKSTIL IHRACATI YAPILDI

Tasarruf tedbirleri kapsamında 
kamu araçlarının satışı başladı

BAKKAL 
AMCALAR
MARKETTEN 
ŞIKÂYETÇI
Türkiye’de hızla sayıları artan zincir 
market şubeleri ve alışveriş merkez-
lerine karşın geçmişten günümüze 
kadar geçen sürede uzun bir tarihe 
sahip bakkallar, ticari hayatlarına 
devam ediyor. İstanbul Bakkal-
lar Odası Başkanı İsmail Keskin, 
bakkalların vatandaşla birlikte yol 
yürüdüğünü ve her zaman yanında 
olduklarını kaydederek, “Bakkal, va-
tandaşın bana göre her şeyi. Anahta-
rını bırakan, çocuğunu emanet eden, 
ihtiyacında para alan ama bakkal, 
bunlarla da bana göre anlatılır bir 
şey değil” dedi. Keskin, İstanbul’da 
ve Türkiye’de market kültürünün ve 
AVM’lerin arttığı bir dönemde olma-
sına rağmen vatandaşın kendilerini 
gecede gündüzde, zor zamanlarda 
her an gidilecek bir yer olarak gördü-
ğüne işaret etti.

‘Vatandaş sıcaklığı görünce
bakkalları tercih ediyor’
Bakkallar olarak karşılarında dev 

zincir marketlerin ve büyük alışveriş 
merkezlerinin olduğunu ifade eden 
İsmail Keskin, ‘’Karşımızda devasa 
güçler var. Devasa sermaye var. Ama 
vatandaşı sevmek, vatandaş tarafın-
da olmak, vatandaşın elinden tutmak 
bizi hakikaten ayakta tutuyor. ‘3 harf-
li’ denilen işletmelerin kafalarındaki 
düşünce belli; kâr etmek. Bakkallarda 
da sonuç itibarıyla kâr etmek var ama 
bizdeki gibi insan sevgisi, insan ilişki-
leri, vatandaşa destek olma düşünce-
leri onlarda yok” dedi.

Keskin, şunları kaydetti:
“Siz zincir markete kapıdan içeri 

girdiğinizde hiç kimse size ‘merhaba’ 
demez, ‘nasılsın’ demez. Yüzünüze 
de gülümsemez. Dolayısıyla onlar 
kâra bakarlar. Ama bakkallarda 
siz alışverişinizi yaparsanız, nakit 
paranız varsa verirsiniz yoksa kredi 
kartı verirsiniz, vermezseniz bizim 
bir meşhur veresiye defterimiz vardır 

malumunuz. Veresiye defteri ortaya 
çıkar. Yazılır, çizilir. Zamana göre va-
tandaş öder. Böyle bir sıcaklığı, böyle 
bir yakınlığı, ilgiyi vatandaş görünce 
bakkallar tercih ediliyor.’’

Keskin, zincir marketlerin 
gıdanın yanında kırtasiye, züccaci-
ye, elektronik eşya, beyaz eşya ve 
benzeri ürünler de sattığını belirte-
rek, ‘’Dolayısıyla onlara bir ayrıcalık 
tanınıyor. Bu durum bakkallarda yok. 
Ancak biz ne olursa olsun vatandaşın 
yanında olmaya devam ediyoruz. Va-
tandaşa elimizden geldiğince yardım 
etmeye gayret ediyoruz. Dolayısıyla 
bu da bakkala olan ilgiyi yükseltiyor’’ 
ifadelerini kullandı. Türkiye’de ve 

İstanbul’da bakkal sayılarına ilişkin 
son sayıları paylaşan Keskin, “İstan-
bul’da bizim yaptığımız hesaplama-
lara göre 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 
22 bin, Türkiye genelinde ise 176 bin 
bakkal var. Geçmişte ayrıca pande-
mi döneminde ise bakkal sayısında 
yüzde 20 artış olmuştu. O zaman 
bakkallara çok ihtiyaç oldu. Çünkü 
bakkallarımız o dönem de vatandaşı 
idare eden, koruyan, kollayan, destek 
olan esnaftan oldular. Ondan dolayı 
o zamanlarda sayımız İstanbul’da 
da Anadolu’da da bir hayli artmıştı. 
Pandeminin ardından ise normal 
sayılarımıza geri dönmeye başladı’’ 
şeklinde konuştu.

İstanbul Bakkallar Odası Başkanı İsmail Keskin, bakkalların, 
her gün sayıları artan zincir marketlerin şubelerine karşı diren-
diğini kaydederken, 2025 yılı itibarıyla bakkalların İstanbul’da 
22 bin, Türkiye genelinde ise 176 bini bulduğunu söyledi.

‘BAL’ GIBI 
IHRACAT 

RAKAMLARI

MTV  
ödemeleri 

PTT’den 
yapılabiliyor

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği 
(DKİB) verilerinden derlenen 

bilgiye göre, Türkiye’nin önemli 
üretim ve ihraç ürünleri arasında yer 
alan bal, 53 ülke, özerk ve serbest 
bölgede alıcı buldu. Kayıtlara 2023’te 
31 milyon 868 bin 8 dolar olarak 
geçen bal ihracatı, geçen yıl yüzde 1,4 
artarak 32 milyon 318 bin 214 dolara 
yükseldi. ABD, Almanya ve Kanada, 
2024’te en fazla bal satılan 3 ülke oldu. 
Türkiye’den geçen yıl ABD’ye 12 milyon 
49 bin 89, Almanya’ya 7 milyon 82 
bin 622, Kanada’ya da 1 milyon 850 
bin 112 dolarlık bal satıldı. Ülkeden 
önceki yıldan farklı olarak Macaristan, 
Bangladeş, Irak, Çekya, Fas, Nepal ve 
Ekvator Ginesi’ne de dış satım yapıldı.

Motorlu taşıtlar vergisi (MTV) 
ödemeleri PTT AŞ iş yerleri, Ptt-

Bank mobil uygulamaları ve PttMa-
tikler aracılığıyla da yapılabiliyor. PTT 
AŞ ile Gelir İdaresi Başkanlığı arasın-
da imzalanan protokol kapsamında, 
son ödeme tarihi 31 Ocak olan MTV 
ödemeleri, PTT AŞ iş yerleri, PttBank 
mobil uygulama ve PttMatikler 
aracılığıyla gerçekleştirilebiliyor. 
Açıklamaya göre, şirket, Türkiye’nin 
dört bir yanına ulaşan iş yeri ağıyla 
birçok yere hizmet götürerek, va-
tandaşların hayatını kolaylaştırmak 
için çalışmalarını sürdürüyor. PTT AŞ 
Mobil uygulaması üzerinden 7 gün 
24 saat ödeme imkânı sunulurken, 
vatandaşlar hem kredi kartı hem de 
banka kartıyla işlemlerini kolaylıkla 
yapabiliyor. 

Bir devir sona mı eriyor?

T.C. İSTANBUL 
20. AİLE 

MAHKEMESİNDEN
İLAN

ESAS NO : 2024/92 Esas
DAHİLİDAVALI : MADİHA 

TAGHOUAN - 1982 Doğumlu , Monako 
Prensliği Uyruklu

Davacı BURCU YILMAZ tarafından 
açılan küçük DENİZ TAGHOUAN’ın 
Evlat Edinme davasına ilişkin tahkikat 
duruşma gününü bildirilmesi amacıyla 
ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Tahkikat Duruşma Günü: 07/02/2025 
günü saat: 10:20 da duruşmanız 
olup, 7251 sayılı yasa ile değişik HMK 
147 maddesinin 2 fıkrası gereğince 
belirlenen gün ve saatte geçerli bir 
özrünüz olmadan mahkemede hazır 
bulunmadığınız takdirde duruşmaya 
yokluğunuzda devam edileceği ve 
yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz 
tahkikatın sona erdiği duruşmada 
sözlü yargılamaya geçileceği sözlü 
yargılama için duruşmanın ertelenmesi 
halinde taraflara ayrıca davetiye 
gönderilmeyeceği ve 150 madde hükmü 
saklı kalmak kaydıyla yokluğunuzda 
hüküm verileceği İHTAR olunur.

İş bu ilan yayımlandığı tarihten 
itibaren 7 gün sonra yapılmış 
sayılacaktır.

İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158603

T.C. FATSA  
3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/382 Esas
DAVALI :HATİCE KANDAZ, Bekir 

Fahrettin ve Aliye kızı, 02/08/1950D.
lu26294409770T.C. Kimlik numaralı

Davacı Fatsa Belediye Başkanlığı 
tarafından Ordu ili, Fatsa İlçesi, 
Konakbaşı Mahallesi sınırlarında 
bulunan 2769 ada 2 parsel (eski 449) 
sayılı taşınmaz ile ilgili aleyhinize açılan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 
davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce yurtiçi adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiyenin 
çıkarıldığı, tebligatın tanınmadığından 
bahisle iade edildiği, mernis 
adresinizin bulunmadığı anlaşılmıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Durusma Günü: 04/03/2025 günü 
saat: 09:20’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.M.K.’nun186. maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı ve karar verileceği ilanen 
tebliğ olunur. 08/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158746

T.C. FATSA  
3. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN / 
BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2024/383 Esas
DAVALI :HATİCE KANDAZ, Bekir 

Fahrettin ve Aliye kızı, 02/08/1950D.
lu26294409770T.C. Kimlik numaralı,

Davacı Fatsa Belediye Başkanlığı 
tarafından Ordu ili, Fatsa İlçesi, 
Konakbaşı Mahallesi sınırlarında 
bulunan 2769 ada 1 parsel (eski 450) 
sayılı taşınmaz ile ilgili aleyhinize açılan 
Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 
davasının yapılan yargılamasında;

Mahkememizce yurtiçi adresinize 
duruşma gününü bildirir davetiyenin 
çıkarıldığı, tebligatın tanınmadığından 
bahisle iade edildiği, mernis 
adresinizin bulunmadığı anlaşılmıştır. 
Adres araştırmasından da bir netice 
alınamadığından dava dilekçesi ve 
duruşma gününün ilanen tebliğine karar 
verilmiştir.

Durusma Günü: 04/03/2025 günü 
saat: 09:20’da duruşmada bizzat 
hazır bulunmanız, veya kendinizi bir 
vekille temsil ettirmeniz, Aksi taktirde 
H.M.K.’nun186. maddesi uyarınca 
yargılamaya yokluğunuzda devam 
olunacağı ve karar verileceği ilanen 
tebliğ olunur. 08/01/2025

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158758

Sokak arası marketlerden şikâyetçiler
Keskin, zincir marketlerin sokak aralarında 
olmasının da vatandaşı büyük sıkıntıya soktu-
ğunu ifade ederek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Diyelim ki sokağın bir tanesinde zincir market 
var. Mal geliyor. Kamyondan mal yükleniyor 
mağazaya. Ancak orada kamyonu çekiyorlar 
sokağın içerisine, diyorlar ki özellikle araç 

kullanıcılarına ‘bu sokağa giremezsin, ben 
mal boşaltıyorum’ Ancak böyle bir hakları 
yok ki saatlerce sokağı kapamak gibi. Orada 
bir yangın çıkar, itfaiye bölgeye giremez. Acil 
hasta olur, ambulans eve ulaşamaz. Dolayısıyla 
bunların sokak aralarında düzen açısından 
kesinlikle olmamaları lazım.’’



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sakarya Valiliğini
 ziyaret etti. Göktaş'a yöresel kıyafetli çocuklar çiçek takdim etti.
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SİLAHLANMA 
YARIŞI KÜRESEL 

BİR RİSK

Y aşanan her kriz, 
patlak veren her 
çatışma ve yük-
selen gerilimler 

küresel şartları giderek kı-
zıştırmaktadır.

2022’e başlayan ve halen 
devam eden Rusya-Ukray-
na savaşı enerji ve gıda arzı 
krizi başta olmak üzere pek 
çok sahayı kapsayan olum-
suzluklara sebep olurken, 
yeni bir güvenlik mimarisi 
arayışı ile beraber silahlan-
ma yarışına da hız kazan-
dırmıştır.

Takip eden süreç içeri-
sinde 2023’ün Ekim ayında 
İsrail’in Filistin’e yönelik 
soykırıma başlaması ve bu 
saldırganlığın giderek ya-
yılım göstermesi gerginliği 
bölgesel anlamda yükselt-
miş bununla beraber de 
yeni küresel krizleri tetikle-
yecek gelişmeler yaşanma-
ya koyulmuştur.

İsrail’in ve en büyük 
destekçisi ABD’nin özellikle 
de Batı’da artan silahlanma 
yarışının önünü açacak ve 
destekleyecek politikaları 
ise olayı farklı bir boyuta 
taşımaya başlamıştır. 
Örneğin Yunanistan’ın 
Türkiye karşıtı 
faaliyetlerinde ABD, Yuna-
nistan tarafında yer alırken 
hem bir yandan bu ülkeyi 
silahlandırmaya devam 
etmekte hem de yeni silah 
tedariki konusunda aracılık 
faaliyetlerini sürdürmek-
tedir. Aynı ABD yine aynı 
şekilde PKK/YPG’ye olan 
desteğini de son yıllarda 
zirve seviyelere çıkarmıştır. 

Bu kapsamda dikkat çeken 
bir diğer husus ise Güney 
Kıbrıs Rum Kesimi’nin ABD 
tarafından silahlandırıl-
maya başlaması olmuştur. 
Benzer şekilde İsrail de hem 
Yunanistan hem de Güney 
Kıbrıs Rum Kesimi ile silah 
ticaretini giderek artırmak-
tadır. Konu sadece Yuna-
nistan ve GKRK ile kısıtlı 
değildir. Avrupa ülkelerinin 
pek çoğu ile her iki ülkenin 
de yukarı yönlü ivmelenen 
bir silah ticareti vardır.

Dünya Ekonomik Foru-
munun yayınladığı Küresel 
Riskler 2025 raporunda 
2025 ve gelecek iki yıl içeri-
sinde “devlet temelli silahlı 
çatışmalar” en büyük risk 
olarak tespit edilmiştir.

Görünen ve yeniden şe-
killenen koşullar altında 
artan silahlanma ile beraber 
Üçüncü Dünya Savaşı söy-
lemlerinin de sıklıkla dile 
getirilir olması devletlerin 
bu temelde yeni bir hazırlık 
evresine girdiğini de işaret 
etmektedir. İzlenen çarpık 
ve yanlış politikalar sadece 
ilgili ülkelerin yer aldığı böl-
geleri değil küresel bir teh-
didi de tetiklemektedir.

Dünyanın savaşa değil 
kalıcı bir barışa ihtiyacı ol-
duğu aşikârdır. Devletlerin 
artan savunma ve silah 
harcamaları ise domino taşı 
gibi birbirini etkileyerek 
âdeta bir yarışa dönüşmek-
tedir.

Uluslararası kurumlar 
son dönemde vasat bulan 
krizler karşısında bir çözüm 
üretemedikleri gibi etkilerini 
de tamamen yitirdiklerini 
açık etmiştir. İnsanlığın 
aradığı kalıcı huzur ve barış 
ortamında yeni bir umuda 
ihtiyacı vardır. Bu umut; 
mevcut koşullar altında Tür-
kiye ile beraber Türk Devlet-
leri Teşkilatı, yani Türklüğün 
bizatihi kendisi olmuştur.

UFUK AKAY

çişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, sosyal 

medya hesabından 
yaptığı açıklamada, 

Cumhuriyet başsavcılıkları ile 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
koordinesinde, il jandarma 
komutanlıklarınca düzenlenen 
"Kıskaç-35" operasyonları 
hakkında bilgi verdi. 

23 ilde iki haftadır devam eden 
operasyonlarda 47 şüphelinin ya-
kalandığını, zanlılardan 33'ünün 
tutuklandığını, 1'i hakkında ise 
adli kontrol kararı verildiğini ak-
taran Yerlikaya, "Operasyonlarda 
yakalanan şüpheliler, FETÖ terör 
örgütünün güncel yapılanması 
içerisinde faaliyet yürütmek, 
ankesörlü telefonlarla örgüt 
içerisinde sorumlu şahıslarla ir-
tibatta bulunmak, terör örgütüne 
finans sağlamak ve sosyal medya 
hesapları üzerinden FETÖ pro-
pagandası yapmak suçlarından 
aranıyordu" bilgisini paylaştı. 

Operasyonlar sonucunda 
örgütsel doküman ve dijital 
materyal ele geçirildiğini aktaran 
Yerlikaya, "FETÖ elebaşının 
ölümünden sonra da bu hain terör 
örgütüne yönelik yürüttüğümüz 
mücadelede hiçbir gevşemeye 
yer yok" ifadelerini kullandı.

Bakan Yerlikaya, operas-
yonları koordine eden Cum-
huriyet başsavcılıklarını ve 
operasyonları gerçekleştiren 
jandarmayı tebrik etti. 

Öte yandan, Adıyaman'da 
FETÖ/PDY soruşturmaları 
kapsamında 2008 yılında girmiş 

olduğu komiser yardımcılığı 
sınavında soruları usulsüz bir 
şekilde temin eden şahıs yapılan 
operasyonla yakalandı. Adliyeye 
sevk edilen şahıs tutuklandı.

Adıyaman'da Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde FETÖ/
PDY silahlı terör örgütüne yönelik 
operasyon yapıldı. Yapılan ope-
rasyonla, FETÖ/PDY soruştur-
maları kapsamında şifreli olarak 

ankesör/büfe ve sabit hatlardan 
ardışık olarak aranan, hakkında 
birçok beyan bulunduğu tespit 
edilen ve bir gizli tanığın vermiş 
olduğu beyanda FETÖ/PDY terör 
örgütü kapsamında olduğuna 
ilişkin kodlamasının olduğu anla-
şılan, örgütün mahrem yapılan-
ması içerisinde faaliyet yürüten, 
2008 yılında girmiş olduğu komi-
ser yardımcılığı sınavında soruları 

usulsüz bir şekilde temin eden 
M.Z.S isimli şahıs yakalandı.

Gerçekleştirilen operasyon 
kapsamında adresinde yaka-
lanan şahıs gözaltına alındı. İl 
Emniyet Müdürlüğünde işlemleri 
tamamlanan şahıs, sevk edildiği 
Adıyaman Adliyesi’nde çıkarıldığı 
Sulh Ceza Hâkimliği tarafından 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. (AA-İHA)

Terör örgütü FETÖ'ye yönelik 23 ilde düzenle-
nen "Kıskaç-35" operasyonlarında 47 şüpheli-
nin yakalandığını, 33'ünün tutuklandığını bil-
diren İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Hain terör 
örgütüne yönelik yürüttüğümüz mücadelede 

hiçbir gevşemeye yer yok" ifadelerini kullandı.

Türkiye genelinde 15 
bin 30 genç çiftin, Aile 

ve Gençlik Fonu'na 
başvurduğunu belirten 
Aile ve Sosyal Hizmet-

ler Bakanı Göktaş, “Bü-
yük Türkiye için çalış-

maya devam ediyoruz. 
Büyük Türkiye ailesi 
olarak da hepimizin 
Aile Yılı'nı kutlamak 

istiyorum” dedi.

FETÖ ile mücadelede
gevşemeye yer yok

Bazı programlar için Sakarya'ya 
gelen Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Valiliği ziyaret etti. Şeref defterini 
imzalayan Göktaş, Vali Rahmi Do-
ğan'dan kentteki çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. Göktaş, daha sonra 
yaptığı açıklamada, il ziyaretlerini 
sürdürdüklerini, kentlerin ve va-
tandaşların ihtiyaçlarına binaen 
değerlendirmede bulunduklarını 
söyledi.  Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın himayesinde 2025'i "Aile 
Yılı" olarak ilan ettiklerini anım-
satan Göktaş, şunları kaydetti: Bu 
kapsamda Türkiye genelinde 15 bin 
30 genç çiftimiz, Aile ve Gençlik Fo-
nu'na başvurdu. Sakarya'da ise 195 
genç çiftimiz başvuruda bulundu. 
Bu kapsamda 2025'te de Aile Yılı 

kapsamında genç çiftlerimizin 
yuva kurma yollarında yanında 
olmaya devam edeceğiz. Onları 
evlilik yolunda attıkları bu adımda 
Aile ve Gençlik Fonu ile destekle-
meye devam edeceğiz. 2025 Aile 
Yılı, etkin ve verimli nüfus politi-
kalarımızı hayata geçireceğimiz bir 
yıl olacak. Aile yapısını korumak 
ve gelecek nesillerde sağlıklı aile 
yapısını korumak ve desteklemek 
adına çok önemli adımları atmayı 
sürdüreceğiz. Sosyal destek, eğitim 
ve danışmanlık hizmetlerimizle 
ailelere destek olmayı da sürdüre-
ceğiz. Kimseyi geride bırakmama 
anlayışımızla da bütün Türkiye'ye 

hizmet etmeye devam edeceğiz. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde ‘büyük Türkiye' için 
çalışmaya devam ediyoruz. Büyük 
Türkiye ailesi olarak da hepimizin 
Aile Yılı'nı kutlamak istiyorum. 

Göktaş, programı kapsamında 
Büyükşehir Belediyesini ve AK 
Parti İl Başkanlığını da ziyaret etti. 

Bakan Göktaş'a, programlarında 
AK Parti Sakarya Milletvekilleri 
Çiğdem Erdoğan, Ali İnci ve Murat 
Kaya, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Yusuf Alemdar, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdür Vekili Mehmet 
Uçar ile AK Parti İl Başkanı Yunus 
Tever de eşlik etti.  (AA)

TERÖRE GEÇİT 
VERMEDİK, 
VERMEYECEĞİZ 

OSTİM Teknik Üniversitesi
ile ULAK iş birliği yapacak 

Aydın'da çeşitli suçlardan 
aranan 32 şahıs yakalandı

Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB), Suriye'nin kuze-

yinde 17 PKK/YPG'li, Irak'ın 
kuzeyinde 4 PKK'lı olmak 
üzere 21 teröristin etkisiz hâle 
getirildiğini bildirdi.  Bakanlığın 
sosyal medya hesabından 
yapılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: Geçit vermedik, 
vermeyeceğiz. Kahraman 
Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Suriye'nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgesinde tespit 
ettiği 17 PKK/YPG'li terörist 
ile Irak'ın kuzeyindeki Gara 
ve Pençe-Kilit Operasyonu 
bölgelerinde belirlediği 4 PKK'lı 
teröristi etkisiz hâle getirdi.    

Operasyonlarımız, her türlü 
hava ve arazi şartlarında kesin-
tisiz şekilde devam ediyor. (AA)

ULAK Haberleşme ve 
OSTİM Teknik Üniversi-

tesi "haberleşme teknolojile-
ri"nde güçlerini birleştirecek. 
Türkiye'nin yerli ve milli baz 
istasyonu üreticisi ULAK 
Haberleşme ile OSTİM Teknik 
Üniversitesi, Ar-Ge faaliyet-
leri, ileri haberleşme ve radyo 
frekansı teknolojisi çalışma-
ları, akademik yayınlar ve 
patent başvuruları konula-
rında iş birliğine gidecek. 

Edinilen bilgiye göre, ULAK 
Haberleşme Genel Müdürü 
Ruşen Kömürcü ve OSTİM 
Teknik Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Murat Yülek tarafın-
dan konuya ilişkin iş birliği 
protokolü imzalandı. 

Protokolle, ULAK Haber-
leşmenin Ar-Ge  faaliyetleri 
için gereken tasarım, üretim 
ve test ihtiyaçları, yapılan iş
birliği kapsamında üniversite 
tarafından karşılanacak. 

Ulusal ve uluslararası 
ortak projeler hazırlamak ve 
devreye almak için birlikte 
çalışacak iki kurum, ileri 
haberleşme ve radyo fre-
kansı (RF) teknolojileri gibi 
alanlarda proje çalışmaları 
gerçekleştirecek.  (AA)

Aydın'da jandarma 
ekiplerince yapılan 

'Çember' operasyonlarında 
çeşitli suçlardan aranan 32 
şahıs yakalandı. 

Aydın İl Jandarma Komu-
tanlığı JASAT Timleri ve İlçe 
Jandarma Komutanları tara-
fından hakkında yakalama 
kararı bulunan şahıslara 
yönelik 'Çember' operas-
yonu gerçekleştirdi. Yapılan 
operasyonlarda 0-2 yıl arası 
hapis cezası ile aranmakta 
olan 18 şahıs, 2-5 yıl arası 
hapis cezası ile aranmakta 
olan 6 şahıs, 5-10 yıl arası 

hapis cezası ile aranmakta 
olan 1 şahıs, 10-20 yıl arası 
hapis cezası ile aranmakta 
olan 2 şahıs, ifadeye yönelik 
aranan 5 şahıs ile birlikte 
uyuşturucu suçundan 5 
şahıs, hırsızlık suçundan 
5 şahıs, ödeme şartını 
ihlal suçundan 8 şahıs, 
dolandırıcılık suçundan 1 
şahıs ve diğer suçlardan 13 
şahıs olmak üzere toplam 
32 aranan şahıs yakalandı. 
Yakalanarak gözaltına 
alınan şüpheli şahıslar 
hakkında başlatılan adli 
süreç devam ediyor.  (İHA)

İ

‘BÜYÜK TÜRKİYE' 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Mehmetçik, Kosovalı askerlere 
keskin nişancı eğitimi veriyor

NATO'nun Kosova'daki Barış 
Gücü (KFOR) bünyesinde 

görev yapan Türk Temsil Heyeti 
Başkanlığınca, Kosova Güvenlik 
Gücü (FSK) askerlerine keskin 
nişancı eğitimi verildi. 

FSK'nin sosyal medya hesa-
bından, Mehmetçik tarafından 
Kosovalı askerlere verilen pro-
fesyonel eğitimle ilgili paylaşım 
yapıldı. 

Paylaşımda, Türk Silahlı Kuv-
vetleri ile iş birliği çerçevesinde, 
FSK'nin operasyonel kapasite-
lerinin artırılması amacıyla Türk 
ordusunun eğitmenleri tarafın-
dan Kosovalı askerlere keskin 
nişancı eğitimi verildiği belirtildi. 

Kosova ve sınır ötesinde 

kriz yönetim operasyonlarını 
sağlaması, sivil savunma ope-
rasyonlarında ve doğal afetler 
ile diğer acil durumlarda görev 
yapması amacıyla 2009'da 
kurulan FSK'nin, 2018'de yasal 
değişikliklerle silahlı kuvvetlere 
dönüştürülme süreci baş-
latılmıştı. Sürecin 10 yıl 
sürmesi bekleniyor. 

Kosova'da 
1999'dan bu yana 
KFOR bünyesinde 
görev yapan Türk askeri, 
FSK'nin silahlı kuvvetlere 
dönüştürülme sürecine çeşitli 
katkılar sağlıyor. FSK'nin as-
keri envanterinde çok sayıda 
Türk ürünü bulunuyor. (AA)

ALİ YERLİKAYA 



G oşist… Başka da isim 
bulamadım.

Bütün sol edebi-
yatı taradım ama 

yok. Muhalefetin kanalla-
rında psikolojik şiddet uy-
gulayan bu güruhun genel 
ismi bu: goşist.

Eskisi gibi siyasal-silahlı 
şiddet uygulayamadık-
ları için Sosyal Madde ve 
klasik medya üzerinden 
sürdürüyorlar eylemlerini.

Eylem deyip geçmeyin. Sol 
için bir nevi zorunluluktur 
bu. “Eylemsiz sol gevezelik-
tir…” gibi bir lafları da vardı 
ama kimin söylediğini unut-
tum şimdi.

Gerçi şu anda lafazanlık ve 
gevezelikten başka bir şey 
de yapmıyorlar ya, neyse…

O sebeple muhalefet ka-
nallarını takip eden cümle 
ehibbayı kınamayın lütfen. 
Bunca tacize maruz kalsanız 
siz de onlar gibi olurdunuz, 
Allah muhafaza!

Kartını almış da 
ediyor ezber 

Yeni eylemleri de bu; Gır-
mızı Gart!

Özgür Bey bir ara tencere 
tava/ışık açma kapama işini 
de denediydi, emme o da 
tutmadıydı.

Hala eski Türkiye’de yaşa-
dıklarını sanıyorlar, devrim 
yapıp milli iktidarı devire-
ceklerini zan’ediyorlar…

Oysa “karşı devrim” oldu.
On beş Temmuz 2016… 

Hain FETÖ ve CİA ile birlikte 
kalkıştıkları darbeye muka-
bil “milli başkaldırı” ile “kar-
şı devrim” gerçekleşti.

Cumhur İttifakı işte bu asil 
baş kaldırının “bütünleşik” 
karargâhıdır.  

Düşünsenize, ya hainler 
başarılı olsaydı, Türkiye ne 
halde olurdu acaba?

Vatanımızı hedef alan te-
röristlere karşı Fırat Kalkanı 
Operasyonu olmayacaktı 
mesela! Zeytin Dalı ve Barış 
Pınarı Operasyonları da…

Ordu komutanlarımız Cö-
maat liderlerinin hazırladığı 
harekât planlarını uygular, 
boş dağlara da bombalar 
yağdırırdık! 

Ermeniler azmıştı, Azer-
baycan ile birlikte Karabağ’ı 
da alamazdık!

Geçmişte Başbakanını 
verdiğimiz(!) Libya’da da em-
peryalizme dur diyemezdik! 
Güney Batımızdan da ku-
şatılır, Ege ve Akdeniz’de de 
kıskaca alınırdık!

Suriye Türkmenleri yapa-

yalnız kalırdı! 
PKK Suriye, İran ve Irak’ta-

ki kollarıyla Türk Vatanında 
vahşi eylemler yapar, asker, 
polis, doktor, öğretmen, ka-
dın, çocuk ve yaşlı demeden 
birçok masumu katlederdi. 

Atatürk’ün kurduğu Cum-
huriyet bölünürdü…

Milli Savunma Sanayiimiz 
hiç kurulmaz, Mavi Vatan’da 
ve Gök Vatan’da güvenden 
bahsedilemez, Dedeağaç’ta 
üzerimize çevrilen füzeler de 
çoktan ateşlenirdi…

“Türk Devletleri Teşkilatı” 
kurulamaz; 2023 Lider Ülke 
Türkiye İdealinin esamisi 
okunmaz, Türk ve Türkiye 
yüzyılından zinhar bahsedil-
mezdi!

Daha ne zulmet…
Şimdi gelmiş kırmızı kart 

çıkarıyorlar.
“Kırmızı Kartını almış da 

ediyor ezber
Kıpkırmızı oldunuz, kırmı-

zı kart size neyler?”

Göç yolda güzülür 
Tarih bizim için bir sürek-

lilik… Bu süreklilik içinde 
doğrusal bir akış izlemiyoruz 
elbette. İnişler de oluyor çı-
kışlar da… 

Lakin gerçek şu ki; Bir 
dönem basılan kervanımız 
o hepimizin yitirdiği, hatta 
bizden çalınan yere doğru 
yürüyor…

Acılar çekiyoruz, yalan 
yok!

Yokluklar, imkânsızlıklar; 
mahrumiyetler ve mağdu-
riyetler yaşıyoruz, bu da bir 
hakikat!

 Biz buna budanıyoruz di-
yelim…“Budanıyoruz!”

 “Daha fazla sürgün ver-
mek için. Daha da gürleşmek 
ve her dem yeniden filizlen-
mek için…”

Ve yürüyoruz… Bizim için 
çok önceden yazılmış bir 
hikâye var sanki… Belki de 
bizi bekleyen daha nice mü-
cadele…

Sahi bizim gibi göçen, 
coğrafyalar aşan, her konak-
ladığı yerde de medeniyet 
abideleri bırakan başka bir 
millet var mı acaba?... 

Nasıl bir yürümedir bu? 
Asya’nın bir ucundan Av-
rupa’nın tam orta yerine; 
kalbine! 

Bu kadar yol gitmemiz 
boşuna mı sizce? Bunun bir 
hikmeti, ilahi bir sebebi yok 
mudur acep? Soluklanma-
dan süren bu Ülkü yolculuğu 
abes midir sizce?  

Sanki ruhumuza üflenmiş 
bir nefes bize;

“Öyleyse bir işi bitirince 
hemen diğerine başla”* di-
yor…

Ve bir menzil daha… Lider 
Devlet Bahçeli’nin gösterdiği 
yeni bir hedef: 12 Adalar…

------------
*İnşirah Suresi 7. Ayet

Avrupa'da sosyal medya yaş düzenlemesinde 
çeşitli uygulamalar bulunuyor.  Sosyal medya 

kullanımı için Almanya'da 16, Fransa'da 15, Belçi-
ka'da 13 yaş altındaki çocukların ebeveynlerin-
den izin almaları gerekiyor.  İrlanda'da hükümete 
dijital rıza yaşının 13'ten 16'ya yükseltilmesi 
önerisinde bulunulurken, İspanya'da da çocukla-
rın 16 yaşına kadar cep telefonu kullanmamaları, 
kullananların ise sadece telefon aramalarına 
açık cihazları kullanmaları önerisi yapıldı.
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CUMHUR BULUT

İnsani yardım faaliyetlerinde 
dünyanın önde gelen kuru-
luşlarından olan Türk Kızılay, 
yıllık ortalama 3 milyon kan 
bağışıyla da hayat kurtarmaya 
devam ediyor. 

'Kan torbası tesisi başladı' 
Geçen yıl 69 kan bağış mer-

kezi ve 18 bölge kan merkezi 
aracılığıyla hizmet veren Türk 
Kızılay, 2 milyon 779 bin 311 ünite 
kan bağışı topladı. 

Ayrıca Kızılay ile Sağlık Ba-
kanlığı iş birliğinde yürütülen 
TÜRKÖK projesinde kök hücre 
bağışçı adayı sayısı 1 milyonu 
geçerken, 2024 yılında 107 bin 
214 kişi de kök hücre bağışçısı 
olmak için Kızılaya başvurdu. 

Bu çalışmayla başta lösemi 
olmak üzere ciddi hastalıklarla 
mücadele eden binlerce hastaya 

da umut olan Türk 
Kızılay, bu başarılı 
bağış faaliyetlerinin 
sürdürülebilirliği için 
kritik öneme sahip kan 
torbalarının yerli üretimi için de 
çalışma gerçekleştiriyor. 

Türkiye'de yılda yaklaşık 3 
milyon adet kullanılan ve şu 
anda yalnızca yurt dışından 
temin edilen kan torbalarını 
kendisi üretecek olan Türk Kızı-
lay, ithalata bağımlılığı azaltarak 
maliyetleri düşürmeyi ve ulusal 
tedarik güvenliğini artırmayı 
hedefliyor. 

Türk Kızılay, yıllık 3 milyon 
kan torbası üretim kapasitesiyle 
Türkiye'yi yaklaşık 800 milyon 
liralık ithalattan kurtaracak 
tesisi yıl sonunda faaliyete 
geçirmeyi planlıyor. Türk Kızılay 
Genel Başkanı Fatma Meriç Yıl

maz, güvenli kan temini pro-
jesinin Türk Kızılayın en önemli 
faaliyet alanlarından bir tanesi 
olduğunu söyledi.  Yılmaz, deprem 
döneminde 11 ildeki kan bağış 
merkezlerinin zarar görmesi 
nedeniyle kan toplama anlamında 
bir miktar kapasite kaybettikle-
rini ancak hızlıca toparladıkla-
rını belirtti. Kızılayın hedeflerine 
değinen Yılmaz, şöyle konuştu: 
'Kan torbası tesisimizi başlattık' 
müjdesini verebilirim. Çok hızlı bir 
şekilde 2025'in sonu, 2026'nın ilk 
çeyreğinde artık kan torbalarımı-
zın tamamını kendimiz üretiyor 
olacağız. (AA)

Sağlık Bakanlığı, Balkan 
Sağlık Turizmi Foru-

mu'nun 26-27 Nisan 2025 
tarihlerinde Edirne'de dü-
zenleneceğini açıkladı. 
Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, "26-27 Nisan 
2025 tarihlerinde, Sağlık 
Bakanlığı himayelerinde ve 
Edirne Valiliği ile USHAŞ'ın 
(Uluslararası Sağlık Hiz-
metleri A.Ş.) organizasyo-
nunda gerçekleştirilecek 
olan Balkan Sağlık Turizmi 
Forumu, Edirne'de sağlık 
turizmi alanında ulusla-

rarası iş birliğine zemin 
hazırlayacak. Forum, 11 
Balkan ülkesinin sağlık 
bakanları, sağlık otoriteleri, 
uzmanlar, akademisyenler 
ve özel sektör temsilcilerini 
bir araya getirecek. 

Forumun açılışı, Sağlık 
Bakanı Sayın Kemal Me-
mişoğlu'nun liderliğinde ger-
çekleşecek. Etkinlik boyunca 
sağlık turizmi, tıbbi iş birliği, 
teknoloji transferi ve bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak 
stratejik ortaklık fırsatları ele 
alınacak" denildi. (DHA)

Avrupa 
yükseköğretim 

sistemimize 
tam not verdi

SAĞLIK TURIZMI FORUMU
EDIRNE'DE DÜZENLENECEK

G
azi Üniversitesi 

Teknoloji Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa Alkan, 

Türkiye'de 16 yaş altı çocuk-
lar için getirilmesi planlanan 
sosyal medya düzenle-
mesine ilişkin, "Mümkün 

olsa da her yaş grubuna 
düzenlemeler yapılsa. Ama çok 
zor bir olay. Dünyada konunun 
uzmanları, eğitimciler, sosyal bi-
limciler ve psikologlar bir araya 
gelerek bir sınıflandırma yoluna 
gittiler ve 12-16 yaş aralığı kabul 
gördü" dedi.  Dünyada birçok 
ülke, çocukların sosyal medya 
platformlarının olumsuz içe-
riklerinden etkilenmemesi için 
koruyucu ve önleyici uygulama-
larını devreye sokarken, Türkiye 
de yeni bir düzenlemeyi hayata 
geçirmeye hazırlanıyor. 

Bu kapsamda, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ile Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı ve ilgili 
kurumlar, çocukları sosyal med-
yanın zararlarından korumak 
için yasal düzenleme hazırlıkla-
rını sürdürüyor. 

Düzenlemenin hayata geçiril-
mesiyle 16 yaş altındaki çocuk-
ların sosyal medyayı ebeveyn 

kontrolünde kullanması plan-
lanıyor.  Söz konusu planlama 
ve dünyada çocuklara yönelik 
sosyal medya düzenlemelerine 
ilişkin açıklamalarda bulunan 
bilişim uzmanları, uygulamanın 
çocukların dijital ortamdaki 
tehlikelerden korunması adına 
önemli olduğunu vurguladı.  Bilgi 
Güvenliği Derneği Başkanı da 
olan Alkan, dijital platformların 
çocukları yoğun şekilde etkile-
diğini söyledi.  Özellikle 12-16 yaş 
arasındaki çocukların en riskli 
gruplar arasında yer aldığını 
vurgulayan Alkan, "Çocuklar, 
sosyal medyada siber zorbalık 
başta olmak üzere zararlı içerik-
lere, şiddete ve uyuşturucu ile 
kumar gibi zihinsel sağlığı boza-
cak ortamlara maruz kalıyorlar" 
dedi.  Alkan, çocuklarda çok 
ciddi zihinsel problemlerin görü-
lebildiğine işaret ederek, "Oxford 
Sözlüğü, 2024'ün en önemli 
kelimesini 'zihinsel çürümüşlük' 
diye ifade etti. Sosyal medyada 
bizim çocuklarımız günde 4 saa-
te yakın zaman geçiriyor. Dünya 
ortalaması ise 2,5 saat civarında. 
Bu, çocuklarımızı psikolojik ola-
rak çok olumsuz etkiliyor" diye 
konuştu. (AA)

Çocuklar, günün 
4 saatini sosyal 

medyada geçiriyormedyada geçiriyor
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AVRUPA'DA  ÇEŞITLI 
KISITLAMALAR MEVCUT

TÜRK KIZILAY, KAN 
TORBASI ÜRETECEK

Türk yükseköğretim 
sistemi, Avrupa Yükse-

köğretim Alanı (AYA) 2024 
Bologna Süreci Raporu'nda, 
18 temel göstergenin 9'undan 
tam puan aldı.  Yükseköğ-
retim Kurulundan (YÖK) 
yapılan açıklamaya göre, 
Türk Yükseköğretimine Dair 
2024 Bologna Süreci Raporu, 
Avrupa Birliği’nin (AB) resmi 
internet sitesinde yayım-
landı.  İlk kez Türkçe olarak 
yayımlanan ve yükseköğ-
retimle ilgili 18 temel göster-
genin bulunduğu raporda, bu 
göstergeler 5 puan üzerinden 
değerlendirildi.  Gösterge-
lerden 9'u eğitim seviyeleri, 
tanıma ve kalite güvencesine 
ilişkin temel taahhütlerle 
ilgili, 8'i yükseköğretimin 
sosyal boyutu, biri ise ulusla-
rarasılaşmayı kapsadı.  

AYA içinde Türk yükse-
köğretim sisteminin son yıl-
larda büyük ivme kazanarak 
birçok alanda öne çıkmayı 
başardığını bildiren YÖK Baş-
kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "Tür-
kiye, yükseköğretimle ilgili 
göstergelerde birçok ülkeyi 
geride bırakmış ve başarılı 
performans sergilemiştir. 

Türkiye'nin yükseköğ-
retim sisteminde sağladığı 
ilerlemeler, uluslararası 
alanda daha güçlü konum 
elde etmesini sağlamaktadır" 
ifadelerini kullandı.  (AA)

1,5 MILYAR INSAN IŞITME KAYBIYLA KARŞI KARŞIYA
Akıllı telefonlar ve bilgisayarlarla 
birlikte hayatın her alanında 

olan kulaklıkların kullanımı, ses düzeyi 
doğru seviyede ayarlanmadığı takdirde 
kulak sağlığını olumsuz yönde etkiliyor. 
Necmettin Erbakan Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Kulak, Burun ve Boğaz Hasta-
lıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Fakih Cihat Eravcı, “Kulaklık kullanı-
mı son 10 yılda yüzde 75 oranında art-

mış durumda. Bu anlamda vazgeçilmez 
bir parçamız oldu. Ancak kulak sağlığıy-
la alakalı iki noktada kullanırken dikkat 
etmemiz gereken husus var. Birincisi; 
çok uzun süre kullanımlarda dış kulak 
yolu girişinde salgı üretilmesi, nemli 
kalması neticesinde bir enfeksiyona 
meyil söz konusu olabilir. 

İkinci husussa tamamen kulaklık 
kullanımıyla alakalı dikkat edeceğimiz 

husus, ses seviyesi ve kullanım süresi. 
Dünya Sağlık Örgütünün verisine göre, 
uzun dönemde işitme kayıplarına 
sebebiyet veriyor. Şu anda dünya 
genelinde 1,5 milyar insan belirli oranla 
işitme kaybıyla karşı karşıya ve 1 milyar 
kişinin daha buna ekleneceği, 2050 
yılında 2,5 milyara çıkacağı noktasında 
veriyi Dünya Sağlık Örgütü bize net 
paylaşıyor” dedi. (DHA)

MUSTAFA ALKAN

EROL ÖZVAR
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AK Parti 8’inci Olağan İl Kongre-
si’ne katılmak üzere Amasya’ya 
gelen Adalet Bakanı Yılmaz 
Tunç, kongre öncesinde Amasya 
Valiliği ve Amasya Adalet Sara-
yı’nı ziyaret etti. Tunç, “Bir daha 
bu ülkede darbeler olmasın, milli 
iradenin önü kesilmesin diye 
yapısal dönüşümleri gerçek-
leştirdik. Milli iradeden hiçbir 
zaman taviz vermeyeceğiz. Tabii 
ki ülkemizin kronikleşmiş so-
runlarını birer birer çözdüğümüz 
gibi inşallah şu terör belasını 
da tarihe gömeceğiz. Bundan 
hiç şüpheniz olmasın. Terörsüz 
bir Türkiye’ye doğru gidiyoruz. 
Şehitlerimizin, gazilerimizin 
emanetine sahip çıkacağız” dedi.  

Amasya Kapalı Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilen kongrede ko-
nuşan Bakan Tunç, Amasya’ya 
yapılan yatırımların hâlâ devam 
ettiğini belirtti. Tunç, “Öncelikle 
Amasya 8’inci Olağan İl Kongre-
mizin teşkilatımıza, partimize, 
Amasya’mıza hayırlı, uğurlu 
olmasını diliyorum. Teşkilatımız-
da bugüne kadar görev yapan, 
kuruluşundan bu yana emek 
sarf eden tüm kardeşlerimize, 
abilerimize şükranlarımı arz 
ediyoruz” dedi.

Keşke kaliteli  
      bir muhalefet olsa

Bakan Tunç, muhalefete 
yönelik, “Onlar, ‘Türkiye’nin 

Suriye’de ne işi var?’ dediler. 
Bizim Suriye’de ne işimiz vardı? 
Suriye’ye niye gittik? Hemen 
güneyimizde bir terör devleti 
kurulma çalışmalarını gördüğü-
müzde ‘Kurdurmayız’ dedik. 

40 yıldan bu yana ülkemi-
zin başına musallat olan terör 
belasını ve çocuklarımızın üze-
rine atılan o füzeler karşısında 
sessiz mi kalacaktık? Ve Fırat 
Kalkanı’yla, Zeytin Dalı’yla, 
Barış Pınarı’yla, Pençe Kilit’le 
terörün üzerine giderek orada 
bir terör devleti oluşumunu 
engelledik. Eğer muhalefetin 
sözüne baksaydık, ‘Türkiye’nin 
Suriye’de ne işi var?’ sözünü 
dikkate alsaydık, orada bir 

terör devleti kurulmuş olacak-
tı. Katliamlardan Türkiye’ye 
sığınan kadın ve çocukları 
kurtarabilir miydik? O Aylan 
bebeklerin sahile vurduğu 
bir noktada vicdan rahatlığı 
yaşamak mümkün müydü? 
Vicdansızlığı arasında sıkışmış 
kalmış bir muhalefet anlayışı 
var. İşte Türkiye’nin de şans-
sızlığı bu. Keşke böyle olmasa. 
Keşke kaliteli bir muhalefet 
olsa. Keşke doğru yolu göster-
se. O nedenle de milletimizden 
bugüne kadar hep kırmızı kart 
gördüler. Bundan sonra da gör-
meye devam edecekler. Doğru 
politikalarla yolumuza devam 
edeceğiz inşallah” dedi. (DHA)

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
partisinin Adana 8. Olağan İl 
Kongresi’nde ve Mersin 8. Olağan 
İl Kongresi’nde açıklamalarda bu-
lundu. Erdoğan, “Büyük kongrenin 
ardından büyük bir seferberlik 
başlatarak, seçimlerde en az yüz-
de 50 alma hedefimize odaklana-
cağız” dedi.

“Ülkemizin 80 yılına, asırların 
yorgunluğuyla 1. Dünya Savaşı’nın 
yükü altında kalan Osmanlı’dan 
Cumhuriyet’e geçisin sancıları 
damga vurmuştur” diyen Erdoğan, 
tek parti faşizminin milletin inan-
cına, tarihine, kültürüne yönelik 
tahrip edici ve baskıcı politikala-
rının, ağır bedellerinin ödendiğini 
söyledi.

100 yıllık oyun bozuluyor
Erdoğan, AK Parti’nin 80 yıllık 

sancılı sürecin ardından âdeta 
bir Anadolu ihtilaliyle iktidara 
geldiğini dile getirerek, şunları 
kaydetti: “Tabii ki bu devrim öyle 
kolay gerçekleşmedi. Devrin mü-
esses nizamı ve arkalarındaki güç 
odakları, AK Parti’nin öncülüğün-
deki Anadolu ihtilaline karşı da 
büyük bir direnç gösterdi. Siyasi 
ve toplumsal provokasyonlardan, 
hukukun ayaklar altına alındığı 
cumhurbaşkanlığı seçimi krizleri-
ne kadar nice senaryolar devreye 
alındı. Yetmedi, bölücü örgütün-
den FETÖ’süne hatta sınırlarımıza 
dayanan DEAŞ’ına kadar envai-
çeşit cinayet şebekesini harekete 
geçirdiler. Bölücü örgütün hiçbir 
ahlaki ve akılcı gerekçesi olmayan 
çukur eylemlerini hatırlayın. FE-
TÖ’nün önce 17-25 Aralık, ardın-
dan 15 Temmuz darbe girişimlerini 
hatırlayın. Ekonomimize yönelik 
aleni saldırıları, tehditleri, ambar-
goları, tuzakları hatırlayın.”

Suriye üzerinde yeni senaryo-
ların uygulanmasının önüne geç-

mekte kararlı olduklarını aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu ül-
kenin topraklarını işgal eden terör 
örgütlerini ya silah bıraktırarak ya 
bertaraf ederek Suriye üzerinde 
yeni senaryolar uygulanması-
nın önüne geçmekte kararlıyız. 
Bilhassa ülkenin üçte birini işgal 
altında tutan YPG terör örgütüne 
karşı en küçük bir müsamaha-
mız yoktur. Yakında bu meseleyi 
kökten çözerek adımları atmaya 
başlayacağız. Örgütün çok güven-
diği güçlerin bölgedeki çıkarları ve 
hesapları değiştiği için gölgesine 
sığınarak küstahlaşacakları kim-
seyi bulamayacaklar. Avrupa’dan 
yükselen çatlak seslere ise aldırış 
etmiyoruz. Avrupalılar önce kendi 
meselelerini çözsünler ondan 
sonra bölgemize gelip nizam 
vermeye kalksınlar. Bu bölgede 
diledikleri gibi cirit atanların devri 
bitmiştir. 100 yıllık oyun bozu-
luyor. Coğrafyamızda barışın, 
istikrarın rüzgârı esiyor. Artık 
bölgenin geleceğini, bu toprakların 
kadim halkları belirleyecek. Şimdi 
hazırlığımız Suriye’nin geleceğine. 
Bu yeni dönem Mersin’in önünde 
de büyük fırsat penceresi açacak-
tır” şeklinde konuştu.

Gazze’de sağlanan ateşkesin 
de bölge için önemli olduğuna 
dikkat çeken Erdoğan, Türkiye’nin 
her zaman Gazze’nin yanında 
olduğuna vurgu yaparak, “Gazze 
örneği, zulmün asla galip gele-
meyeceğinin çarpıcı bir ispatıdır. 
İsrail, Gazze’de ve diğer Filistin 
şehirlerinde uyguladığı zulümle 
dünyanın farklı yerlerinde yaşa-
yan Musevilere de zarar vermiştir. 
Herkesin zihninde İsrail’in fırsatını 
buldukça kendi mensuplarından 
başka tüm insanları katledeceği 
düşüncesi yer etmiştir. Nitekim 
fanatik siyonistler, bu düşünceyi 
destekleyecek görüşlerini dini ve 
ideolojik argümanlarla pervasız-

ca dile getirmekten çekinmiyor. 
En çok hedef aldıkları ülkenin 
Türkiye, toplumun da Türk milleti 
olması, bizim bu zulme karşı se-
simizi en çok yükselten devlet ve 
millet olmamızdan kaynaklanıyor. 
Kimseden korkmadan, çekin-
meden, sözümüzü sakınmadan 
hakkı ve hakikati haykırdık. Bizim 
için dünyanın neresinde bir maz-
lum, bir mağdur, bir garip varsa 
yardımına koşmak, zulme karşı 
elimizle, dilimizle, kalbimizle mü-
cadele etmek hem dini bir vecibe 
hem de milli bir vazifedir” dedi.

Kazanan 85 milyon olacak
Terör örgütü PKK’nın da feshe-

dilmesi için bir çağrı yapıldığını ve 
bunu iyi kullanmaları gerektiğini 
hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları kaydetti: “Mersin’i 
yakından ilgilendiren bir diğer 
gelişme terör örgütü PKK’nın 
feshedilmesini, silahlarının 
teslim edilmesini ve mili-
tanlarının dağıtılmasını 
hedefleyen gayret-
lerdir. Cumhur 
İttifakı ortağımız 
Sayın Bahçeli’nin 
konuyu günde-
me getirme-
siyle başlayan 
gelişmeler nihai 
aşamasına 
yaklaşmak-
tadır. Bölücü 
örgüt, şayet 
elebaşının çağrı-
sını dinleyip siyasi 
uzantısı da üzerine 
düşenleri yaparsa bu-
nun kazananı 85 milyon 
ferdiyle tüm Türkiye olacak-
tır. Eğer örgüt çağrıya uymayı 
reddeder, siyasi uzantısı da ipe 
un sermeye kalkarsa biz zaten 
başarıyla yürüttüğümüz ope-
rasyonlarımızla meseleyi kendi 

mecrasında çözeriz. Amacımız 
ülkemizin 40 yılına zarar veren 
bu meselenin tarihe karışmasın-
dan yanadır. Bölücü terör belası 
öyle veya böyle bertaraf edile-
cektir. Kahraman şehitlerimiz, 
her türlü hesabın üzerindedir. 
Tüm çalışmalar şehitlerimizin 
ve yakınlarının hassasiyetine en 
küçük halel getirilmeyecek şe-
kilde yürütülmektedir. Artık yeni 
hayaller kurma vaktinin geldiğine 
inanıyoruz. Biz bölgede huzur ve 
refah, Türkler, Kürtler ve Araplar 
olarak hep beraber kazanalım, 
kalkınalım istiyoruz. Zihinlerinin 
gerisinde başka hesaplar olanlar 
da artık kusura bakmasınlar artık 
kimseyi kandıramazlar. Dünya 
düzeni siyasi ve ekonomik olarak 
yeniden kurulurken Türkiye’yi 
bunun dışında tutmaya kimsenin 
gücü yetmeyecektir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu ülkenin topraklarını işgal 
eden terör örgütlerini ya silah bıraktırarak ya bertaraf 
ederek Suriye üzerinde yeni senaryolar uygulanmasının 
önüne geçmekte kararlıyız. Bilhassa ülkenin üçte birini 
işgal altında tutan YPG terör örgütüne karşı en  
küçük bir müsamahamız yoktur. Yakında bu meseleyi 
kökten çözerek adımları atmaya başlayacağız” dedi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “Ülkemizin kronikleşmiş sorunlarını birer birer çözdüğümüz gibi inşallah şu terör belasını da tarihe gömeceğiz. 
Bundan hiç şüpheniz olmasın. Terörsüz bir Türkiye’ye doğru gidiyoruz. Şehitlerimizin, gazilerimizin emanetine sahip çıkacağız” dedi.

TERTERÖÖRE EN KRE EN KÜÜÇÇÜÜK K 
MMÜÜSAMAHAMIZ YOKSAMAHAMIZ YOK

ŞEHITLERIMIZIN EMANETINE SAHIP ÇIKACAĞIZ

Gazze halkının 15 ay sonra 
bir nebze olsun rahat nefes 
alacağını ifade eden Erdoğan, 
“İsrail hükümeti, 467 gündür 
uyguladığı soykırıma ve katliama 
rağmen Gazzeli kardeşlerimizin 
direniş iradesini kıramamıştır. 
363 kilometrekare büyüklü-
ğünde bir alana hapsettikleri 
yaklaşık 2 milyon kardeşimizi 
aylarca bombaladılar. Çocukları 
öldürdüler. Hastaneleri yerle bir 
ettiler. Okulları, camileri, kilise-

leri enkaza çevirdiler. Doktorları, 
sağlık çalışanlarını, gazetecileri 
alçakça katlettiler. Gıda sırası 
bekleyen sivilleri vurdular. 
İnsani yardım malzemesi taşıyan 
kamyonları vurdular. Bebekleri 
açlığa mahkûm ederek, seyret-
tiler” dedi. İsrail’in 467 gündür 
her türlü zulmü, gaddarlığı ve 
vahşeti Gazze’de sergilediğini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Gazzelilere diz çöktüreme-
diklerini söyledi.

Erdoğan, CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e yönelik, “Yargıyı, 
bizi, mahkemeleri suçlayacağına 
CHP’yi zehirli bir sarmaşık gibi 
saran bu soygun düzeniyle gidip 
mücadele etsene. Şayet harami 
arıyorsan etrafını çevreleyen 
haramilere baksana” ifadelerini 
kullandı. Muhalefetin oy devşir-
mek için kendilerine iftira attığını 

dile getiren Erdoğan, 
şöyle devam etti:

“Aslını çok iyi bildikleri hâlde, 
ticaret konusundan silah ve 
yakıt meselesine kadar ellerine 
ne geçerse hoyratça üzerimize 
fırlattılar. Sadece şahsımıza, 
hükümetimize değil, doğrudan 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne 
bühtan edecek kadar hırslarının 
esiri oldular. Bunların hiçbirini 
unutmadık ve unutmayacağız.” 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
gerek yurt içinde, gerek yurt dı-
şında çok boyutlu, çok kapsamlı, 
her aşaması hesaplanmış strateji 
yürüttüklerini, ana muhalefetin ise 
hâlinin ortada olduğunu söyledi. 
“Vizyon, proje, eser, ülkeye ve 
millete hizmet etmek gibi bir 
dertleri yok” ifadelerini kullanan 

Erdoğan, “Sayın Özel’e samimi 
tavsiyem şudur; siz bu işleri 
bırakın. Siz gidin kart oyunu 
oynayın. Siz gidin poker 
masalarında kart dağıtın. 
Siz gidin kırmızı kartlar-
dan puzzle yapın” diye 
konuştu.

GAZZELİLERE DİZ 
ÇÖKTÜREMEDİLER

HİÇBİR İCRAATLARI YOK



TERTERÖÖRSRSÜÜZ TZ TÜÜRKRKİİYEYE
HEDEFHEDEFİİNE ULAŞACANE ULAŞACAĞĞIZIZ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Durmaz, “Liderimizin vizyoner siyasi öngörüleri ve Cumhur 
İttifakı’nın gücüyle inşallah “terörsüz Türkiye” hedefine ulaşacak, Türk milletini güçlü yarınlara 

hep birlikte taşıyacağız! Buna hiçbir güç, hiçbir taşeron engel olamayacaktır!” dedi.
Milliyetçi Hareket Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı, Ankara Mil-
letvekili Sadir Durmaz, Osma-
niye’de gerçekleşen “Belediye 
Meclis Üyeleri İstişare ve Değer-
lendirme Toplantısı”nda konuştu.

Sadir Durmaz şunları söyledi: 
“Değerli dava arkadaşlarım; bu-
gün, Türk dünyasının Bilge Lideri, 
Türkmen Beyimiz Sayın Devlet 
Bahçeli’nin memleketi, milli 
birliğin ve dik duruşun mihrabı, 
eğilmez başın kıvancı, boş kal-
mayan şehitler tepesi, Gâvur Da-
ğı’nı gâvurlara dar eden yiğitlerin 
misafiriyiz. Her şehrimiz, her bir 
değerimiz, uğruna canlarını feda 
eden aziz ecdadın bizlere ema-
netidir. Coğrafyamızın zorluğuna, 
gözü bu coğrafyada olanların 
oyunları da eklendiğinde, dev-
letimize düşen, hadiseleri çok 
boyutlu okumak, kesin sonuç-
lar doğuracak stratejik adımlar 
atmaktır. Bunun yanı sıra, bin 
yıllık Haçlı emellerinin yok 
olmadığı, yüz yıl önceki Türksüz 
Anadolu hayallerinin unutulma-
dığı, geçmişten bugüne, etnik, 
mezhebi her türlü ayrışmanın 
körüklendiği ülkemizde, siyaset 
kurumunun sorumlu davran-
ması, oy hesabıyla veya yalan 
yanlış söylemlerle insanlarımızın 
arasına fitne tohumu ekmemesi, 
milli ve ahlaki bir sorumluluk-

tur. Memleketinde olmaktan 
onur duyduğumuz Sayın Genel 
Başkanımızın hafızalarımıza 
kazıdığı “önce ülkem ve mille-
tim” anlayışı tam da bu noktada 
hayati önem kazanmaktadır.”

Terör örgütünün  
      yaşama hakkı yok

“Suriye’de yaşanan dönüşüm-
de Türkiye’nin öncü ve güçlü bir 
şekilde rol alması kaçınılmaz bir 
zorunluluktur. Eşyanın tabiatı-

na aykırı olan ise, milyonlarca 
Suriyeli sığınmacıya gönlünü ve 
sofrasını açmış, terör örgütlerinin 
kökünü kazımak için Suriye’de 
bedeller ödemiş ülkemizin, bu 
sürecin dışında kalmasıdır” diyen 
Durmaz, şöyle devam etti: “Bu 
hususta CHP ve şürekâsının dil-
lendirdiği görüşler; gerçeklikten 
uzak, tarihsel derinliği bulunma-
yan ve uluslararası konjonktüre 
aykırı, akıl dışı söylemlerdir. 
Türkiye’nin; Suriye’nin ya da 

başka bir ülkenin toprağında 
gözü yoktur; aksine, güvenli ve 
istikrarlı bir Suriye’nin, ülke-
mizin ve milletimizin güvenliği 
anlamında hayati önemi vardır. 
Bu bakımdan, ülkemize tehdit 
oluşturan, Suriye’nin kuzeyinde 
teröristlerce parsel parsel talan 
edilmiş fitne yuvaları darmada-
ğın edilmelidir. Bu konuda Sayın 
Genel Başkanımızın çağrısı açık, 
sarih ve nettir.

Terör örgütüne; Türkiye’de, 
Suriye’de ve Irak’ta yaşama 
hakkı yoktur. Teröristlerin, 
şayet nefes almak istiyorlarsa 
yapabilecekleri tek şey; silah 
bırakıp Türk adaletine teslim 
olmalarıdır.”

İstikbal için gün 
bugündür

Sadir Durmaz, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Lider Devlet Bahçeli 
demek; sınırlarımızda yaşanan 
gelişmeleri ve komşu ülkelerde-
ki sorunları, yıllar öncesinden, 
bilgi, birikim, feraset ve öngö-
rüyle doğru okumak ve küresel 
güçlerin hesaplarını altüst etmek 
demektir.

Lider Devlet Bahçeli demek; 
Türk’e yol gösteren bozkurt 
gibi çıkıp, 81 Düzce’den hemen 
sonra, 82 Kerkük, 83 Musul deme 
hakkımızın bulunduğunu, tarihin 

coğrafyaya dar geldiğini yıllar 
öncesinden ilan etmektir. Lider 
Devlet Bahçeli demek; “12 Ada 
Türk milletinden ayak oyunlarıy-
la çalınmıştır, 12 Ada Türkiyesiz 
yaşayamaz” diyerek karada, 
denizde Türkiye Cumhuriyeti’nin 
egemenlik haklarını haykırmak-
tır. Lider Devlet Bahçeli demek; 
seçimleri değil nesilleri düşünen 
siyasi anlayış, devletinin ve mil-
letinin ali menfaatlerini her şeyin 
üstünde gören tavizsiz irade 
demektir. Bu hadsizlere diyorum 
ki; Sayın Genel Başkanımızın, 
milliyetçiliğinin ve aklının zekâtı 
bile sizin adam olmanıza yeter 
de artar. Partimizin geçmişten 
bugüne kararlılıkla takip ettiği 
uzlaşmacı siyaseti, Liderimizin 
vizyoner siyasi öngörüleri ve 
Cumhur İttifakı’nın gücüyle in-
şallah “terörsüz Türkiye” hedefi-
ne ulaşacak, Türk milletini güçlü 
yarınlara hep birlikte taşıyacağız! 
Buna hiçbir güç, hiçbir taşeron 
engel olamayacaktır!

Güçlü devlet, müreffeh millet 
hedefimize emin adımlarla 
yürürken, yerel yönetimler 
olarak “üretken belediyecilik” 
anlayışımızla, milletimize 
hizmet edeceğiz, memleket 
için değer üreteceğiz. İstikbalin 
yol haritasını çizmek için, gün 
bugündür!”

“Milliyetçi-Ülkücü Hareket öyle 
büyük bir deryadır ki; can verdiği 
nehirler, ırmaklar ve ruh üflediği nice 
dereler vardır. Hepsinin kaynağı, 
pınarı ve menbaı dualı olan Ülkücü 
Hareket’tir.  Hepimizin yetişip yeşer-
diği Ülkü Ocaklarımız ve davamızın 
siyasal temsil yeri Milliyetçi Hareket 
Partisi; “benim aklım hep Türki-
ye’dir” diyenlerin adresidir” diyen 
Sadir Durmaz şöyle devam etti: 
“Ancak, böylesi büyük bir hareketin 
içinde hasbelkader yer bulup daha 
sonra çıkarlarının peşinden koşan 
hayırsızlar da çıkmış; partimizin 
taklitçileri de türemiştir. Kişiliğini, 
kimliğini ve itibarını Milliyetçi-Ül-
kücü Hareket’e borçlu olan birtakım 
zevat; bugün emanetçi olarak 
oturdukları koltuklar üzerinden 
Liderimize hadsizce dil uzatma 
cüretinde bulunmuşlardır. Daha dün 
el öpmek için esas duruşta sıraya 
girenlerin bugün aslan gibi kükreme-
ye çalışmaları bize göre trajikomik 
bir durumdur. Biz, “Anayasa’nın ilk 
dört maddesi her türlü tartışmanın 
ve arayışın dışındadır” derken, 
kapalı kapılar ardında milletten gizli 
Türksüz anayasa hazırlayanların, biz, 
“milletimizin gözü önünde, açık ve 
net şekilde ittifak yaparken”, yine 
milletten gizli saklı protokollerle 
seçim satanların, biz, “Türkiye’de 
Kürdistan diye bir yer yoktur, tarihin 
hiçbir döneminde de olmamıştır” 
derken, “burası Kürdistan” diyen 
hadsize ağızlarını açamayanla-
rın, Kıbrıs’ta Türklük kazanırken, 
Rumlarla iş birliği yapanların, Mavi 
Vatan’da egemenlik haklarımızı 
korumayı, “masal” olarak görenlerin 
milliyetçilik konusunda ne partimizi 
ne de Liderimizi eleştirme hakları da, 
hadleri de, çapları da yoktur!”

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: BURCU ÖZKAYA 
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TBMM Başkanvekili Bekir 
Bozdağ, DEM Parti Diyarba-
kır Milletvekili Ceylan Akça 
Cupolo’nun, 2024 yılı içerisinde 
TBMM Başkanlığına sunulan 
kanun teklifleri, yazılı soru 
önergeleri ve Meclis araş-
tırması önergelerine ilişkin 
yazılı soru önergelerini yanıt-
ladı. TBMM’de geçen yıl temsil 
edilen 15 siyasi parti tarafından 
toplam 946 kanun teklifi Meclis 
Başkanlığına sunuldu.

Kanun tekliflerinden 898’i ilgili 
komisyona sevk edilirken, 23’ü 
TBMM Genel Kurulunda kabul 
edilerek yasalaştı; 17’si Genel Ku-
rul ya da komisyon gündemine 
alındı, 2’si geri çekildi, 6’sı ise iade 
edildi. Genel Kurulda, geçen yıl, 
İsveç’in NATO’ya katılım proto-
kolünün onaylanmasının uygun 
bulunduğuna dair kanun, 8. ve 
9. Yargı paketleri, fahiş fiyat ve 
stokçuluk cezalarının artırılma-
sına, kripto varlıklara, kamuda 
tasarruf tedbirlerine, sahipsiz 
hayvanlara yönelik düzenleme-

ler; yetkisiz çakar kullanımı ve 
ateşli silahlara yönelik cezaların 
artırılmasını da içeren kanun 
ile Öğretmenlik Mesleği Kanu-
nu’nun aralarında bulunduğu 
önemli yasalar hayata geçirildi.

13 bin 347 yazılı  
     soru önergesi 

TBMM’de grubu bulunan 
siyasi partilerce verilen Meclis 
araştırması açılması yönündeki 
1384 önergeden 1356’sı gündeme 
alındı; 28’si ise Genel Kurulda 
kabul edilerek 5 Meclis Araştır-
ması Komisyonu kurulmasına 
karar verildi.

Milletvekilleri 2024 yılında 
TBMM Başkanı, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı ve bakanların yanıt-
laması istemiyle Meclis Baş-
kanlığına 13 bin 347 yazılı soru 
önergesi sundu.

Yazılı soru önergelerinden 
1814’ü süresi içinde, 6 bin 603’ü 
süresi geçtikten sonra cevaplan-
dırılırken, 999’unun işlem süreci 
ise devam ediyor. AA

ELEŞTİRME  
HAKLARI  
YOKTUR

MECLIS, GEÇEN YIL 23 KANUN 
ÇIKARDI, 5 KOMISYON KURDU

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, çalışma 
ziyareti kapsamında gittiği Bakü’de 
Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun 
Bayramov ile Bakanlıktaki görüşme-
sinin ardından düzenlenen ortak basın 
toplantısında konuştu.

Bakan Fidan, “En zor yolları ancak 
kardeşlerinizle beraber yürüyebilirsi-
niz” diyerek, iki ülkenin ortaklığının 
zamandan ve koşullardan bağımsız 
olduğunu kaydetti. Karabağ’daki 30 
yıllık işgal döneminde Türkiye’nin 
Azerbaycan’ın yanında durduğunu 
söyleyen Fidan, “Tüm imkânlarımızla, 
tüm gücümüzle bütün kötü zaman-
larda hep birbirimizin yanında durduk. 

Türkiye Azerbaycan’ın, Azerbaycan 
da Türkiye’nin yanında durdu. İnşallah 
bundan sonra da hep böyle devam 
edecek. Bundan sonra da iki kardeş 
olarak aynı yolu yürümeye ve kader 
birliği yapmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Görüşmelerde Rusya-Ukrayna 
savaşının da ele alındığını belirten 
Fidan, sözlerine şöyle devam etti: 
“İlk günden bu yana savaşın bir 
an önce müzakereler yoluyla sona 
erdirilmesi gerektiğini dile getirdik 
ve bu yönde çaba sarf ettik. Adil ve 
kalıcı bir barışa ulaşılmasına yönelik 
tüm girişimleri destekliyoruz. Daha 

önce yaptığımız gibi kolaylaştırıcı rol 
üstlenmeye hazırız.” Fidan, Hamas ile 
İsrail arasında varılan ateşkes ve esir 
takası anlaşmasına değinerek, “Ateş-
kes sağlanmasından memnuniyet 
duyuyoruz. Bundan sonraki süreçte 
mutabakatın tüm aşamalarının hayata 
geçirilmesi, ateşkesin kalıcı hâle 
getirilmesi ve Gazze’ye acil insani 
yardım ulaştırılmasının takipçisi ola-
cağız” dedi. Türkiye ve Azerbaycan’ın 
bölgesel barış, istikrar ve refah için 
de güçlerini birleştirdiğini vurgulayan 
Fidan, şunları kaydetti:

“Artık bu kapasiteye ve güce 
sahibiz. Birleşmiş Milletler İklim 

Değişikliği Taraflar Konferansı’n-
da (COP29) Azerbaycan’ın ortaya 
koyduğu kapasite, beceri, maharet 
her türlü takdirin üstündedir.” Hamas 
ile İsrail arasında varılan ateşkes ve 
esir takası anlaşmasına işaret eden 
Fidan, bölgede katliamın ve yıkımın 
durmasının Türkiye için çok önemli 
olduğunu belirtti. Bakan Fidan, 
“Umuyoruz bundan sonra bu ateşkes 
devam eder. İnsani yardımların kesin-
tisiz Gazze’nin her tarafına ulaşılma-
sına izin verilir” diyerek, Gazze’de 
yerinden edilmiş Filistinlilerin evlerine 
dönmesinin önemli olduğuna dikkati 
çekti. AA

GAZZE’DE ATEŞKESİN 
TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Azerbaycan Dışişleri Bakanı Bayramov ile 
ortak basın toplantısında Gazze’deki ateşkesi memnuniyetle karşıladıklarını 
belirterek, ateşkesin kalıcı olması için sürecin takipçisi olacaklarını söyledi.
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R Bölgede çadırlarda kalan, gıdaya 
ve ilaca ulaşamayan 2 milyon 
insan olduğunu anlatan Fidan, 
şunları kaydetti: “Bunların uygun 
koşullara dönmesi önemli. Bu 
konuda Türkiye uluslararası 
toplumla beraber tabii ki elinden 
geleni yapacak. İnşallah bu 
gözyaşı, son gözyaşı olur. Bundan 
sonra hızla yaralarımızı sarıp, iki 
devletli çözümü hayata geçirip, 
bölgede normalleşmeyi sağlarız. 
Özellikle iki devletli çözüm aşama-
sı zor, uzun bir adım. Bazılarının 
kesinlikle istemediği bir adım. 
Ama bu olmadan hem İsrail’in hem 
Filistin’in hem bölgenin güvende 
ve istikrarda olmayacağı herkesin 
malumu. Bugünden sonra artık 
daha insani ve kalkınmaya yönelik 
yardımlar için elimizden geleni 
yapmaya devam edeceğiz.”

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
çalışma ziyareti kapsamında 
bulunduğu Bakü’de Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev 
tarafından da kabul edildi. 



KATILLER ORDUSU, ATEŞKES ONAYLANDIĞI SIRADA GAZZE’DE YINE CAN ALMAYA DEVAM ETTI. ISRAIL 
ORDUSUNUN ÖLDÜRDÜĞÜ FILISTINLI SAYISI 123’E YÜKSELDI. BUNLARIN 33’Ü ÇOCUK, 33’Ü KADIN.
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2 BIN 500 KIŞININ CEZASINI HAFIFLETTI
ABD Başkanı Joe Biden, şiddet içermeyen uyuşturucu suçlarından 

hüküm giyen yaklaşık 2 bin 500 kişinin cezasını hafifletti. ABD’de vergi 
kaçırmak ve usulsüz silah edinmekten suçlu bulunan oğlu Hunter 
Biden’ı affettiği için tepkilerin hedefinde olan Başkan Joe Biden, 12 

Aralık 2024’te Kovid-19 salgını sırasında cezaevinden tahliye edilen 
ve ev hapsine alınan yaklaşık 1500 kişinin cezasını hafifletmiş, şiddet 

içermeyen suçlardan hüküm giymiş 39 ABD vatandaşını da affetmişti. 
Biden, 23 Aralık 2024’te de idam cezası bekleyen 40 federal mahkûm-

dan 37’sinin cezasını müebbet hapse çevirmiş, şartlı tahliye 
imkânı olmaksızın müebbet hapse çevirdiğini kaydetmişti.
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vermiştir. TÜRKGÜN Gazetesi 
ve eklerinde yayınlanan yazı, 
haber ve fotoğrafların her türlü 
telif hakkı GÜNTÜLÜ Gazetecilik 
Basın Yayın A.Ş.’ye aittir. İzin 
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ALÇAKLAR, ANLAŞMANIN OLDUĞU SAATLERDE KATLIAM YAPTI

ATEŞKESLERİ BİLE 
İNSANLIK DIŞI!

GAZZE’DE 
GÜNDE 

35 ÇOCUK 
ÖLDÜRÜLDÜ

Birleşmiş Milletler 
Uluslararası Çocuklara 
Yardım Fonu (UNICEF) 
Sözcüsü James Elder, 

Gazze’de 7 Ekim 2023’ten 
bu yana günde yaklaşık 
35 çocuğun öldürüldü-
ğünü ifade etti. Elder, 

“Bu veriler, günde 
yaklaşık 35 çocuğun 
ölümü demek. 14 ay 
boyunca her gün 35 

çocuğun öldürüldüğü 
bildiriliyor. Ateşkes 

anlaşması kesinlikle çok 
kritik ve çok gecikmiş. 
Bu anlaşma çok daha 

önce olmalıydı” dedi.

BM BILE ISYAN ETTI! 
ATEŞKESE RAĞMEN 
HÂLÂ SALDIRIYORSUN

Birleşmiş Milletler (BM) Insan Hakları Ofisi Sözcüsü Ravina 
Shamdasani, Israil ile Hamas arasında varılan ateşkes anlaşma-

sına rağmen Israil’in Filistinlilere yönelik ölümcül saldırılarının devam 
ettiğini belirterek, anlaşmanın iyi niyetle uygulanması çağrısı yaptı. 
“Bu ölümleri nasıl değerlendiriyorsunuz?” sorusunu yanıtlayan 
Shamdasani, şunları kaydetti: “Israil tarafından yoğun bombardıman 
görüyoruz. Israil’i, ateşkes anlaşmasının rayından çıkmasını  
önlemek ve çok zor kazanılmış olan ateşkes anlaşmasını iyi niyetle 
uygulamak için ellerinden gelen her şeyi yapmaya çağırıyoruz.”
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azze Şeridi’nde 
duyurulan ateşkes, 

beraberinde umut ve 
neşe getirdi. İlk aşama-

sının 42 gün süreceği açıklanan 
anlaşma, dondurucu hava koşul-
larıyla mücadele etmeye çalışan 
Filistinliler için umut ışığı oldu. 
Ancak İsrail saldırıları durmadı. 
Filistinliler, tüm ateşkes haberle-
rine ve açıklamalara rağmen hâlâ 
ateş altında. İsrail’in ateşkesin 
duyurulmasından sonra düzen-
lediği saldırılarda 33’ü çocuk, 33’ü 
kadın toplam 123 Filistinli hayatını 
kaybetti, en az 250 kişi yaralandı.

Gazze’de endişeli bekleyiş
Filistinliler, 15 aylık bir çatış-

manın ardından yeni bir başlangıç 
için umutlarının suya düşebile-
ceğinden korkuyor. İsrail ordusu, 
güç gösterisinde bulunmak ve son 
dakika kayıpları yaşatmak için 
askeri operasyonlarını artırdı. 

Son zamanlarda evlerinden edil-
miş Filistinlileri dondurucu soğuk ve 
barınak eksikliği de koşulları zorla-
maya devam ediyor. . Gazze’de çok 
az kişi kendilerini ısıtmak için gaz, 
elektrik veya yakacak oduna sahip. 
Gazze genelinde ilaç, yakıt, yiyecek 
ve diğer temel ihtiyaç maddelerinde 
kıtlıklar yaşanıyor. Savaş, Gazze’nin 
2,3 milyonluk nüfusunun yaklaşık 
yüzde 90’ını yerinden etti. Göçe 
zorlanan nüfusun büyük çoğunluğu 
ise kıtlık riski altında.

G

42 GÜNLÜK  
ÜÇ AŞAMA

GÜNLÜK 
600 TIR

Bugün yürürlüğe girecek anlaşma, taslak metinlerine 
göre her biri 42 gün sürecek 3 aşama ile ilerleyecek.
l “Insani aşama” olarak da anılan ilk aşama-
da, Israilli yaşlı, kadın, çocuk ve sivil yaralılardan 
oluşan 33 esirin canlı veya ölü olarak teslim 
edilmesi öngörülüyor. Bu aşamada Israil ordusu, 
Gazze Şeridi’nde girdiği bölgeden çekilecek. 
Israilli her yaşlı kadın ve erkek vatandaşa karşı 
Filistinli 30 esir serbest kalacak.
l Bir hafta sonra, Israilli esirlerin ilk grubu 
salıverilecek. Her esir askere karşı 30’u müeb-
bet hapis cezasına çarptırılmış olmak üzere 50 
Filistinli tutuklu serbest kalacak.
l On altıncı günde Gazze’de tutulan Israilli 
tüm esirlerin salıverilmesine dair kapsamlı bir 
anlaşma görüşmelerine geçilecek.
l Anlaşmanın üçüncü ve son aşaması ise 
Gazze Şeridi’nin yeniden imarını içerecek.

Anlaşmanın yürürlüğe girmesinin ilk 
gününden itibaren Israil ordusu, yer-

leşim bölgelerinin dışına çekilecek. Israil’in 
insansız hava araçlarının uçuşları günlük 10 
saat; esir takasının olduğu günlerde ise 12 
saat duracak. Gazze Şeridi’ne günlük insani 
yardım yüklü 600 tırın girişine izin verilecek.

İsrail ile Hamas arasındaki 
ateşkes anlaşması dünya 

ve Avrupa’nın önde gelen ga-
zetelerinde manşete taşındı.
n DER SPIGEL: Alman 
gazetesi, Gazze Şeridi’n-
de yaşayanların ateşkesle 
beraber kutlama yaptığını ve 
ancak Gazzelilerin gelecek 
ile ilgili belirsizlik konusunda 
endişeli olduklarını yazdı.
n THE GUARDIAN: Haber, 
Filistinliler tarafından se-
vinçle karşılanırken, İsrail’de 
anlaşmayı hem destekleyen 
hem de karşı çıkan gösterici-
ler sokaklara döküldü.
n THE WASHINGTON POST: 

İsrail’in 15 aydır sürdürdüğü 
savaş örgütün askeri gücünü 
azalttı, siyasi etkisini zayıf-
lattı ve Gazze Şeridi’nde bir 
liderlik boşluğu yarattı.
n DIE WELT: İsrail  ateşkes ile 
başarısızlık yaşadı. Hamas’ın 
elindeki İsrailli rehinelerin 
acılarına son vermek için ta-
vizler vermek zorunda kaldı.

DÜNYA MEDYASI
BÖYLE GÖRDÜ

Bir yılı aşkın süredir devam 
eden savaşın ardından 

Gazzeliler, harabeye dönen 
şehirdeki tonlarca enkazla nasıl 
başa çıkacaklarını düşünüyor. 
Tahminler, enkazın temizlen-
mesinin en az 14 yıl alacağını ve 
milyarlarca dolara mal olacağını 
öngörüyor. Gazze’deki binaların 
yüzde 60’ı yıkılırken, 42 milyon 

tondan fazla enkaz oluştu. Te-
mizleme işini daha da karmaşık 
hâle getiren durum, patlama-
mış mühimmat oranı. Özellikle 
mülteci kamplarında asbest ve 
diğer kontamine maddelerden 
kaynaklanan tehlikeler ve en-
kazın altında yatan çok sayıda 
ceset de temizleme çalışmaları 
için risk taşıyor.

Tel Aviv yönetimi, ilk aşamada 290’ı müeb-
bet hapis cezasına çarptırılmış 1977 Filistinli 

esiri serbest bırakacak. Anlaşma, 8 Ekim 2023’ten 
sonra tutuklanan 1000 Filistinli esirin ve 2011’deki 
takas anlaşmasında serbest bırakılmalarına 
rağmen yeniden tutuklanan 47 esirin serbest 
bırakılmasını içeriyor. Anlaşma metnine göre 
takas, 42 günlük ilk aşamada belirli periyotlarla 

7 defada gerçekleştirilecek. Anlaşmanın ilk 
gününde 3, yedinci gününde 4 Israilli esir serbest 
bırakılacak. Ateşkesin 14, 21, 28 ve 35. günlerinin 
her birinde 3’er ve son olarak ilk aşamanın son 
haftasında 14 Israilli esir serbest bırakılacak. Isra-
il Adalet Bakanlığının, anlaşmanın ilk aşamasına 
dâhil edilecek Filistinli tutukluların isim listesini 
yayınlaması bekleniyor.

33 İSRAİLLİYE KARŞILIK 
1977 ESİRİ BIRAKACAK

JOE BIDEN

GAZZE’DEN KALANLAR:

ACI, GÖZYAŞI, YIKIM!

Israilli esirlerin aileleri, Gazze’de varılan ateşkes ve esir takası anlaşmasının geç kalınmış 
bir anlaşma olmasından dolayı Israil Başbakanı Netanyahu’ya tepki gösterdi. Matan Engerst’in 

annesi Anat Engerst, “Hiçbir düşüncenin bu fırsatı mahvetmesine izin vermemeliyiz. Şimdi herkesin 
evlerinden çıkıp anlaşmanın tamamlanmasını talep etme zamanıdır” ifadelerini kullandı. Engerst, çatış-

maların yeniden başlamasının, diğer esirler için ölüm anlamına geleceğini belirterek Netanyahu’nun halkın 
karşısına çıkmasını istedi. Esir yakınlarından Einav Tsengauker da, “Bugüne kadar kapsamlı bir anlaşmayı neden 

engellediniz?” diye sordu. Tsengauker, anlaşmanın daha önce yapılmamış olması konusunda Netanyahu’yu suçladı.

‘GAZZE KASABI’NA
ÖFKE DINMIYOR

KATLİAMIN BİLANÇOSU
l Gazze’de 18 bini çocuk, en az 46 bin 788 kişi 
öldürüldü. Sayının gerçekte çok daha yüksek 
olduğu tahmin ediliyor.
l En az 110 bin kişi yaralandı, yaklaşık 11 bin kişi kayıp.
l Açlık, ilaç eksikliği, bulaşıcı hastalıkların hızla 
yayılması ve sağlık sisteminin çökmesi yüzünden 
ölenlerin toplam sayısı henüz bilinmiyor. 
l Yaklaşık 1,9 milyon kişi, yani nüfusun %90’ı yerinden edildi.
l Evlerin neredeyse tamamı, ticari tesislerin yüzde 80’i, 
okul binalarının yüzde 88’i, sağlık tesislerinin yüzde 50’si, 
yolların ve tarlaların ise yüzde 68’i ağır zarar gördü.
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İSTANBUL 16. AİLE 
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/272 D.İş
KARAR NO : 2023/269
Davacı ASLAN BÜLBÜL aleyhine mahkememizde açılan 

Terk İhtarı (Eve Dön Çağrısı) davasının yapılan inceleme 
sonunda;

1-Aleyhine ihtar istenen YULDASHEVA MAKHFUZA ihtar 
kararının kendisine tebliğinden itibaren iki ay içinde haklı 
bir neden olmaksızın ihtar talep eden eşin yukarıda belirtilen 
adresine dönmemesi halinde, ihtar koşullarının mevcut olup 
olmadığı açılacak boşanma davasında incelenmek üzere; 
T.M.K. nun 164.maddesi uyarınca hakkında TERK NEDENİYLE 
BOŞANMA DAVASI AÇABİLECEĞİNİN İHTARINA,

2-Karşı tarafın müşterek konuta dönebilmesi amacıyla takdir 
olunan 2.500,00 TL yol masrafının talep eden tarafından PTT 
aracılığı ile konutta ödemeli olarak karşı tarafa gönderilmesine,

3-Davanın mahiyeti icabı harç alınmasına yer olmadığına,
4-Talep eden tarafından dosyaya yatırılan gider avansından 

arta kalan kısmının karar kesinleştiğinde talep edene iadesine,
5-İhtarın bir örneğinin karşı tarafa tebliğine,
Dosya üzerinde yapılan inceleme sonucunda karar verildiği 

ilanen tebliğ olunur. 06/03/2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158713

T.C. İZMİR 6. (SULH HUKUK MAH.) 
SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, 
muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Karabağlar İlçe, ESENTEPE Mahalle/Köy, 6018 Ada, 2 Parsel, 

A BLOK, 4. KAT, 9 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM Nolu Bağımsız Bölüm Satışa konu olan 
dairenin yer aldığı ana taşınmazın kuzeyinde 46/24 Sokak, güneyinde 52/45 Sokak 
bulunmaktadır. Taşınmazın yaklaşık direkt 145 m zdoğusunda toplu taşım güzergahı 
olan 46 Sokak, yaklaşık direkt 95 m doğusunda Öğretmenler ve Şeker Mevhibe 
Ortaokulu, yaklaşık direkt 205 m batısında Mehmetçik Bulvarı, yaklaşık direkt 1085 
m kuzeyinde Üçkuyular Meydanı, İnönü Caddesi ve metro istasyonu, yaklaşık direkt 
570 m’de yinde İzmir Demokrasi Üniversitesi bulunmaktadır Taşınmaz Mimkent Sitesi 
içerisinde yer almaktadır. Topoğrafyası eğimlidir. Mevcut konumu ve ana arterlere 
olan mesafesi dikkate alınarak ulaşım ve taşıma imkânlarının iyi durumda olduğu 
belirlenmiştir. Elektrik, su, kanalizasyon vb. altyapı çalışmalarının tamamlanmış olduğu 
ve tüm belediye hizmetlerinden yararlanma imkânlarının bulunduğu tespit edilmiştir.
Satışa konu olan daire, apartmanın 6.kat 9 bağımsız bölüm numaralı dairesidir. 
Bina, zemint9 normal kattan oluşan toplam 10 katlı bir binadır. Asansörü mevcuttur. 
Dairenin doğalgaz bağlantısı yapılmamıştır. Daire, 3 oda, salon, mutfak, banyo, we, 
koridor ve 2 balkon hacimlerinden ibarettir. Salon ve mutfak deniz manzaralıdır. Dış 
kaj çelik, iç kapıları ahşap doğrama, pencereleri PVC doğramalıdır. Zeminler laminat 
ve seramik döşelidir. Banyoda, küvet, klozet ve dolaplı lavabo bulunmaktadır. Mutfakta 
banko altında ve üstünde hazır dolaplar bulunmaktadır. Daire yaklaşık 105 m² alana 
sahiptir.

Adresi : Esentepe Mah. 46/24 Sok. No:8 Karabağlar/ İZMİR
Yüzölçümü : 1.399,00 m2
Arsa Payı : 1/32
İmar Durumu: Karabağlar Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün09.05.2023 

tarihli, 195148 sayılı imar dı yazısının incelenmesinden; 1/1000. ÖLÇEKLİ 
ÜÇKUYULAR ŞEHİTLER MAHALLESİ REVİZYON İMAR PLANINDA KALDIĞI, 
5,00 METRE ÖN BAHÇE MESAFELİ BLOK NİZAM 8 KATLI KONUT ALANINA 
İSABET ETTİĞİ AYRICA KARABAĞLAR 1/1000 ÖLÇEKLİ REVİZYON İMAR 
PLANLARI PLAN NOTUNUN 1,20. MADDESİNE GÖRE; AYRIKNİZAM VE BLOK 
NİZAM OLAN PARSELLERDE İMAR PLANINDA BELİRLENMEMİŞ İSE TAKS:0,40 
UYGULANACAĞI ANCAK İMAR ADASININ %50 DEN FAZLASININ YÜRÜRLÜKTEKİ 
İMAR PLANINA GÖRE BAGARİSİNDE RUHSATLI OLARAK TEŞEKKÜL ETMİŞ 
OLMASI HALİNDE, MEVCUT TEŞEKKÜLLERİNİN BAHÇE MESAFELERİNE 
UYMAK KAYDIYLA MAKSİMUM TAKS:0,60 UYGULANABİLECEĞİ HÜKMÜNE 
GÖRE DEĞERLENDİRİLECEĞİ” belirtilmiştir

Kıymeti : 4.750.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında “Askeri Güvenlik Bölgesi İçindedir” şerhi 

bulunmaktadır. Bu şekilde yükümlü olarak satışı yapılacaktır.
Artırma Bilgileri

15/01/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de 
dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2158492

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 14:35
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/03/2025 - 14:35
Bitiş Tarih ve Saati : 26/03/2025 - 14:35

uriye’nin kuze-
yinde neler olup 

bittiğini araştıran 
Uluslararası Af 

Örgütü Genel Sekreteri Ag-
nes Callamard, “YPG tara-
fından keyfi olarak gözal-
tına alınan 50 binden fazla 
kişinin haklarının büyük 
ölçekli ihlallerini gördüm. 
Bunların büyük çoğunlu-
ğunu kadınlar ve çocuklar 
oluşturuyor. Bunlar, ABD ve 
diğer ülkelerin desteğiyle 
YPG tarafından işletilen 27 
gözaltı tesisi ve iki gözaltı 
kampında tutuluyor” dedi. 
ABD’nin YPG’ye güçlü 
destek sağladığını belirten, 
Callamard, şunları söyledi: 

“İnsanların rutin olarak 
kötü muamele gördüğünü, 
çocukların yetişkinlerle 
birlikte gözaltına alındığını, 
çocukluklarının inanılmaz 
bir yıkımla karşı karşıya 
olduklarını gördük. Çeşitli 
işkence eylemlerine şahit 
olduk. İnsanların plastik 
borularla, kablolarla, çelik 
borularla dövüldüğünü 
tespit ettik. Bize her iki 
haftada bir, tutuklulardan 
tamamen, tüm giysileri-
ni çıkarmaları istendiği, 
tamamen çıplak bir şekilde 
ayakta durmaya zorlandığı, 
ardından dayak yedikleri 
söylendi. Çok sayıda insan, 
o hapishanelerde öldü. Bu, 

Suriye Demokratik Güç-
leri, sivil kanatlar ve 
diğer bağlı güvenlik 
güçlerinden olu-
şan Kuzey ve Doğu 
Suriye bölgesinin 
özerk yetkilileri 
tarafından yö-
netiliyor ve daha 
önce de belirttiğim 
gibi, Amerika Birleşik 
Devletleri ve diğer Ba-
tılı ülkelerin desteğini 
alıyor. Kesinlikle o ha-
pishanelerde olanlardan 
ve özellikle de bu koşul-
lar altında tutulmaması ge-
reken çocuklara muamele-
sinden çok endişeliyiz.”

Rusya Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Kremlin’de İran 

Cumhurbaşkanı Mesud Pezeş-
kiyan ile görüştü. Putin, iki ülke 
arasındaki istişarelerin önemini 
vurgulayarak, bu görüşmelere 
büyük ihtiyaç duyulduğunu bil-
dirdi. Putin, ziyaretin özel bir öne-
me sahip olduğunu ve iki ülkenin 
nükleer enerji, kültür, turizm 
ve ulaşım alanlarında iş birliğini 
güçlendireceğini belirtti.  Mesud 
Pezeşkiyan ise ikili ilişkilerin 
stratejik nitelik taşıdığını ve tüm 
alanları kapsadığını söyledi.

Ontario eyaletinde yerli çocuk-
ların eğitim gördüğü eski yatılı 

kilise okulunun arazisinde çocuk 
mezarı olduğu değerlendirilen 
114 çöküntü belirlendi. McIntosh 
Kızılderili Yatılı Okulu sahasında 
çocuk mezarı olduğu düşünülen 
114 işaretsiz nokta tespit edildi. 
1997’de kapatılan 139 yatılı kilise 
okulunda faaliyet gösterdikle-
ri yıllarda 150 binden fazla yerli 
çocuğun ailelerinden koparılarak 
alıkonulduğu ifade edilmişti.

Kremlin’de dikkat
çeken kritik zirve

Kanada’da çocuk
katliamı izleri çıktıMESUD BARZANI                MAZLUM ABDI

MARCO RUBIO            DONALD TRUMP

HAİNLERDEN MÜNBİÇ’E
‘GRAD FÜZELİ’ SALDIRI

TERÖRİSTBAŞI ABDİ’DEN
‘ÖNEMLİ DOST’ ZİYARETİ

EMEVİ CAMİİ’NDE ‘KATİL
SDG ÜLKEDEN ÇIK’ MİTİNGİ

TRUMP’IN BAKAN ADAYI:
ABD, YPG’NİN YANINDA

Suriye Milli Ordusu (SMO) güçlerinin, Özgürlük Şafağı 
Operasyonu kapsamında kurtardığı Halep iline bağlı 

Münbiç ilçesinin çevresinde saldırılar düzenleyen PKK/
YPG’li teröristlerle çatışması sürüyor. PKK/YPG’li teröristler, 20 Aralık 
2024’ten bu yana Münbiç’in güneydoğusuna saldırılar düzenliyor. 
Özgürlük Şafağı Operasyonu kapsamında 9 Aralık 2024’te Münbiç’i 
teröristlerden kurtaran SMO güçleri, ilçenin güneydoğusunda yer alan 
Tişrin Barajı çevresinde PKK/YPG’li teröristlerle çatışmaya devam 
ediyor. Teröristlerin bölgedeki yerleşimlere havan topu saldırıları 
düzenlemesi nedeniyle siviller evlerini terk ediyor. Grad füzeleri gibi 
ağır silahlar da kullanan teröristler, Münbiç’in altındaki tünellerden 
çıkarak ani saldırılar düzenlemeye çalışıyor. SMO güçleri de havan 
topları ile teröristlerin saldırılarına karşılık veriyor.

Suriye’de Esad yönetiminin devrilmesinden sonra mevcut 
pozisyonunu kaybetme korkusu saran terör örgütü PKK/

YPG’nin ağırlığını oluşturduğu Suriye Demokratik Güçleri’nin 
(SDG) sözde komutanı Mazlum Abdi, her gün farklı bir yere demeç 
verirken, “önemli dostlarıyla” da temaslarını sürdürüyor. Abdi, bir 
yandan 2004-2017 arasında Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’ni (IKBY) 
yöneten Mesud Barzani’yle Erbil’de bir araya gelirken, federal yapı 
ve ayrı parlamento istemediklerini tekrarladı. Abdi, Suriye’deki 
değişim sürecini ele aldıklarını, bölgedeki Kürtlerin tutumlarının 
bir olması gerektiği ve Şam ile diyaloğun Kürt halkının haklarını 
barışçıl bir şekilde koruması gerektiği konusunda anlaştıklarını 
öne sürdü. Abdi, federal yapı istemediklerini söylerken, kontrolleri 
altındaki petrolü de teslim etmeye hazır olduklarını söyledi.

Şam’daki Emevi Camii’nde cuma namazı çıkışı Suriyeliler, 
terör örgütü PKK/YPG’yi protesto etti. Gösteride, “Biz bu 

ülkenin çocuklarıyız, PKK’nın ülkemizden çıkmasını istiyoruz”, 
“Katil SDG düşsün” ve “SDG’nin himayesi altındakiler bizi temsil 
edemez” sloganları atıldı. Gösteriye katılanlar, terör örgütü PKK/
YPG’nin işgal ettiği bölgelerde 8 yıldır ihlallerini sürdürdüğünü 
belirterek “Çocukları katlettiler, yolları kapattılar, elektrik yok. 
Petrol nereye gidiyor? Petrol bu ülkenin serveti. Bu serveti halka 
dağıtmalarını istiyoruz. Evlerimizden çıkamaz olduk. Akşam dışarı 
çıkanları yakalayıp silah altına alıyorlar. Barış istiyoruz. Ülkenin 
parçalanmasını değil. Bize karşı birçok suç işlediler. Anlatılmaz. 
Tüm topraklar kurtarıldı ancak onlar hâlen orada. 50 yıldır 
Türkiye’de de kardeşlerimizi katlediyorlar” dediler.

ABD’de yarın başkanlık görevini devralacak Donald 
Trump’ın Dışişleri Bakanlığı koltuğu için belirlediği Marco 

Rubio, Senatodaki onay oturumunda terör örgütü YPG’ye destek 
verdi. Rubio, “Terör örgütü YPG’yi desteklemeye kesinlikle 
devam etmeliyiz” dedi. “SDG’ye desteği sürdürmeniz gerektiği 
konusunda hemfikir misiniz?” sorusuna Rubio, “Evet, kesinlikle. 
Sadece bu değil, aynı zamanda büyük fedakârlık ve tehdit içeren 
ortakları terk etmenin bazı sonuçları olduğunu da kabul etmemiz 
gerektiğini düşünüyorum. Bununla birlikte, eğer mümkünse ar-
tık DEAŞ’ın oyun alanı olmayan, Alevilerden Hristiyanlara kadar 
tüm dinsel azınlıklara saygılı, Kürtleri koruyan ve aynı zamanda 
İran’ın Hizbullah’a terörizmini yayma aracı olmayan bir Suriye’ye 
sahip olmak, ABD’nin ulusal çıkarınadır” dedi.

ABD’nin uyguladığı yaptırımlar nedeniyle Rusya’ya ait ham petrol yüklü 65 tanker, açık 
denizlerde bekliyor. Rusya’nın dünyaya satamadığı iki haftalık petrol geliri kaybı 3,5 

milyar dolar. ABD’de Başkan Joe Biden yönetiminin, görevden ayrılmasına kısa süre kala 
enerji kaynakları alanında Rusya’ya yönelik uygulamaya koyduğu son yaptırımlar petrol 
yüklü onlarca tankerin ortada kalmasına yol açtı. Böylece Rusya’nın petrol ihracat kapa-
sitesinin yüzde 10 gibi önemli bölümü felç olurken, dünya piyasalarında petrol fiyatları 
da 72 dolardan 83 dolara fırladı. Ukrayna savaşının 2022 yılında başlamasıyla yaklaşık 

670 irili ufaklı tankerden oluşan hayalet filo kuran Rusya, Batı’nın ticaret mekanizmala-
rından bağımsız kendi petrolünü kendi tankerleriyle dünyaya taşımaya başlamıştı.

RUSYA’NIN HAYALET FİLOSU ORTADA KALDI

AF ÖRGÜTÜ, YPG’NİN SEDNAYA’SINI ANLATTI:

ULUSLARARASI AF ÖRGÜTÜ GENEL SEKRETERİ AGNES  
CALLAMARD, SURİYE’DE PKK/YPG’NİN KONTROLÜNDE  

OLAN HAPİSHANELERLE İLGİLİ KORKUNÇ DETAYLARI PAYLAŞTI. 

50 BİN KADIN VE50 BİN KADIN VE  
ÇOCUK VAR!ÇOCUK VAR!

S

GENEL 
SEKRETER 

AGNES 
CALLAMARD
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SOLDAN SAĞA: 1. Deniz amirali - İnanç, iman - Bir 
fizik dalı. 2. Yüzük taşı - Dürtücü kılıç - Küçük çayır 
bitkisi - Büyük çivi, enser - Sodyum simgesi. 3. Doğu 
Anadolu’da ırmak - Lehçe - Mitoloji. 4. Birinin buyruğu 
altında olan görevli - Zincirden örülmüş zırh - Giyside 
süs kıvrımı - Dalavere, alavere. 5. Bir nota - Parmağa 
bağlanan hatırlama ipi - Öyle kabul edilen - Zait. 6. Bir 
tür el matkabı - Bozuk ipek kozası - Kuzu sesi - Banka 
şubesi. 7. İran’ın plaka işareti - Ses - Ülkü - Kütahya 
ilçesi - Özgür, hür. 8. Yapıştırıcı - Çatal yün eğirme 
değneği - Yemek - Zelzele. 9. Üye - Edirne ilçesi - Bir 
tarım aleti - Ek - Baryum simgesi. 10. Kastamonu 
ilçesi - Büyük balıkçı kayığı - Beygir - Yakacak odun 
ölçü birimi. 11. Rus savaş uçağı - Döşemelik kumaş 
cinsi - Çok sabırlı - Bir tür makineli tüfek. 12. İnce kağıt 
türü - Bosna-Hersek plakası - Akdeniz’de bir ada - Boru 
sesi. 13. Sene - Amirler - Akdeniz bölgesinde akarsu - 
Tutuklama. 14. Uyum - İlçe - Ajanda - Ribonükleik asit 
kısaltması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ayakkabı satıcısı - Açıklama - 
İnce dantel. 2. İlkel bir silah - Padişah yardımcısı - Deveyi 
çöktürme komutu. 3. Kullanma süresi - Telgraf gönderme 
aracı. 4. Aşı boyası - Zarara uğrama tehlikesi - Eleman, un-
sur. 5. Çabuk, tez - Genişlik - Hint zamkı. 6. Bir baskı yöntemi 
- Transformasyon. 7. Lübnan plakası - Çaresiz, zavallı kimse 
- Halk dilinde duvar. 8. Tediye - Namaza çağrı - Radyum 
simgesi. 9. Normalden büyük - Destansı - Eski dilde giysi. 10. 
Ses alıcı - Osman Gazi’nin kayınpederi. 11. Tropikal bölge 
rüzgarı - İlaç, merhem - Uyku. 12. Kalın bağırsak iltihabı - 
Parlak, pamuklu kumaş - Lantan simgesi. 13. Tanrıtanımaz 
- Yazım - Dişi deve. 14. Kısa kepenek - Geminin yan yatma-
sı. 15. İtalya'da yanardağ - Eski dilde bağırsaklar - Sanayi, 
endüstri. 16. Makedonya plakası - Fotoğrafta nokta sıklığı 
- Kültür. 17. Büyük hattat yazı kağıdı - Verme, ödeme. 18. 
Kesilmiş yer - Giysinin alt kenarı - Güldürücü kısa oyun. 19. 
Myanmar'da eyalet - Çuha kumaşının sarıldığı top. 20. Diştaşı 
- Tellür simgesi - Kripton simgesi. 21. Kayınbirader - Renksiz 
kokulu reçine. 22. Çorum ilçesi - Bayındırlık - Ödeme.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 225  246  353  451  532  631  720  828  960  981

4 RAKAMLILAR
 1426  2027  2467  4831  5150  5752  5831  5955  6683  

7804  7837  8032  8155  8279  9020
5 RAKAMLILAR

 21826  27617  31530  39485  40626  40703  43051  46050  
47049  51413  51531  53170  58035  58206  59593  70927  

76794  81624
6 RAKAMLILAR

 215031  532725  607407  787785  903280
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YATSI

abretmek, kurtuluşa, başa-
rıya sebep olan güzel huydur.. 

Sabır, peygamberlerin haslet-
lerindendir. Bunun için ataları-

mız, ‘sabır acı ise de meyvesi tatlıdır, sabır 
selamettir, sabırla koruk helva olur’ de-
mişlerdir. Belalara sabretmek, kurtuluşa 
sebeptir. Ayet-i kerimede şöyle buyrulur: 
“İyilikle kötülük bir olmaz. Sen (kötülüğü) 
en güzel bir şekilde önle. O zaman seninle 
arasında düşmanlık bulunan kimse, sanki 
candan bir dost olur.” (Fussilet, 34) Haki-
katen, öfke denizi kabaran insanın, ken-
dine hâkim olması çok zordur. Bu sebeple 
Peygamber Efendimiz sallallâhu aleyhi 
ve sellem, bu dirayeti gösterebilen mü-
minler için şöyle buyurmuştur: “Gerçek 
babayiğit, güreşte rakibini yenen değil, 
öfkelendiği zaman nefsine hâkim olabilen 
kimsedir.” (Buhârî,102; Müslim, 108)

Nefsine hâkim ol
“Gerçek babayiğit, güreşte rakibini 

yenen değil, öfkelendiği zaman nefsine 
hâkim olabilen kimsedir.” (Buhârî, Edeb, 
102; Müslim, Birr, 106-108) Böyle bir 
kimsenin nail olacağı mükâ-
fat ise, Rasulullah sallal-
lahu aleyhi ve sellem 
Efendimizin bildirdiği 
üzere şöyle olacak-
tır: “Gereğini yerine 
getirmeye gücü 
yettiği hâlde, öfke-
sini yenen kimsenin 
kalbini Allah, emniyet 
ve imanla doldurur.” 
(Ebû Dâvûd, Edeb, 3; Tir-
mizî, Birr, 74)

Mükâfatı Allah verecek
Rivayet edilir ki, kıyamet günü bir mü-

nadi, “Mükâfatlarını bizzat Allah’ın vere-
ceği kişiler nerededir?” diye nida edince, 
insanları affedenlerden başkası ayağa 
kalkmaz. (Rûhu’l-Beyan, III, 298) Nitekim 
ayet-i kerimede, “Bir kötülüğün cezası, 
ona denk bir kötülüktür. Kim de bağışlar 
ve sulhu temin ederse, onun mükâfatı 
Allah’a aittir...” (eş-Şûrâ, 40) buyrulmak-
tadır. Bir başka ayet-i kerimede de Cena-
bıhak, öfkesini yutarak insanları affeden 
kimselerin, takva sâhibi kullar olduğunu 
bildirmektedir. (Âl-i İmrân, 134)

En çetin imtihanlar
İnsanlık tarihinde en çetin imtihanlara 

peygamberler tabi tutuldu. Yüce Rabb’i-
miz, Hz. Âdem’i cennetteki yasak ağaçla 
sınadı ve akabinde yeryüzüne gönderdi. 
İbrahim Peygamber, ateşe atılmak ve 
biricik evladını kurban etmekle sınandı 
ve neticede Halilullah payesini kazan-
dı. Yakup Peygamber, evladı Yusuf’un 
hasretiyle gözlerini kaybetti. Yusuf (as), 
sultanlığa giden yolda karanlık kuyudan 
ve zindandan geçti. Eyyub Peygamber, 
yaraları bütün bedenini saran bir hasta-

lığa tutuldu ve Rabb’ine sığındı. Hz. Musa, 
Firavun’un zulmünü yok etme mücade-
lesinde zorlu yolları aştı. Babasız olarak 
dünyaya gelen İsa (as), inkârcıların ayıpla-
malarına ve öldürme teşebbüslerine ma-
ruz kaldı. Habibullah Muhammed Mustafa 
(sas), Hakk yolda evinden, yurdundan ve 
sevdiklerinden oldu. Bir beşer olarak en 
zor imtihanlardan geçti. O, bizzat yaşadığı 
musibetler karşısında sabrın, metanetin 
ve mümince duruşun nasıl olması gerek-
tiğini bizlere gösterdi. Üzüntü ve kederi, 
sükûnet ve vakar ile karşılamayı tavsiye 
etti. Acımız gözyaşına dönüşse de, gözya-
şımızın isyana dönüşmemesi gerektiğini 
anlattı. Yüreğimiz acının kıskacında ezilse 
de, belimiz zahmet yüküyle bükülse de, 
dilimizden bizi bu imtihan dünyasına gön-
deren Rabb’imize karşı en ufak bir isyanın 
dökülmemesi gerektiğini hatırlattı. 

‘Biz Allah’a aitiz’
Allah Resulünü hayatına model ola-

rak seçen bizler, imtihanın ne zaman 
ve ne şekilde geleceğini bilemediği-

mizden, “Hanginizin daha güzel 
işler yapacağını sınamak için 

ölümü ve hayatı yaratan 
odur” ayetinin bilinciyle 

hareket ederiz. Bu-
nunla beraber, “Biz 
Allah’a aitiz ve yine 
ona döneceğiz. Al-
lah’ım! Sıkıntılarımın 

mükâfatını senden 
bekliyorum, bunun 

karşılığını bana ihsan 
et, benim için onu daha 

hayırlısıyla değiştir” diye 
gönülden dua ederiz. 

Mümin olmak, nimetlere erişince 
Allah’a şükretmektir. Mümin olmak, 
sıkıntı ve meşakkatle karşılaşınca 
isyana sürüklenmeden sabır ve meta-
netle Allah’a teslim olmaktır. Mümin 
olmak, acıyı isyana değil, kazanıma 
dönüştürebilmektir. Mümin olmak, can 
sıkıcı bir durum karşısında soğukkan-
lılığı ve feraseti elden bırakmamaktır. 
Mümin olmak, “Sizi biraz korku ve 
açlıkla; mallardan, canlardan ve ürün-
lerden biraz azaltma ile deneriz. (Ey 
Peygamber!) Sabredenleri müjdele!” 
ayetindeki “müjdelenenler” den ola-
bilmek için çaba sarf etmektir. Kim, 
kaldırılıncaya kadar musibete güzelce 
sabrederse Allah ona üç yüz derece 
yazar. Her iki derece arasında sema ile 
arz arası kadar mesafe vardır. 

Kim de taatte sabrederse Allah ona 
altı yüz derece yazar. Her iki derece 
arasında yeryüzü ile yedi kat aşağısı 
arası kadar mesafe vardır. Kim de ma-
siyete (günaha) karşı sabrederse Allah 
ona dokuz yüz derece yazar. İki derece 
arasında yer ile arş arası kadar mesafe 
vardır.” (Suyûtî, el-Câmiu’s-Sağîr, II, 42; 
Deylemî, II, 416)

İYİ NİYETLİ OLMAKİYİ NİYETLİ OLMAK
Hayatı yaşanır kılan, insanın 
hemcinsleri ile bir arada bu-

lunması, zorlukları ve güzellikleri 
paylaşmasıdır. Bu paylaşımın olma-
dığı ortamlarda, sağlıklı bir toplum 
hayatından söz etmek mümkün 
olamaz. 

Bu paylaşım, ailelerimizin ya-
şadığı sabit mekânlar olan mes-
kenlerimizin yanında ve civarında 
yaşayan insanlarla başka bir ifade 
ile komşularımızla olan ilişkilerimiz 
konusunda ise daha da büyük bir 
önem kazanır. 

Çünkü komşular arası ilişkiler, 
toplumsal ilişkilerin ilk basamağı 
ve önemli bir göstergesidir. Öyle 
ki ailemizden sonra en yakın ilişki 
kurduğumuz insanlar, şüphesiz 

komşularımızdır. Onlar; günün her 
saatinde değişik nedenlerle yüz 
yüze geldiğimiz insanlardır. Hatta 
süreç içinde komşularımız evlat-
larımızdan bile bizlere yakındırlar. 
Komşularımız, zor zamanlarımızda 
yardım istediğimiz, sevinçli anları-
mızda mutluluğumuzu paylaştığı-
mız insanlardır. 
     Bu açıdan onlar sanki ailemizin 
birer üyesi gibidirler.  Bu sebepten 
aile üyelerine gösterilen ilgi ve alaka, 
komşulardan esirgenmemelidir. 
Dert ve problemleriyle yakından 
ilgilenilmeli, sevinç ve üzüntüleri 
paylaşılmalıdır. İnsan hayatına yön 
ve şekil vermeyi amaçlayan dinimiz, 
işte bu bakımdan komşuluk ilişkile-
rine özel bir önem atfeder.

İslam ve
ahlak

İMSAK

NAMAZ VAKiTLERi
GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI 

1 9  O C A K  2 0 2 5  PA Z A R

İSTANBUL  06:48 08:18 13:20 15:49 18:12 19:36 
ANKARA  06:32 08:00 13:04 15:36 17:59 19:21
İZMİR  06:53 08:19 13:27 16:03 18:25 19:4
BURSA  06:47 08:15 13:19 15:51 18:13 19:36
TRABZON  06:06 07:35 12:37 15:06 17:29 18:53
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GERÇEK BABAYIĞIT, ÖFKELENDIĞI ZAMAN 
NEFSINE HÂKIM OLABILEN KIMSEDIR

Kim komşusunu hayırla anıyor-
sa, komşusunun izzet ve şerefini 

yüceltiyorsa, o kimse iyi ve hayırlı bir 
komşudur. İyi bir Müslüman’dır, faziletli 
bir insandır. Biliniz ki insan, iyi ve hayırlı 
komşuları sayesinde itibar kazanır. “Ev 
almadan önce iyi komşu, yola çıkma-
dan önce iyi arkadaş ara” sözü bunun 
için söylenmiştir. Geçmişte imanı kâmil 
bir zat, komşusunun bir borcu nede-
niyle evini satacağını öğrenince hemen 
komşusuna gider, evin bedelini öder ve 
evi satın alır. Sonra aynı evi komşusuna 
hediye eder aynı evde oturmasını ister. 

Niye böyle yaptığı sorulunca, “Komşum 
benim izzet ve şerefimdir. Evi benim 
gölgeliğimdir. Işığı evimin aydınlığıdır. 
Ben bu değerlerimin kaybolmasına 
nasıl razı olurum? 

Hayırlı komşuyu bulmak o kadar 
kolay değildir” der. İşimiz, durumumuz, 
konumumuz her ne olursa olsun, yaşa-
dığımız sürece yanımızda, yakınımızda, 
çevremizde mutlaka birileri bulunur. 
Dolayısıyla birey olarak diğer insanlarla 
mutlaka bir takım ilişkilerimiz olur. 
Bu toplum hayatının kaçınılmaz bir 
gereğidir.

SABRIN SABRIN 
MÜKÂFATIMÜKÂFATI

AİLEDEN BİR ÜYEAİLEDEN BİR ÜYE

“İnsanlarla bir arada yaşayan ve 
onların eziyetlerine sabreden 

mümin, insanlarla bir arada 
yaşamayan ve onların eziyetlerine 

sabretmeyen müminden daha 
büyük ecre nail olur.”

(İM4032 İbn Mace, Fiten 23; 
HM5022 İbn Hanbel, II, 44)

“Size bir iyilik dokununca 
tasalanırlar, size bir kötülük 

isabet ettiğindeyse buna 
sevinirler. Eğer siz sabreder 

ve sakınırsanız, onların 
‘hileli düzenleri’ size hiçbir 
zarar veremez. Şüphesiz, 

Allah, yapmakta olduklarını 
kuşatandır.”

 Al-i İmran suresi, 120. ayet: 

GÜNÜN  AYETi

GÜNÜN   HADİSİ

Kötülüğe 
kötülükle 

karşılık 
vermek 

kolaydır. 
Asıl 

zor olan, 
kötülük 

eden 
kimseye de 

iyilikle
 mukabelede 

bulunabilmektir. 
“İmanı en üstün 

olan; sabırlı, 
cömert ve 
hoşgörülü 

olandır.”

S

“Müminin durumu 
ne hoştur! Her hâli kendisi 

için hayırlıdır. Bu durum yalnız 
mümine mahsustur. Başına 

sevinecek bir hâl 
geldiğinde şükreder; bu onun 
için hayır olur. Başına sıkıntı 

gelecek olursa ona da sabreder; 
bu da onun için hayır olur.” 

(M7500 Müslim, 
Zühd, 64)

Al-i İmran suresi, 146. ayet: “Nice peygamberle birlikte birçok Rabbani  (bilgin)ler 

savaşa girdiler de, Allah yolunda kendilerine isabet eden (güçlük ve mihnet)den 

dolayı ne gevşeklik gösterdiler, ne boyun eğdiler. Allah, sabredenleri sever.”



19 OCAK 2025 PAZARspor@turkgun.com

     

14
Editör: TAYFUN ÖZSOY Tasarım: HASRET SULTAN BALCI

Kayserispor Başkanı Nurettin Açıkalın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ta-
kımının sarı-kırmızılı formasını hediye etti. Kayseri’ye giden Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, partisinin programının ardından Sivil Toplum Kuruluşları ve İş 
Dünyası ile Buluşma programına katıldı. Düzenlenen programda sarı-kırmızılı ku-

lübün Başkanı Nurettin Açıkalın, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a 38 sırt numaralı Kayserispor 

forması hediye etti. Baş- kan Nurettin Açıka-
lın yaptığı paylaşım- da, “Cumhurbaş-

kanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Kayserispor’a göstermiş olduğu 
yakın ilgiden dolayı teşekkür 

ederim” dedi.

CUMHURBAŞKANI’NA KAYSERİSPOR FORMASICUMHURBAŞKANI’NA KAYSERİSPOR FORMASI

eşiktaş ağırladığı Re-
eder Samsunspor ile 

golsüz berabere kaldı. 
15’inci dakikada İmmobi-
le’nin vuruşunda top üst 

direkten döndü. 40’ıncı dakikada 
Emre’nin sert vuruşunda Mert gole 
geçit vermedi. 63’üncü dakikada 
Muçi’nin ortaladı Rashica dokundu 
top direkte kaldı. 70’inci dakikada 
Rafa Silva bomboş girdi, vuruşun-
da Okan kurtardı. 90+7’de Semih’in 
vuruşunda Schindler topu çizgiden 
çıkarttı.

B

Beşiktaş’ın, Kuzeyin Kartalı sıcaklı-
ğıyla karşıladığı Ole Gunnar Solsk-
jaer’in takımın MR’ını çekmesi için 

rakibin Samsunspor olması önemli bir 
fırsattı. Çünkü Samsunspor durum ve 
hasar tespiti açısından iyi ayna olacak 
bir rakipti ve maça baktığımızda öyle de 
oldu. 
İlk dakikadan itibaren Dolmabahçe’de 
hakikaten bir Ole etkisi gördük. Müca-
dele ve çabukluk açısından Beşiktaş 
istekliydi. Ama bu durum dakikalar 
ilerledikçe pozisyon üretilemeyen nafile 
bir çabaya dönüştü. Misafir takım Be-
şiktaş savunmasına baskı yapmadı. Bu 
nedenle geriden oyun kurdu Beşiktaş 
ama bolca değersiz pas yaparak… Sık 
geçiş oyunu denemesine karşın kaleyi 
bulamadılar.
Immobile’nin 15. dakikada uzaktan attığı 
beklenmeyen şutun üst direkte patla-
ması, sabırlı olması istenen ama sabrı 
tükenen taraftarları heyecanlandıran ilk 
perdedeki tek andı. İyi hücum edemeyen 
ama kendi 18’inde rakibe şut attırmayan 
iyi savunma takımı rolü vardı.
Samsunspor 2. yarıları hep daha iyi 
oynayan takım ama son dönemde fizik 
notu yükselen Beşiktaş da öyle. Nitekim 
15 dakikalık yoğun baskı, Muçi’nin 
girmesiyle unutulan kanatların işlemesi 
net fırsatlara rağmen golü getirmese de, 
Reis’in takımını 10 kişi bıraktı. Direkler, 
çizgiler derken tek kaleye dönen oyunda 
Okan Kocuk’un, Mert Günok’laşmasına, 
panter Mert ise “Kambersiz düğün ol-
maz” kurtarışıyla karşılık verince tabela 
değişmedi.
11’e 10’a rağmen gol atamamayı; mental 
sorunlara, kullanılamayan duran top-
lara, hücum ezberinin unutulmasına, 
veda maçında Serdar Topraktepe’nin 
2. santrforu geç sokmasına ve Reis’in 
hamlelerine yorabiliriz. Not defteri bolca 
dolan Ole’nin görmesi gerekeni gördü-
ğü bir 90 dakika oldu. Acil dokunuşları 
yapacaktır.

Solskjaer'in
çok işi var!

ANALİZ

YENİ HOCA

TRİBÜNDE
Beşiktaş ile anlaşmaya varan Beşiktaş ile anlaşmaya varan 
Norveçli teknik direktör Ole Norveçli teknik direktör Ole 
Gunnar Solskjaer, Reeder Gunnar Solskjaer, Reeder 
Samsunspor karşılaşmasını Samsunspor karşılaşmasını 
tribünden izledi. Siyah beyazlılarla tribünden izledi. Siyah beyazlılarla 
anlaşmaya vardıktan sonra altyapı anlaşmaya vardıktan sonra altyapı 
takımı maçını izleyerek mesaisine takımı maçını izleyerek mesaisine 
başlayan Solskjaer, lig maçında da başlayan Solskjaer, lig maçında da 
tribünde yerini aldı.tribünde yerini aldı.

MONTELLA

MAÇI İZLEDİ
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Beşiktaş-Reeder Vincenzo Montella, Beşiktaş-Reeder 
Samsunspor maçını Tüpraş Stadı’nda Samsunspor maçını Tüpraş Stadı’nda 
izledi. Macaristan ile oynanacak UEFA izledi. Macaristan ile oynanacak UEFA 
A Ligi’ne çıkma maçı için kadrosunu A Ligi’ne çıkma maçı için kadrosunu 
belirleme çalışmalarına başlayan belirleme çalışmalarına başlayan 
İtalyan teknik adam, maç boyunca İtalyan teknik adam, maç boyunca 
oyuncuları dikkatle değerlendirdi.oyuncuları dikkatle değerlendirdi.

SOLSKJAER İMZAYI ATTISOLSKJAER İMZAYI ATTI
Beşiktaş, teknik direktörlük 
görevi için Norveçli çalıştırıcı Ole 
Gunnar Solskjaer ile 1.5+1 yıllık 
sözleşme imzaladı. Siyah-be-
yazlıların, Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’na (KAP) konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Profesyonel 
futbol takımımızın teknik direk-
törlüğü konusunda Ole Gunnar 
Solskjaer ile 2025-2026 sezonu 
sonuna kadar ve 2026-2027 
sezonu için 1 yıl opsiyonlu olacak 
şekilde sözleşme imzalanmıştır” 
denildi. Norveçli çalıştırıcı imza 
sonrası yaptığı açıklamada 
“Kendimi evimde hissediyorum. 
Beşiktaş harika geçmişi olan bü-
yük bir camia” dedi. Solskjaer’in 
tüm görev süresince 3 milyon 
avro alacağı öğrenildi. 

ANALİZHAKAN YAŞAR

Kartal, 2 şutu di-
rekten dönen maçta, 
yarım saat 10 kişi oy-
nayan Samsunspor ile 
golsüz berabere kaldı. 

O BG M A YTAKIMLAR AV P
1. GALATASARAY 19 16 3 0 52 22 20 51
2. FENERBAHÇE 18 13 3 2 45 18 27 42
3. SAMSUNSPOR 19 11 4 4 32 18 14 37
4. GÖZTEPE 18 9 4 5 37 23 14 31
5. BEŞİKTAŞ 19 8 7 4 28 20 8 31
6. I.EYÜPSPOR 18 8 6 4 29 19 10 30
7. R.BAŞAKŞEHİR 19 8 5 6 31 25 6 29
8. GAZİANTEP FK 19 7 5 7 25 26 -1 26
9. ÇK RİZE 19 7 3 9 19 29 -10 24
10. TRABZONSPOR 18 5 7 6 30 24 6 22
11. C.ALANYA 18 5 7 6 19 21 -2 22
12. KASIMPAŞA 18 4 9 5 24 30 -6 21
13. ANTALYASPOR 18 6 3 9 21 37 -16 21
14. T.KONYASPOR 18 5 5 8 21 28 -7 20
15. N.SİVASSPOR 18 5 5 8 21 28 -7 20
16. S.BODRUM FK 19 4 4 11 14 25 -11 16
17. B.KAYSERİ 18 3 7 8 17 34 -17 16
18. A.HATAY 19 1 6 12 17 32 -15 10
19. ADANA DS 18 2 2 14 15 38 -23 5

SÜPER LİG PUAN DURUMUSÜPER LİG PUAN DURUMU

Adana Demirspor’un 3 puanı silinmiştir.

BEŞİKTAŞBEŞİKTAŞ
3 PUANA3 PUANA
HASRETHASRET

TEKNİK DİREKTÖR TEKNİK DİREKTÖR
SERDAR TOPRAKTEPE THOMAS REIS

BEŞİKTAŞ

STAT: TÜPRAŞ

R. SAMSUNSPOR
KADİR SAĞLAM DENİZ CANER ÖZARAL, OSMAN GÖKHAN BİLİR

MERT GÜNOK
JONAS SVENSSON
EMİRHAN TOPÇU
FELIX UDUOKHAI
ARTHUR MASUAKU
AL MUSRATI
(SEMİH KILIÇSOY-82)
GEDSON FERNANDES
MILOT RASHICA
JOAO MARIO
(ERNEST MUÇİ-60)
RAFA SILVA
CIRO IMMOBILE

OKAN KOCUK
K. SCHINDLER
LUBOMIR SATKA
R.VAN DRONGELEN            64
MARC BOLA
CARL HOLSE
(CELİL YÜKSEL-86)
AIT BENNASSER
ARBNOR MUJA
(YUNUS EMRE ÇİFT-66)
OLIVIER NTCHAM
(LANDRY DIMATA-75) 
EMRE KILINÇ 
(SONER GÖNÜL-87) 
M.MOUANDILMADJI
(ERCAN KARA-75)

TOPRAKTEPE’DENTOPRAKTEPE’DEN
4 DEĞİŞİKLİK4 DEĞİŞİKLİK

YENİ GÖZDE LAWRENCEYENİ GÖZDE LAWRENCEOle Gunnar Solksjaer’in gelişiyle teknik direktörlük Ole Gunnar Solksjaer’in gelişiyle teknik direktörlük 
koltuğunda son kez maça çıkan Serdar Topraktepe, koltuğunda son kez maça çıkan Serdar Topraktepe, 
Sipay Bodrum FK maçı kadrosundan Onur, Zai-Sipay Bodrum FK maçı kadrosundan Onur, Zai-
nutdinov, Ndour, Muçi’yi kenara çeker-nutdinov, Ndour, Muçi’yi kenara çeker-
ken, Svensson, Emirhan, Al-Musrati, ken, Svensson, Emirhan, Al-Musrati, 
Rashica’yı 11’de başlattı.Rashica’yı 11’de başlattı.

Beşiktaş, Glasgow Rangers Beşiktaş, Glasgow Rangers 
forması giyen on numara forması giyen on numara 

oyuncusu Tom Lawren-oyuncusu Tom Lawren-
ce’yi kadrosuna kat-ce’yi kadrosuna kat-

mak için harekete mak için harekete 
geçti. Siyah geçti. Siyah 

beyazlılar, beyazlılar, 
Solksjaer’in Solksjaer’in 
Manchester Manchester 

United altya-United altya-
pısından pısından 

tanıdığı 31 tanıdığı 31 
yaşındaki yaşındaki 

10 numarayı 10 numarayı 
bonservissiz bonservissiz 

almak için almak için 
fırsat kollu-fırsat kollu-

yor.yor.
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F.Bahçe, Adana’da 
3 puan peşinde
Lig sonuncusu Adana Demirspor’a konuk 
olacak sarı lacivertliler, saat 19.00’da baş-
layacak maçı kazanarak Galatasaray’la 
puan farkını indirmek için oynayacak.

Süper Lig’in ilk yarı-
sını Galatasaray’ın 8 
puan gerisinde kapatan 
Fenerbahçe, liderin 2 
puan kaybettiği haftada 
puan farkını 6’ya indirme 
hedefiyle Adana De-
mirspor’a konuk olacak. 
Ligde oynadığı 18 maçta 
13 galibiyet, 3 beraberlik, 2 
yenilgi alan sarı lacivertli-
ler, lig sonuncusu rakibini 
yenerek ikinci yarıya üç 
puanla başlamak istiyor. 

Sakatlıkları bulunan Jay-
den Oosterwolde, Rodrigo 
Becao, İsmail Yüksek, 
Dominik Livakovic’den 
yoksun mücadele edecek 
Fenerbahçe’de kart ceza-
sı biten Sofyan Amrabat 
forma giyebilecek. Adana 
Stadı’nda saat 19.00’da 
başlayacak karşılaşmayı 
Halil Umut Meler, Sü-
leyman Özay, Mustafa 
Savranlar hakem üçlüsü 
yönetecek.

Ligin üst sıralarını zorlayan RAMS Başakşe-
hir, istikrar arayan Çaykur Rizespor’u geçe-
rek üç puan aldı. Ev sahibinin gollerini 21’inci 
dakikada penatıdan Figueiredo ve 90+11’inci 
dakikada Ömer Ali kaydetti.

HAKEMLER:  Oğuzhan Çakır, Serkan Olguncan, Serkan Çimen
RAMS BAŞAKŞEHİR: Muhammed Şengezer, Hamza Güreler 
(Dk.41 Lucas Lima), Jerome Opoku, Ousseynou Ba, Onur Ergün 
(Dk.72 Berat Özdemir), Deniz Türüç (Dk.90 Ömer Ali Şahiner), 
Miguel Crespo, Olivier Kemen, Davidson Pereira (Dk.90 Matchoi 
Djalo), Joao Figueiredo, Philippe Keny
ÇAYKUR RİZESPOR: Ivo Grbic, Taha Şahin, Attila Mocsi (Dk.84 
Anıl Yaşar), Khusniddin Alikulov, Mithat Pala (Dk.84 Casper 
Hojer), Amir Hadziahmetovic (Dk.62 Ibrahim Olawoyin), Ioannis 
Papanikolaou, Rachid Ghezzal, Dal Varesanovic (Dk.73 Vaclav 
Jurecka), David Akintola (Dk.84 Emrecan Bulut), Ali Sowe
GOL: Dk.21 (P) Joao Figueiredo, Dk.90+11 Ömer Ali Şahiner 
SARI KART: Dk.19 Grbic, Dk.44 Mithat, Dk.47 Ba, Dk.50 Crespo, 
Dk.68 Onur Dk.68 Papanikolaou, 

2-02-0

STAT: Başakşehir Fatih Terim

ÇK RİZESPORR. BAŞAKŞEHİR

Ligde evinde oynadığı son 6 maçı kazanan 
Gaziantep FK, sahasında ağırladığı Sipay 
Bodrum FK ile golsüz berabere kaldı. Tehlike 
hattından kurtulma mücadelesi veren Ege 
temsilcisi bir puanla yetindi.

Adana Demirspor ile Fenerbahçe, tarihle-
rinin 42’nci maçına çıkacak. Geride kalan 
41 maçın 24’ünü kazanarak rakibine büyük 
üstünlük kuran sarı lacivertliler, yalnızca 
5 maçta yenildi. 12 maçın beraberlikle 
sonuçlandığı rekabette, Fenerbahçe 81, 
Adana Demirspor 41 gol sevinci yaşadı.

HAKEMLER:  Muhammet Ali Meteoğlu, Anıl Usta, Cem Özbay
GAZİANTEP FK: Burak Bozan (Dk.51 Sokratis Dioudis), Paul 
Mandouki, Arda Kızıldağ, Bruno Silva, Mustafa Eskihellaç, 
Badou Ndiaye, Deian Sorescu, Kacper Kozlowski, Alexandru 
Maxim (Dk.72 Chrestopher Lungoyi), David Okereke (Dk.87 
Kenan Kodro), Halil Dervişoğlu (Dk.90 Ogün Özçiçek)
SİPAY BODRUM FK: Diogo Sousa, Cenk Şen (Dk.76 Üzeyir 
Ergün), Ali Aytemur, Arlind Ajeti, Ege Bilsel, Musah Mohammed 
(Dk.69 Pedro Silva), Taylan Antalyalı, Jonathan Okita (Dk.87 
Celal Dumanlı), Kulembe Ribeiro, Gökdeniz Bayrakdar (Dk.62 
Zdravkov Dimitrov), Taulan Seferi (Dk.62 George Puscas)
GOL: Yok
SARI KART: Dk.26 Maxim, Dk.45+3 Gökdeniz, Dk.80 Okita, 
Dk.82 Mustafa, Dk. 85 Taylan

0-00-0
STAT: Gaziantep Büyükşehir

S.BODRUM FKGAZİANTEP FK

KANARYA ÜSTÜN

THY EuroLeague’de çift maç haftası 
tamamlanırken, 21 ve 22. hafta müsabakaları 
oynandı. Bu hafta Türk takımları çıktığı 4 
karşılaşmada 2 galibiyet elde etti. Fenerbahçe, 
Kızılyıldız’ı 96-91, Zalgiris Kaunas’ı da 98-86 
mağlup etti. Sarı-lacivertliler böylece üst üst 4, 
toplamda 14. galibiyetini kazandı. A. Efes ise Paris 
Basketball’a 88-84, Barcelona’ya da 90-80’lik 
skorla yenildi ve galibiyet hasreti 5 maça çıktı. 
EuroLeague’de 7 maçtır kazanan Olympiakos, 16 
galibiyetle liderliğini sürdürdü. Ligde Fenerbahçe 
14 galibiyetle 2., Paris Basketball da 13 galibiyet 
ve averajla 3. sırada bulunuyor. Haftayı Efes de 
10 galibiyetle 14. sırada tamamladı. Ligin son 
sırasında ise 3 galibiyeti olan ALBA Berlin var.

Fransa’da gerçekleşen Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları sırasında takdim 
edilen 100’den fazla madalya ‘ku-
surlu’ olduğu gerekçesiyle sporcular 
tarafından iade edildi. La Lettre ga-
zetesinin haberine göre, bozulmaya 
uğrayan madalyalardan hoşnut olma-
yan sporcular oyunlardan 4 ay sonra 
madalyalarını Fransız darphanesi 
Monnaie de Paris kurumuna gönder-
di. Kusurlu madalyaların verniğinde 
kalite sorunu bulunurken, henüz 
teknik bir çözüm bulamayan Monnaie 
de Paris’in, madalyalarda kullanılan 
yeni ürünlerin soruna neden olduğu 
olasılığını araştırdığı vurgulandı.

Ultramaraton yüzücüsü Bengisu Avcı, 
İtalya-Molveno’da sıfır dereceye yakın 
suda ve buz parçaları ile dolu bir 
havuzda düzenlenen IISA Buz Dünya 
Şampiyonası 200 metre karışıkta hem 
şampiyon oldu hem de dünya rekoru 
kırdı. Sporcumuz Avcı, İtalya’nın Molve-
no kentinde düzenlenen şampiyonada 
2.52.77’lik derecesiyle tüm rakiplerini 
geride bıraktı. Bu derece ise kayıtlara 
200 Metre Karışık Buz Dünya Şampi-
yonası 25-29 Yaş Dünya Rekoru olarak 
geçti. 48 ülkeden 754 sporcunun 
mücadele ettiği Buz Dünya Şampiyona-
sı’nda ülkemizden İrem Damar ile Deniz 
Kayadelen de mücadele etti.

FENERBAHÇE BEKO
2. sıraya yerleşti

PARİS 2024’ün
madalyaları iade

Bengisu Avcı’dan
dünya rekoru

eknik direktör 
Okan Buruk yöneti-

minde son iki sezonu 
şampiyon olarak 

bitirirken birçok rekoru yeni-
leyen Galatasaray, Hatayspor 
deplasmanında Avrupa rekoru-
nun kıyısından döndü. Üst üste 
17 deplasman maçını kazanarak 
geçilmesi güç bir başarıya imza 
atan sarı kırmızılılar, Mersin’de 
1-1 berabere kalarak Benfica’nın 
18 maçlık rekorunu yakalama 
şansını kaçırdı. Yenilmezlik 

serisini 24 maça çıkartan 
Galatasaray, tehlike hattın-
dan kurtulmaya çalışan rakibi 
karşısında 26 şuttan yalnızca 5 
isabet buldu. Bir topu direk-
ten dönen, beraberliği penaltı 
golüyle yakalayan sarı kırmı-
zılılarda, teknik direktör Okan 
Buruk gol yollarında dikkatli ol-
madıklarını dile getirdi. Buruk, 
özellikle ikinci yarısında çok 
etkili oldukları maçta şut ve pas 
tercihlerini yanlış yaptıkları için 
kazanamadıklarını söyledi.

TSüper Lig’de üst üste 
çıktığı 17 deplasmanı 
kazanarak Türkiye re-
korunun sahibi olan sarı 
kırmızılılar, Hatayspor ile 
berabere kalarak Benfi-
ca’nın rekorunu yakala-
ma şansını kaçırdı.

Galatasaray kaptanı Fernando 
Muslera, Atakaş Hatayspor maçında 
Bülent Korkmaz’ın rekorunu kırdı. 
Altyapısından yetiştiği sarı kırmızılı 
forma ile 428 maça çıkan Korkmaz’ı 
yakalayan Uruguaylı kaleci, 20 kupa 
kazandığı Galatasaray formasını 
ligde 428’inci kez giydi. Sezon so-
nunda Uruguay’a dönmek istediğini 
belirten 38 yaşındaki file bekçisi, 
21’inci haftada iç sahada oynanacak 
Tümosan Konyaspor maçında oyna-
ması hâlinde Galatasaray’ın ligde en 
çok forma giyen ismi olacak.

MUSLERA
TARİHE GEÇTİ

Hem Avrupa Ligi’nde hem Süper 
Lig’de zirve yarışına giren Gala-
tasaray, sezonun ikinci yarısı için 
kadrosunu güçlendirme hedefiyle 
transfere yöneldi. Teknik direktör 
Okan Buruk’un istediği kadro derin-
liğini sağlamak için harekete geçen 
sarı kırmızılı yönetim, bir santrfor, 
bir orta saha, iki de savunma 
oyuncusu almak için görüşmeleri 
sürdürüyor. Bir dönem Galatasaray 
forması giyen Gabonlu orta saha 
Mario Lemina’ya yönelen yönetim, 
savunma için Kyle Walker, Milan 
Skriniar, forvet hattı için Igor Jesus, 
Elye Wahi isimleri üzerinde durmaya 
başladı.

LEMINA
SESLERİ

Atakaş Hatayspor deplasmanından 
beraberlikle ayrılan Galatasaray, 
Avrupa Ligi’nde Dinamo Kiev ile 
oynayacağı maça yöneldi. Avrupa 
Ligi’nde ilk 8 içinde yer alarak son 16 
turuna doğrudan katılmak isteyen 
sarı kırmızılılar, ligde oynadığı tüm 
maçları kaybederken yalnızca 1 gol 
atan Ukrayna temsilcisini yenme 
hedefiyle hazırlıklarına başladı. İlk 6 
haftayı 6’ncı sırada geçen Galatasa-
ray, salı günü RAMS Park’ta ağırlaya-
cağı Dinamo Kiev’den üç puan alarak 
puanını 15’e çıkartmak istiyor.

SIRADA
D. KİEV VAR

Ligde 3 maç daha oynanacak
Avrupa kupalarına katılmak için mücadele veren 
Göztepe, hafta içinde hocasını değiştiren Onvo 
Antalyaspor’u ağırlayacak. Gürsel Aksel Stadı’nda 
13.30’da başlayacak maçı Çağdaş Altay, Bilal Gölen, 
Murat Altan hakem üçlüsü yönetecek. Ortalarda yer 
arayan Tümosan Konyaspor ile Kasımpaşa, Medaş 

Stadı’nda karşı karşıya gelecek. Burak Pakkan, Hü-
seyin Aylak, Ali Can Alp’in yöneteceği maç 16.00’da 
başlayacak. Ligin sürpriz ekibi İkas Eyüpspor, Coren-
don Alanyaspor’u ağırlayacak. Yasin Kol, Murat Te-
mel, Emrah Ünal üçlüsünün yöneteceği maç 19.00’da 
Recep Tayyip Erdoğan Stadı’nda oynanacak.

G.Saray G.Saray rekorunrekorun
kıyısından döndükıyısından döndü
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Erzurum Bölge Adliye Mahkemesi Bi-
lirkişilik Bölge Kurulu Başkanı Hâkim 

Pınar Demir Yılmazel, pilates ve yogada 
eğitmen düzeyine gelirken; çeşitli spor 
dallarıyla amatör olarak ilgileniyor. Mesa-
iden arta kalan zamanlarında spor yapan 
Yılmazel, yaklaşık 1 yıl önce okçuluk 
sporuyla ilgilenmeye başladı. Paralimpik 
Okçuluk Milli Takımı Antrenörü Hasan 
Basri Hancı’nın öğrencisi olan Yılmazel’in, 
haftada 3 gün birer saat gördüğü derslere 
çocukları 14 yaşındaki Zeynep Umay, 12 
yaşındaki Mehmet Oğuz, 10 yaşındaki 
Fatma Nur ve 8 yaşındaki Turgut Akif 
Yılmazel de katılıyor. Haftanın 3 günü 
çocuklarıyla Palandöken ilçesindeki 
salona gelen Yılmazel, bir süre ısınma ça-
lışması yaptıktan sonra kuşandığı yay ve 
okuyla atışlarını gerçekleştiriyor. Hâkim 
Yılmazel, hedefi 12’den vuruyor.  Pınar 
Demir Yılmazel, “Spora ilgim fazla. Pilates 
ve yogada eğitmenliğim var. Okçuluğa ata 
sporumuz olması sebebiyle ilgi duyuyo-
rum. Okçuluk, aynı zamanda odaklanma 
ve konsantrasyonu artıran bir spor branşı. 
Hayat da okçuluk sporu gibidir. Oku 
tutarken öne ya da arkaya eğilmeden 
dik durmanız gerekiyor. Hayattaki dik 
duruşunuz gibi. Oku elimize aldığımızda 
hedefe odaklanıyoruz. Hayatın zorlukları-
nı yayı çekmeye benzetiyorum. Zorlukları 
geride bırakarak atışımızı yapıyoruz ve 
hedefi 12’den vuruyoruz” dedi. (DHA)

Erzurum Bölge Adliye Bilirkişilik Bölge Kurulu 
Başkanı Hâkim Pınar Demir Yılmazel, mesai-
den arta kalan zamanlarında okçuluk sporu ile 
ilgileniyor. Derslere 4 çocuğu ile katılan Yılma-
zel, “Hayatın zorluklarını yayı çekmeye benze-
tiyorum. Zorlukları geride bırakarak atışımızı 
yapıyoruz ve hedefi 12’den vuruyoruz” dedi.

aykar'dan yapılan 
açıklamaya göre, 

Bayraktar TB3 SİHA, 
geliştirme sürecinde 

yeni bir kilometre taşını daha geride 
bırakarak mühimmat entegrasyon 
testlerine başladı. 

Bayraktar TB3 SİHA, dün Edir-
ne'nin Keşan ilçesindeki Baykar Uçuş 
Eğitim ve Test Merkezi'nden ROKET-
SAN tarafından geliştirilen 2 adet 
MAM-T mühimmatı ile havalandı. 

Atış testi icra etmek için havada 
seyreden Bayraktar TB3, ASELSAN 
tarafından geliştirilen ASELFLIR-500 
Elektro-Optik Keşif, Gözetleme ve 
Hedefleme Sistemi ile gerçekleştir-
diği ilk atışta belirlenen hedefi tam 
isabetle vurdu. Silahlanan Bayraktar 
TB3 SİHA, belirlenen test takvimine 
göre geliştirme süreci kapsamında 
faydalı yük ve mühimmat entegras-
yon testlerine devam edecek. 

Baykar tarafından milli ve özgün 
olarak geliştirilen Bayraktar TB3 

SİHA, 19 Kasım 2024'te TCG Anado-
lu'nun 12 derece eğimli rampaya sahip 
kısa pistinden başarıyla havalanmıştı. 

Ege ve Akdeniz'in buluşma nokta-
sında 46 dakikalık tarihi bir test uçuşu 
gerçekleştiren Bayraktar TB3, aynı 
kısa piste hiçbir iniş destek ekipmanı 
kullanmadan başarıyla iniş yaparak 
dünyada bir ilki gerçekleştirmişti. 

Bayraktar TB3 SİHA, gemi 
testlerine başarıyla devam ederek, 
Çanakkale açıklarında seyreden TCG 
Anadolu gemisinde gerçekleşen ikinci 
uçuş testinde de iniş destek ekipmanı 
kullanmadan iki kez daha başarıyla 
iniş kalkış yapmıştı. Test parametre-

lerini başarılı bir şekilde icra eden milli 
SİHA, ortalama 20 bin feet irtifada 
uçtuğu testi başarıyla tamamlamıştı. 

Bayraktar TB3 SİHA, katlanabilen 
kanat yapısının yanı sıra sahip olacağı 
kabiliyetler ile sınıfındaki lider insan-
sız hava aracı olacak. 

Görüş hattı ötesi haberleşme 
kabiliyetine de sahip olacak milli 
SİHA, bu sayede çok uzun mesafeler-
den kumanda edilebilecek. Böylece 
keşif-gözetleme, istihbarat ve taşıdığı 
akıllı mühimmatlar ile taarruz görev-
lerini deniz aşırı hedeflere karşı icra 
ederek Türkiye'nin caydırıcı gücünde 
çarpan etkisi sağlayacak. (AA)

Dünya havacılık ta-
rihinde bir ilke imza 
atarak kısa pistli bir 
gemiden iniş kalkış 
yapan ilk SİHA olan 

Bayraktar TB3, ROKET-
SAN’ın MAM-T mühim-
matı ile gerçekleştirdiği 

ilk atış testinde hedefi 
tam isabetle vurdu.

İzmir Tarihi Kemeraltı Çarşısı'nda 
ahşap fıçı ustalığı yapan 61 yaşın-

daki Yaşar Çan, yok olmaya yüz tutan mesle-
ğini 37 yaşındaki oğlu Selçuk Çan'a da öğretiyor.  

Dünyanın en büyük tarihi açık hava çarşılarından biri 
olan Kemeraltı'nda ahşap fıçı ustalığı yapan Yaşar Çan, 
7 yaşında memleketi Gaziantep'te çıraklıkla başladığı 
ahşap mesleğini 54 yıldır sürdürüyor. İzmir'e 1990 yılında 
gelerek fıçı imalatı yapan bir ustanın yanında kalfalık 
yapan Çan, ustasının dükkânı kendisine bırakmasıyla işi 
devraldı. Mesleğinin son temsilcilerinden Çan, oğlu Selçuk 
Çan'a da mesleğini öğretti. Dükkânını oğluna devretmek 
isteyen Çan, "7 yaşında hem okula gittim hem de çırak 

olarak çalıştım. Gaziantep'te marangoz yanında çıraklık 
yaparak bugüne geldim. Fıçı ahşap işi yapıyorum. El 
sanatını, ahşabı seviyorum. Şarap fıçısı, yayık, bakliyat 
kovaları yapıyorum. Ege'de tekim, benden başka fıçı ya-
pan yok. Benden sonra da mesleğimi oğlum Selçuk devam 
ettirecek" dedi. Gaziantep Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesinde mobilya ve iç mekân tasarımı 
bölümünü bitiren Selçuk Çan da, "Babam bu işi yaptığı 
için ben de görerek, severek başladım. Çocukken değil 
ama yaşım ilerledikçe bu işi yapmak istedim. Yaptıkça 
daha çok hoşuma gitti" diye konuştu. (DHA)

TRUMP'IN HAVLULARI 
DENİZLİ'DE ÜRETİLİYOR

Amerika Birleşik Devletleri'nin (ABD) seçilmiş başkanı 
Donald Trump, yarın mevcut Başkan Joe Biden’dan 

yönetimi devir almaya hazırlanıyor. Devir teslim sürecinde 
başkanlık konutu Beyaz Saray'da değişiklikler yapılıyor.  
Yapılan değişiklikler kapsamında Donald Trump ve ailesinin 
yeni dönemde Beyaz Saray'da kullanacağı havlular Denizli'de 
üretildi. Ev tekstili ve ihracatında Türkiye ve dünyanın en 
önemli merkezlerinden olan Denizli'de Zorel Tekstil tarafından 
üretilen resmi logolu havluların önümüzdeki hafta ABD'ye 
sevk edileceği öğrenildi. Beyaz Saray için özel olarak üretilen 
havlular, ilk kez ev tekstili sektöründe dünyanın önemli fuar-
ları arasında yer alan Almanya Heimtextil Fuarı’nda tanıtıldı.  
Firmanın ihracat ve pazarlama müdürü Veysel Akçay, "Bu 

fuara damgasını vuracak bir olay bu. Donald Trump, Amerika 
Birleşik Devletleri’nin yeni başkanı seçildi. Onun Beyaz Sa-
ray'da kullanacak olduğu havluları, Denizli'de biz üretiyoruz. 
Parası pulu bir tarafa bu olayın prestiji dahi bize yeter. Denizli 
için büyük bir prestiji oldu” diye konuştu. (İHA)

Editör: TANER DİLEKLEN Tasarım: BANU YAPRAK

Burdur’da görülen nesli tehlike altındaki 
karakulaklar fotokapanlara yansıdı.  Doğa Koruma  

ve Milli Parklar (DKMP) 6. Bölge Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, karakulakların Anadolu 

yaban hayatının önemli türlerinden biri olduğu 
belirtildi.  DKMP ekiplerince yürütülen fotokapan 

çalışmalarında tespit edilen bu kedi türünün tehdit 
altındaki yaşam alanlarında var olma savaşı 

verdiği vurgulanan açıklamada, “Türkiye’de nesli 
tehlike altında olan türler arasında. Anadolu 

yaban hayatının gizli kalmış yüzlerinden biri olan 
karakulak, Türkiye’nin yalnızca güneybatısında 

görülüyor” ifadesi kullanıldı.   Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Yasin 
İlemin, AA muhabirine, karakulakların ekosistemin 

dengesi ve besin zinciri açısından önemli bir tür 
olduğunu belirterek; Türkiye’deki popülasyonunun 

2 bin 500-3 bin civarında olduğunu söyledi. (AA)

NESLİ TEHLİKE ALTINDAKİ KARAKULAKLAR 
FOTOKAPANLARA YAKALANDI

BAYRAKTAR 
TB3 SiLAHLANDI

B

Türk havacılık tarihinin ilk 
şehitlerinin mezarları Suri-

ye’nin başkenti Şam’daki tarihi 
Emevi Camii’nin arka kısmında 
yer alıyor. Şehitlikte 1914’te 
İstanbul’dan Kahire’ye uçuş 
denemesi yapan ancak uçuş 
sırasında hayatlarını kaybeden 

Yüzbaşı Fethi, Üsteğmen Sadık 
ve Teğmen Nuri'nin kabirleri 
bulunuyor.  İstanbul’dan havala-
nan Pilot Yüzbaşı Fethi ve Pilot 
Üsteğmen Sadık (Rasıt) 27 
Şubat 1914’te uçaklarının arıza 
yapıp Teberiye Gölü civarın-
da düşmesi sonucunda şehit 

oldular. Pilot Teğmen Nuri Bey 
de uçağının 11 Mart 1914’te 
arıza sonucu denize düşme-
siyle şehit oldu.  Bu iki kazada 
şehit olan üç Türk subayı Şam’a 
getirilerek, Selahattin Eyyubi 
Türbesi yanındaki bu ebedi isti-
rahatgâhlarına defnedildiler.

HAVACILIK 
TARIHIMIZIN 

ILK ŞEHITLIĞI
ŞAM’DA

HAVACILIK 
TARIHIMIZIN 

ILK ŞEHITLIĞI
ŞAM’DA

TOPLAM UÇUŞ SÜRESİ 887 SAATİ GEÇTİ
Bayraktar TB3 SİHA, 25 Haziran 2024'te Edirne'nin 
Keşan ilçesindeki Baykar Uçuş Eğitim ve Test 

Merkezi'nde gerçekleştirilen uçuşta 36 bin 310 feet irtifaya 
çıktığı yüksek irtifa sistem performans testini başarıyla 

tamamladı. TEI tarafından yerli olarak geliştirilen PD-170 
motoruyla havalanan milli SİHA, böylece kritik bir eşiği daha 
geçti.  Bayraktar TB3 SİHA bugüne kadar gerçekleştirilen test 
uçuşlarında toplam 887 saat 23 dakika havada kaldı. 

HÂKİM PINAR, HEDEFİ TAM 12’DEN VURUYOR

Mesleği nedeniyle çok yoğun olduğunu belirten 
Yılmazel, “Mesleğimi mesai saati içerisinde 

hâlledip, spora başlıyorum. Okçuluk herkesin 
yapabileceği bir spor dalı. Hayat odaklanmayı ve 

hedef belirlemeyi gerektiriyor. Salona gelip ok 
atmak, benim motivasyonumu ekstra artırıyor. 

Büyük küçük demeden herkesin okçuluk 
yapmasını tavsiye ediyorum. Sporun ve sanatın her 

alanında insanların yer almasını istiyorum” diye 
konuştu. Antrenmanlarını izleyen çocuklarının da 
okçuluğa ilgi duyduğunu belirten Yılmazel, küçük 

oğlunun ödevlerine odaklanmasında sporun 
katkısını bizzat yaşayarak gördüğünü söyledi.

FIÇI USTASI ÇAN, 
MESLEĞİNİ OĞLUNA 
MİRAS BIRAKACAK


